EGZ. 3
PROJEKT BUDOWLANY

Zadanie:
‘Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Matkdw gm. Warta.

Kategoria obiektu: XXX
Branza: Konstrukcyjna, Technologia; Elektryka, AKPiA

Adres obiektu budowlanego:

migjscowosc: Matkéw; gm. Warta STAROSW’I":l %RE\%%ATOWE
nr ewidencyjny dziatki: 226/1'i 216/2, 2\6/4 Zatacznik do decyzji o zatwierdzeniu
obreb: 101409_5.0025 Matkow projektu budowlanego i o pozv’voleniu
jednostka ewid.: 101409_5 Gmina Warta na budgwe z dnia ég@t(Zc/ e
znak..lAL. . LAV
Inwestor:
Zaktad Wodociggow i Kanalizacji
Gminy i Miasta Warta Sp. z o.0.
ul. Tadeusza Kosciuszki 9
88-290 Warta
Jednostka projektowa:
mgr inz. Krzysztof Kowalski
Specjalno$¢ Konstrukeyjno — Budowlana
Nr ewid. WKP/0060/PWOK/06
ProfiProjekt Jakrzewski i Wspélnicy Sp. K.
Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce
BRANZA IMIE | NAZWISKO UPRAWNIENIA PODPIS
mgr inz. arch. ‘)
; . 54/ WPOKK/UpB/2011 C ’
Projektowat |Architektura MagQalena SPEC. ARCHITEKTONICZNA /j
Gralinska-Dolata |
. . drinz. arch. WBPP.N 108/88/Z2G < W3
Sprawdzit | Architektura Jadwiga Pieficzewska | SPEC. ARCHITEKTONICZNA v ‘
. (7
. . mgr inz. Krzysztof WKP/0060/PWOK/06
Projektowat | Konstrukcyjna Kowalski SPEC. KONSTR.-BUDOWL. Vi
WKP/BO/2393/01 '
Sprawdzit Konstrukcyjna |inz. Ryszard Kowalski UAN-8386/85/86 |
SPEC. KONSTR.-BUDOWL. //r )
. . mgr inz. Jarostaw 7131-7132/37/PW/2002 //
Projektowat | Technologia Grzelak SPEC. INSTALACYJNA / %7,
= = BV
. . mgr inz. Remigiusz WKFP/0268/PO0OS/06 7
Sprawdzit | Technologia Zielifiski SPEC. INSTAL.-INZYNIER. y &l/
. Elektryczna mgr inz. Tomasz WKP/0287/PWOE/06 j
Projektowat | 1o Malecha SPEC. INSTALACYJNA )zwm
\
. Elektryczna mgr inz. Marek ZAP/0146/POOE/07 N
Sprawdzit | i Mielczarek SPEC. INSTALACYJNA M U

Witaszyczki, 30 maj 2016




SPIS TRESCI:

ROZDZIAL I — PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

ROZDZIAL Il - BRANZA ARCHTEKTURA I KONSTRUKCJA

ROZDZIAZL Il - BRANZA TECHNOLOGICZNA

ROZDZIAZL, IV—- BRANZA ELEKTRYCZNA I AKPiA

ROZDZIAL V- DOKUMENTY FORMALNQO — PRAWNE

ROZDZIAL VI- OBSZAR ODDZIALYWANIA OBIEKTU



ROZDZIAL 1
PLAN ZAGOSPODAROWANIA
TERENU



OPIS DO PROJEKTU ZAGOSPODAROWANIA DZIALKI
|. Przedmiot inwestyciji:

Przedmiotem niniejszego opracowania jest projekt zagospodarowania terenu pod
przebudowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Matkéw gm. Warta celem
produkcji wody o parametrach odpowiadajgcych rozporzadzeniu Ministra Zdrowia .
2)6/A
Il.Istniejacy stan zagospodarowania dziatki nr 226/1 i 216/2, z projektowanymi
Zmianami.

1.Dziatka nr 216/2 potozona jest w m. Matkéw. Obecnie dziatka zabudowana jest
budynkiem SUW. Na terenie dziatki znajduja sie rowniez jedna studnia wiercone S2
przeznaczone do ujmowania wody giebinowej, zbiornik wéd poptucznych , oraz
niezbedna infrastruktura podziemna. Dziatka ogrodzona z czterech stron ptotem z
siatki na stupkach stalowych.

Dziatka nr 226/1 potozona jest w m. Matkéw. Obecnie dziatka zabudowana jest
budynkiem technicznym w ktérym zlokalizowana jest obecnie rozdzielnia SW
Matkéw. Na terenie dziatki znajduje sie réwniez jedna studnia wiercone SW1
przeznaczone do ujmowania wody glebinowej oraz niezbedna infrastruktura
podziemna. Dziatka ogrodzona z czterech stron plotem z siatki na stupkach
stalowych.

2.Projektowana Stacja Uzdatniania Wody z przeznaczeniem do produkcji wody
uzdatnionej jest obiektem strategicznym dia Inwestora. Zadaniem obiektu jest
uzdatnianie wody gtebinowej oraz zabezpieczenie szczytowych rozbiorow bytowych
oraz ppoz.

3.W ramach inwestycji przewiduje sie roboty rozbiérkowe.
» Na dziatkach 226/1 i 216/2 nalezy rozebra¢ istniejace obudowy studni
gtebinowych oraz zabudowaé nowe obudowy typu LANGE.

4 W ramach inwestycji nie przewiduje sie zmian w uktadzie komunikacyjnym oraz sieci
miedzyobiektowych.

. Projektowane zagospodarowanie dziatki.

1.W zakres przebudowy Stacji Uzdatniania Wody wchodzi:
e przebudowa obuddw nadziemnych studni gtebinowych SW1 i SW2 na plycie
fundamentowej - obiekt prefabrykowany , gotowy.

2. Odprowadzenie wdéd opadowych i roztopowych — po terenie biologicznie czynnym
wiasnej dziatki.



SLQROS
wstADWIOWE
3. W odlegtosci mniejszej niz 12 m od projektowanej budowy nie zn
ktérego definicje zawiera art.3 ustawy z dnia 28 wrzesnia 1991r. o lasach %g@zz
2005 r., nr 45, poz. 435 ze zmianami).

4. Obstuga komunikacyjna terenu inwestycji — z drogi publicznej istniejgcym zjazdem.
5.W miejscu projektowanej przebudowy nie wystepuje zadna sie¢ i nie ma potrzeby
uzyskiwania uzgodnien. Istniejace przytacze od studni gtebinowej pozostaje bez

Zmian

IV. Zestawienie powierzchni.

Dziatka 216/2
Teren dziatki objety inwestycja 1547,50 m?
Teren objety opracowaniem 1547,50 m?
Istniejgcy budynek SUW 101,18 m?
Istniejacy zbiornik na wody poptuczne 50,84 m?
Teren utwardzony 150,60 m?
Powierzchnia biologicznie czynna 1244,88 m?
V. Informacje o ochronie konserwatorskiej.

1.Teren, na ktérym projektowany jest przedmiotowy obiekt , nie jest wpisany do
rejestru zabytkéw oraz nie podlega ochronie na podstawie ustaleri miejscowe planu
zagospodarowania przestrzennego (takiego planu brak).

2.Kazdy przedmiot co do ktérego istnieje przypuszczenie , iz jest on zabytkiem
archeologicznym, odnalezionym przy prowadzeniu robét ziemnych w trakcie
budowy nalezy — przy uzyciu dostepnych srodkéw - zabezpieczyé miejsce jego
znalezienia oraz bezzwlocznie zawiadomi¢ o zaistniatym fakcie Wojewddzkiego
Konserwatora Zabytkéw.

VI. Wplyw eksploatacji gérniczej na tereny zamierzenia budowlanego .
1. Teren inwestycji nie znajduje sie w granicach terenu gérniczego.

VIl. Informacja o charakterze i cechach istniejacych i przewidywanych
zagrozen dla srodowiska oraz higieny i zdrowia uzytkownikéow
projektowanych obiektow i ich otoczenia w zakresie zgodnym z przepisami
odrebnymi.

1. Projektowana inwestycja jest zgodna z przepisami i zasadami okreslonymi w :
- ustawie o ochronie $rodowiska (Dz.U.2013.1232 ze zmianami)oraz
warunkami korzystania z jego zasobéw , z uwzglednieniem wymagan
zrébwnowazonego rozwoju.

- ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity
DZ.U.2013.627 ze zmianami)

- w rozporzadzeniu Ministra Srodowiska z dnia 13 pazdziernika 2011 r. w
sprawie ochrony gatunkowej zwierzat (Dz.U.2011.237.1419)



. STAROSTW
- art.1 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/44 7/ SOWE
listopada 2009r. w sprawie ochrony dzikiego ptactwa (Dz.U B 3
2. W zakresie ochrony konserwatorskiego — nie podlega uzgodnieniu SIERADZ

3. W zakresie ochrony ppoz. — nie podlega uzgodnieniu

VIIl.  Dane wynikajgce ze specyfikacji , charakteru i stopnia skomplikowania obiektu.
1. Projektowana budowa obiektu Stacji Uzdatniania Wody nie jest obiektem o
skomplikowanych warunkach lokalizaciji.
2. W projekcie przyjeto i zastosowano prosty (nieskomplikowany) uktad i

schemat konstrukcyjny (statyczny) o powszechnie znanych i stosowanych
rozwigzaniach w budownictwie.

IX. Powierzchnia zabudowy (zgodnie z PN).
1. Powierzchnia zabudowy: dziatka 216/2

Teren dziatki objety inwestycja 1547,50 m?

Teren objety opracowaniem 1547,50 m?

Istniejgcy budynek SUW 101,18 m?

Istniejacy zbiornik na wody poptuczne 50,84 m?

Teren utwardzony 150,60 m?

Powierzchnia biologicznie czynna 1244,88 m?
Opracowat:

mgr inz. Krzysitof Kowaolski

upr. projektant i kiero udow sjal
konstrukeyjno - budoljanej be- =zeh X
upr. nr WKP/ODBO/PW: .-.i5 Magdalena (j;rauns:k?-r)olata
) " .. mgr inz aroniekt
Jarocin, ul. Konwaliows: 2, tel. 502 223 864 Uprawnisnia bucow:ane do
| projektowaniz hex cgraniczen
w spegjainodal srchite iczne
ar ewid. S4/WPOKK/UpE/201

Drini. arch. Jadwiga Kazimiora Pieiiczewsh

Uprawniona do projektowani '
- I kierownika budowy <—11--..
W specjalnoéci architektoniczrie

Nr ewid. WBPPN 108/88/ZG - 25.04.88;




ROZDZIAE I
BRANZA ARCHTEKTURA I KONSTRUKCJA



SPIS ZAWARTOSCI DOKUMENTACJI

1. STRONA TYTULOWA..........ovemriiiieieeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeenns str. nr7
2. SPIS ZAWARTOSCI OPRACOWANIA......ccvvveeeeeeeesineenn str. nr 8

3. PROJEKT PLANU ZAGOSPODAROWANIA...................... str. nr 9-10
4. MAPA DO CELOW PROJEKTOWYCH ....oueveeeeeeeeereeerennnn, str. nr 11-12
5. ELEWACJE BUDYNKU KONTENEROWEGO.................... str. nr 12.1
6. RZUT | PRZEKROJE BUDYNKU KONTENEROWEGO........str. nr 12.2
7. OPIS TECHNICZNY..........covrierucerecsrsreeseseeseseseeeeessssesssssssssesens str. nr 13-24
8. INFORMACUA BIOZ ........oeereeieiiiceeeee e eeeeeeeeseeeeeeesenens str. nr 22-23
9. OSWIADCZENIE PROJEKTANTOW......ccvvevereeeeeeenreerinn str. nr 24



By HEE Y L
~HARADO\CEL W OPINIODAT

(Y oy i 2

Shelef (500 )
1t |/ é
o e | A==
3 Whiowlaz 2168, 2167 .
- 7+ k0w dz. 21674, 21 Cx o
/"i v "

_—-—e-

(1) Istn. budynek technologiczny,

(2 Projektowana obudowa studni nr 2,

Uzgedniono pod wZgind

i zdrowotnych bez za

fiff ISH

w\:

POWIATOWE

'RADZU 3

le o zatwierdzeniu
ago io ZWObﬂ u

W e

vadeorand ed

.
secss

fxass&;msga zasew s&&dezg;aeg{} i kaﬁsgraf‘ ::zrwgo

we | oTARGSTA SIERADZK!

i kopia mapy zesadniczef

FI0142014,

76“{.2!'?}6 z’ !

G e R

Zacpiniowano pqd WIHATAm zgodnoéurz przepisami ;
REWEI wmagamamn ergonomu "

bezpieczafistwa Phigiz:-
1. Bex zastrzeze

asrazenees wsenen

...... erensorsrrvarer

Data..3:. 0% G v
Lp. opini 57/ 1%

YO O

Eifl e

@ Proj. zasuwa z napedem auma (na rurociagu ks160)

obszar inwestycji

(;?\) K‘?L

.2? 7 -

7
PROFIPROJEKT SP.K. [ — =
Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce Frori
BRANZA: ARCHITEKTURA | KONSTRUKCJA SKALA 1:500
PROJEKT PLANU ZAGOSPODAROWANIA
TYTUL RYS. DZ. NR 216/2
NAZWA PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY FROJECTBUROWEARN
INWESTYCJI W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.
Zakiad Wodociagéw i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z 0.0. STR. NR:
INWESTOR ul. tédzka 1; 98-290 Warta 9
ADRES MAEKOW DZ. NR 226/1 i 216/2 ; DATA 30.05.2016
INWESTYCJI GMINA WARTA, WOJ. LODZKIE NR. UPR. PODPIS
ARCHITEKTURA | mgrinz. arch. Magdalena Gralinska-Dolata 54/WPOKK/UpB/2011 [ /\ ) L’J‘
LA
KONSTRUKCJA | mgrinz. Krzysztof Kowalski WKP/0060/PWOK/06 v '
ARCHITEKTURA | drinz. arch. Jadwiga Piericzewska WBPP.N108/882G"‘;\_§
sprawdzenie
KONSTRUKCJ_A . . WKP/BO/2393/01
sprawdzenie | iNZ- BUD. Ryszard Kowalski UAN-8386/85/86




Firrna | GEU

Sl e
ks Bt

W SISTOtE, OF bomsia 5177
0-04.929, Regon 100559030
L L-SOAYES £

P .7 R

Oznaczenie kancelaryjne zgloszenia pracy geodezyfnej PODGK.6640. 114.20%6
Mie fscowasd Molkéw dz. 226/1
identyfikator 10109 5
Jednostka ewidency fna :
nozwa Gmina Warta
identyfiator om0 5.0025
Obreb ewidencyjny
nazwG Molkow
Skala mapy 1: 500
prostokginych plaskich 2000/6
Nazwo uktadu wspdirzgdnych
wysokosci Kronsztodt 1960

Cznaczenie granic obszery, kidry byl przedmiotem dkiualizaci

i Oznaczente i opis obigktow projektowanych

. Loz chigkly — nuoer g

Oznaczente | informacie o skuzebrosciach gruntowych
majgcych wplyw ne zagospodarowanie gruntow,
Hokolizowanych w granicach projektowaney inwestycyi

Projektowana brama wjazdowa 2-skrzydtowa 4,00 m

L (1) Proj. obudowa studninr 1,

- P)itowAnd PREnvoowad
@ Proj. obudowa kontenerowa
rozdzielnicy gtéwne;j.

Proj. nowe ogrodzenie

Proj. utwardzenie terenu 20.00 m?

STAROSTWO POWIAT
, W SIERADZU iy
Zalgcznik do decyzji o zatwierdzeniu

projektu budowlanego i
f ! nabudg z‘dnia,g)

.

7‘%&«. : i

tpcloo, yﬁfuv”ﬁ

’
Oznaczenie konturu uZytky gruntowego, kidry s t MR C6&2')'
7 sZytky gruntowego, kidry ; g 9 2016046 §
| & .o 29hp
nie jest wiawniony w bozie ewidencyi gruntow i budyrkow ‘ COPNOSE
; : i L
V' 7z A %3 | A
Mapa oktuang ng driert 20160202 } g
; {
e Sl R PR i oo ey L b oa A . PROFIPROJEKT SP.K.
UIRAGH; Nis-wyldinza sig istnienia w fevenie inych proewodbe, o kidoych brok informaci wynko £ zasziosol historyeamydlt ks nisdpelnieni 77 Wit c7Ki 66, 63-230 Witaszyce
cezepids agloszenia do westaryeneyi (Ustaws Prowo Gaodezyiie i Kortogeafiems ~ Deil M 30 pox B3 2 198G, wrez 2 potnijszymi miorceni | ; ,L e RS il
| £
! &% 5 . . ¢
e oy = SO - - l ﬂgﬁﬁ‘% 253 .425‘,”2 s\% BRANZA: ARCHITEKTURA | KONSTRUKCJA SKALA: 1:500
TEODETA UPRAWNIONY Podwiadeza sig 26 ik ment zostat opracowany w \v*)niku 8527 i il PROJEKT PLANU ZAGOSPODAROWANIA
s r. 892 } prac geodezyinyeh | karwgiaficznyeh, kidryeh rezulialy zawiera i s TYTUL RYS. DZ. NR 226/1
S operal techniczny wpisany do ewidencji materialéw panistwvowega ! PROJEKT BUDOWLANY
v zasohu geodezyinego i kartograficznegs : 996 NAZWA PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY
’ 5 ‘s R HE7 INWESTYCJI W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.
e iy | SAKOSTA SERADEN | -. o il
dezyjny 1k een T R e S e Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z 0.0. Sl
! INWESTOR 10
. s I. Lédzka 1; 98-290 Wart
identyfikator ewidenc m f } @ E)O ) 1 ; ul zka a
256D - ppesaty leghy [ pimgzn 0 0 D4 ‘ < ADRES MALKOW DZ. NR 226/1 i 216/2 ; DATA 30.05.2016
Data\yniaaqiﬂOnﬁmtqlfﬂzimicz:wg&; o " UT 2 5 1 g INWESTYCJI GMINA WARTA, WOJ. tODZKIE NR. UPR. /ﬁ??ﬂs
do ewidenci matsrlaéw zosoby 2016 LUl ARCHITEKTURA | mgr inz. arch. Magdalena Gralinska-Dolata 54/WPOKK/UpB/2011
- e /
Imle, nazwisko | podnis aral i i
| rg;)?ez(;ar;\{\:;;cg O‘r)g;nns asahy e ot 4 0§ ] l KONSTRUKCJA | mgr inz. Krzysztof Kowalski WKP/0060/PWOK/06
N A A O NS A Ml . e LT IR
Blarsry Yoot ! ARCHITEKTURA | drinz. arch. Jadwiga Pienczewska WBPP.N108/88§M
B2 i sprawdzenie I
i HE44 KONSTRUKCJA WKP.
[ | o i /BO/2393/01
: | sorawdzenie | INZ- BUD. Ryszard Kowalski UAN-8386/85/86
: ]
——— | @
: )

“

10



i
R & i
— T %8 i
L " i RN | ¥
i i jj e | i
13 2

ia mapy rasadniczej

fia
' P.1014,2014,

sodezyinsgo | kariogra

| STAROSTA SIERADZK

| ko,

i

MBS,

aastlh

492 {

Potviadcza sig zgodnost ninlejeze] Kool 2 reé
pafistwowego zasobu g

|
fn
=

0535 e i et

i
4
A
kY

L

WCZYCH

i/'
i
:
t
1
4
i
]
i
i
Y
\
Y

A

NIODA

R

S OP

e 20640 - 1

' bel. CB235 i
ST/} 14

P e
A % \ %r%ﬁﬁr%ﬁ ar..T;F

Sk e
o R :mw%h
(T 7=

|

HO8

i1



i@%WﬂRTAS’? z0.0.

Foma Gl N
. Mm*w i
WSRO Fomeia B
- ""4’%‘99. Rw:m 180559030

i £ b 5G4 f

Genaczenie kancelaryine zgloszenia procy geodezyjngj PODGK 6640, 114.20%
Miejscowoss | Malkew dz. 226/1
- identyfikator 01408 5
Jednostka ewsdency ina
nazwe Gming Warta
identyfikator 0109 50025
Obreb ewidencyiny '
nazwa Mclkow
Skt sy 1z
|  prostokginych plaskich 2000/6
Nozwa uklady wspdirzednych :
wysokosces Kronsztodt 1960

Qznaczenie granic obszary, kidry byl przedmiotem aktuadlizacji

| Oznaczente | opis obigktow projektowanych

Oznaczenie i informacie o stuzebnosciach gruntowych
majgeych wplyw no zagospodarowante gruntow,
Zokalizowanych w granicach projekiowanej inwestycyi

Ozriaczenie konturu uZythy gruntowege, kidry

nig jest ujawriony w bozie ewidencji gruntdw i budyrkow

Mqéa kltuding no dzie 20160202

LHAGA: fis- Wmmw&w&mw akidyh bk m;mzmmmﬁmeﬁm
prrepidn 2glesrenia d m&w#&mm&mﬂv iKartograficme — Dull R 30 pox. B3 2 B89, wrag 2 pudriaiezyeni zmionaeni )

SEO r)ETA UPRAW {e) Podwiadeza sig 4C titsse sekument zoshi 0|)lacowany w w/mku
3 }'Y prac geogezyinych i kaurmmhcrnych kiorych rezuliaty 2awiera
operat techniczny wpisany do ewidencji materiatiw pasistvowego
zasobu geodezyjnege i kartograticznags

e Wi dawa Gie

Organ prowadzacy panshwowy e
zasih geodezyjay i kattngraficrny | BTAROSTA BIERADZKI

Identyfikator ewidencji n

g
7a500U - /,;e’ﬂ?;):g;*m‘r7rmr £247114.20 ;® 6 Z‘f
i
]
|
i

Data wpisania opsraty & chnicznagn
do ewidencji materialéw zasoby

2015 LUT. 75

Imie, nazwiska | podnig nsphy 4 0
reprezentujace] organ
i el IR / /1 & I[}’I’IM,I Frs

7

755

BRZ

5122

K41

225

246/2
O »*%""‘




ELEWACJE BUDYNKU KONTENEROWEGO

ELEWACJA
POLNOCNA

ELEWACIA
WSCHODNIA

ELEWACIA
ZACHODNIA

ELEWACIA
POtUDNIOWA

PROFIPROJEKT SP.K.

=

Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce Erori
BRANZA: ARCHITEKTURA | KONSTRUKCJA SKALA: 1:50
TYTUL RYS. ELEWACJE BUDYNKU KONTENEROWEGO
NAZWA PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY | PROJEKT BUDOWLANY
INWESTYCI W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.,
Zakiad Wodociqgéw i Kanalizacii Gminy i Miasta Warta Sp.z | NR- STR.: N

INWESTOR | 0.0.ul. toédzka 1; 98-290 Warta 12.1
ADRES MALKOW DZ. NR 226/11216/2; DATA 30.05.2016
INV_»/ESTYCJI GMINA WARTA, WOJ. LODIKIE NR. UPR. . PODPIS
ARCHITEKTURA | mgr inz. arch. Magdaiena Gralifiska-Dolata 54/WPOKK/UpB/2011 |\;’- q \_'.

| KONSTRUKCJA | mgr inZ. Krzysztof Kowalski WKP/0060/PWOK/06 | | __ [} |

ARCHITEKTURA | drinz. arch. Jadwiga Pieficzewska
| sprawdzenie

| WBPP.N108/881G

KONSTRUKCJA

sprawdzenie inz. BUD. Ryszard Kowalski

WKP/BO/2393/01
UAN-8386/85/86




RZUT | PRZEKROJE BUDYNKU KONTENEROWEGO

PRZEKROJ A-A

foy— 3240 - PRZEKROJ B-B
= - 3000 i [PLYTA WARSTWOWA Z RDZENIEM
N | 5%_ STYROPIANOWYM GR. 6 CM
(e | I | I_ T : p—
= = o~ | A" _
300 |
. : PLYTA WARSTWOWA Z RDZENIEM
f ; - ~ STYROPIANOWYM GR. 6 CM
PLYTA WARSTWOWA Z RDZENIEM : g 5 L 0.
STYROPIANOWYM GR. 6 CM E Z ~ SR 2 § o
£ : by =
£0,00=145.425 m n.p.m. Il £000=145.495 m npm.
| H 0,125-145.30 m n.om. S —— 0,125=145.30 m np.m.
T e e =_— ”
I 0
70000000 7 770077770700 -S=AT g, 0000000000000 ST m g,
[ //._./|,/,.//_. A A AN AR A A
B PLYTKA GRANITOGRES 1,5 CM 'PLYTKA GRANITOGRES 1,5 CM
RZUT 'WYLEWKA BETONOWA C16/20, 5 CM WYLEWKA BETONOWA C16/20, 5 CM
E— I (a'a] 'ZBROJONA SIATKA STALOWA ' ZBROJONA SIATKA STALOWA -
FOLIA IZOLACYINA = 'FOLIA IZOLACYINA -
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx S STYROPIAN EPS 100 038,5 CM I 'STYROPIAN EPS 100 038, 5 CM
e TR PAPA PODKtADOWA ZGRZEWALNA PAPA PODKtADOWA ZGRZEWALNA
3 FUNDAMENT SZYBKI PROFIL SBS FUNDAMENT SZYBKI PROFIL SBS
% 'ZELBETOWA PLYTA FUNDAMENTOWA 12.5 CM ' ZELBETOWA PtYTA FUNDAMENTOWA 12.5 CM
g ‘CHUDY BETON C8/10 70 CM o |CHUDY BETON C8/10 70 CM
% S - PROFIPROJEKT SP.K = -
I‘ A % I A f | Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce Fro .--I?
i £ . B - .
E ‘ BRANZA: ARCHITEKTURA | KONSTRUKCJA ‘SKALA ! 1:50
% TYTUL RYS. N RZUT | PRZEKROJE BUDYNKU KONTENEROWEGO |
111111111111 T P AN ORN z NAZWA ] PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY | PROJEKT BUDOWLANY
- INWESTYCJl | w MIEISCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.
INWESTOR é?:fc;lc.igzt:f:i]c}g?gz;gwggzacji Gminy i Miasta Warta Sp. z | NR. STR.: : 12.2
ADRES MALKOW DZ. NR 226/11216/2; DATA 30.05.2016
|INWESTYCJI | GMINA WARTA, WOJ. tODZKE [ NR.UPR. | PODPIS
? |ARCHITEKTURA mgr inz. arch. Magdalena Gralifiska-Dolata 54/WPOKK/UpB/2011 .: I.ﬂ[
‘ 500 2000 500 ; KONSTRUKCJA | mar int. Krzysztof Kowalski eemrworsd, 1] I |
A i 3000 — A d ARgg"EjKTeURA drinz. arch. Jadwiga Pieficzewska WBPP.N108/881G ”ﬂ'jﬂ o
|_ sprawazenie | s = | |
7;;_ - i K?;g&g’;gﬂg inz. BUD. Ryszard Kowaiski ﬁin@ggfgg@g




STAROSTWO POWIATOWE

—~ w SIERADZU]
Plac Wojewédzki 3

OPIS TECHNICZNY ?ﬁmsmr

I OPIS INWESTYCJI:

1...Przedmiotem opracowania jest:

Projekt przebudowy Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Matkow gm.
Warta na dz. nr 226/1 i 2016/2.
W zakres przebudowy i rozbudowy Stacji Uzdatniania Wody wchodzi:
" przebudowa obudowy nadziemnej studni glebinowej
81182 na plycie fundamentowej - obiekt prefabrykowany , gotowy.
= przebudowa ogrodzenia na dziatce 216/1,
= montaz obudowy kontenerowej o powierzchni 6m2 na dzialce 216/1 dia

zabudowy rozdzielni zasilajacej SUW;

2...Zagospodarowanie ist.

Na terenie dziatki 216/2 nie przewiduje sie zadnych zmian w zakresie zagospodarowania
terenu.

Dziatka nr 226/1

Obecnie dziatka zabudowana jest budynkiem technicznym . Na terenie dziatki znajduje sie
réwniez jedna studnia wiercone przeznaczone do ujmowania wody giebinowej, oraz
niezbedna infrastruktura podziemna. Dziatka ogrodzona z czterech stron ptotem z siatki na
stupkach stalowych.

3...Proste warunki gruntowe.

4...Poziom wéd gruntowych ponizej poziomu posadowienia
fundamentoéw.

5...Znaki geodezyjne - istniejace na dziatce znaki geodezyjne nalezy chroni¢, nie
wolno dopusci¢ do ich uszkodzenia, zniszczenia lub przemieszczenia.

6...Teren ochrony bezposredniej ujecia wody podziemnej:

* grunt w obrebie terenu ochrony bezposredniej nie bedzie uzytkowany do celéw
niezwigzanych z eksploatacja ujecia wody.

* teren poza obiektami budowlanymi nalezy zagospodarowaé zielenia.

* teren ochrony bezposredniej ogrodzi¢ a na ogrodzeniu umiescié tablice
zawierajace informacje o ujeciu wody i zakazie wstepu  o0soéb
nieupowaznionych.

* Na terenie ochrony bezposredniej ujecia wody podziemnej wody opadowe
bedg odprowadzone w sposéb uniemozliwiajgcy przedostawanie sie ich do
urzgdzen stuzgcych do poboru wody.

N

...Zaopatrzenie przeciwpozarowe w wode:
z istniejgcego hydrantu zewnetrznego.

13



8..

9..

10

1...

14

15

17..

18.

.Dostep do drogi publicznej - istniejacym zjazdem. % wSIERADZY
1;’5# Wojewsdrki 3
.Minimalna liczba miejsc postojowych — brak 98200 SIERADZ

...Dostawa wody - z istniejacego przylacza (ujecia) - wg rozdziatu Il - Technologia.

Zasilanie w energie elektryczna:
przytgczem z sieci energetycznej - istniejace.

...Zasilanie w energie cieplna:
indywidualne ogrzewanie elektryczne.

...0dprowadzenie $ciekéw bytowych i wéd poptucznych:
odprowadzenie $ciekéw do istniejacego szczelnego zbiornika bezodptywowego
(szamba). Nie przewiduje sie poszerzenia terenu utwardzonego.
Odprowadzenie wod poptucznych do istniejacego zbiornika popfuczyn a nastepnie
do rowy melioracyjnego wg pozwolenia wodnoprawnego.

...Gospodarowanie odpadami:

gromadzenie odpadéw w pojemnikach na terenie dziatki i wywéz na
sktadowisko w ramach systemu gminnego.

...Odprowadzenie wéd opadowych i roztopowych:

na wlasny nieutwardzony teren.

Inwestycja nie wprowadza zmian w zagospodarowaniu i zabudowie terenu nie
zmienia stanu wody na gruncie, nie zmienia kierunku odptywu znajdujacej sie na
gruncie wody opadowej, nie powoduje zalewani ani podsigkania dziatek sgsiednich.

...Urzadzenia melioracyjne:

W  przypadku wystepowania w obrebie projektowanej inwestycji urzadzen
melioracyjnych lokalizacje inwestycji uzgodnié z administratorem urzadzen przed
pozwoleniem na budowe.

W przypadku uszkodzenia sieci drenarskiej nalezy ja naprawié po uzgodnieniu
Z zarzgdcg sieci.

tacznosé:

Bezprzewodowa.

..Polozenie na terenach gorniczych:
Obiekty nie sg potozone na terenach gérniczych.

19...Dziatka nie podlega ochronie konserwatorskiej.

Kazdy przedmiot, co do ktérego istnieje przypuszczenie, iz jest on zabytkiem

archeologicznym, odnaleziony przy prowadzeniu prac ziemnych w trakcie budowy

nalezy przy uzyciu dostepnych $rodkow zabezpieczyé i oznakowaé miejsce jego

14



znalezienia oraz bezzwlocznie zawiadomié Wojewodzkiego Konse?wo POWLATOWs
Zabytkow. Pl WOkwaafg

{ - . 3

20...Masy ziemne oraz inne odpady z prowadzonych robét:
Zagospodarowa¢ zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa
21...0chrona otoczenia przed zapyleniem i hatasem:
— roboty budowlane nalezy prowadzi¢ w sposéb zapewniajacy ochrone przed
zapyleniem i hatasem dziatek sasiednich.
— roboty budowlane prowadzone na styku z zabudowa mieszkaniowa nie moga
przekraczac standardéw akustycznych dla zabudowy mieszkaniowe;.
— roboty budowlane wywotujace ucigzliwosé, w tym hatas nie nalezy prowadzi¢
W porze nocnej.
22...W obrebie inwestycji nie ma drzew ani krzewow podlegajacych
wycince.
23...Po zakoriczeniu budowy teren dziatki nalezy:

= Uporzadkowa¢ przywracajgc do stanu pierwotnego, dojazdy i dojscia
utwardzi¢, zagospodarowac tereny zielone.

24...Przyjete w projekcie rozwigzania przestrzenne, funkcjonalne i techniczne
minimalizuja pogorszenie stanu sSrodowiska naturalnego w rejonie
lokalizacji inwestycji.

25...0bszar oddzialywania obiektu.

1) przedmiotowa inwestycja nie wnosi dodatkowych ucigzliwosci na dziatki
sgsiednie, oddzialywanie pozostaje na poziomie spetniajgcym obowiazujace
normy.

2) przedmiotowa inwestycja nie wnosi dodatkowych ucigzliwosci w postaci
szkodliwego promieniowania, oddziatywania pol elektromagnetycznych,
zanieczyszczenia powietrza, gruntu i wod, oddziatywania pozostaje na
poziomie spetniajgcym obowigzujace normy.

3) przedmiotowy budynek wraz z infrastruktura usytuowany na dziatce budowlanej
zgodnie z warunkami technicznymi jakim powinny odpowiada budynki i ich
usytuowanie:

- budynek i zbiornik nie powodujg zacieniania pomieszczer w budynkach na
dziatkach sasiednich os6b trzecich — odlegto$é¢ od granic dziatki jest wieksza
niz wysokosci projektowanych obiektow.

- projektowane obiekty nie zmieniajg stanu wéd na gruncie oraz nie powodujg
zalewania dziatek sasiednich oséb trzecich

- budynek wraz z infrastrukturg nie ogranicza dostepu do mediéw oraz nie
ogranicza dostepu do dziatek sasiednich oséb trzecich

15



- budynek i pozostate obiekty budowlane usytuowane zostaty na dziatce zgodnie

przepisami p.poz , nie ograniczajg zabudowy dziatek sasiednich.

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

Teren dziatki objety inwestycjg 1547,50 m?
Teren objety opracowaniem 1547,50 m?
Istniejgcy budynek SUW 101,18 m?
Istniejacy zbiornik na wody poptuczne 50,84 m?

Teren utwardzony 150,60 m?
Powierzchnia biologicznie czynna 1244,88 m?

II WARUNKI GEOTECHNICZNE
1...Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki
Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunkéw
posadowienia obiektéw budowlanych (Dz.U. poz. 463) ustalono;
a/ proste warunki gruntowe
- jednorodne grunty w warstwach réwnolegtych do powierzchni,
- zwierciadto wody ponizej poziomu posadowienia fundamentow
- brak innych niekorzystnych warunkéw geologicznych
- ustalenia wykonano na podstawie przebiegu warstw i ich rodzajow w prébnych
wykopach oraz wywiadu na temat zachowania sie sasiednich obiektéw
i zwierciadta wod gruntowych,

b/ obudowa kontenerowa jest parterowa a obudowa studni niska,

2...Na podstawie powyzszych ustalen projektowany obiekt zaliczono do pierwszej
kategorii geotechniczne;.

UWAGA!
Jezeli przy prowadzeniu robét ziemnych lub budowlanych warunki gruntowe bedg
inne od zatozonych nalezy niezwtocznie skontaktowac

sie projektantem.

Il PRZEZNACZENIE | PROGRAM UZYTKOWY OBIEKTU BUDOWLANEGO JEGO
KUBATURA | ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

Przedmiotem opracowania jest projekt przebudowy stacji uzdatniania wody
w miejscowosci Matkow.

1...Zestawienie powierzchni zabudowy:

Obudowa studni gtebinowej 2 szt. 1,7 m?
Obudowa kontenerowa do zabudowy RGi| 6,0 m?
RTSw

2...Zestawienie powierzchni obudowy kontenerowej:
Powierzchnia zabudowy 6,0 m?
Powierzchnia uzytkowa 5,04 m?

16



'

Powierzchnia catkowita 5,04 m?
Kubatura 15,0 m® |
3...Zestawienie wymiaréw gabarytowych obudowy kontenerowej:
Diugosé 2,0m
Szerokos¢é 3,0m
Wysoko$¢ max. 25m

IV ROZWIAZANIA ARCHITEKTONICZNO - BUDOWLANE

1...Omawiany obudowa kontenerowa RG w miejscowosci Matkéw jest parterowa,
niepodpiwniczona.
Dach jednospadowy.

2...Bryla obudowy zwarta.
ZAKRES PRAC DO WYKONANIA

NA TERENIE DZIALKI 216/2 NIE PRZEWIDUJE SIE ROBOT
ZEWNETRZNYCH POZA MONTAZEM NOWEJ OBUDOWY STUDNI S2
NA TERENIE DZIALKI 226/1 PRACE ZEWNETRZNE — OGRODZENIE |
UTWARDZENIE

1. OGRODZENIE TERENU

Projektuje si¢ ogrodzenie panelowe, ocynkowane o wysokosci 203 cm, na stupkach
stalowych oddzielajace istniejacy budynek rozdzielni od ujecia i projektowanej obudowy
kontenerowe]. Podmuréwka z ptyt betonowych prefabrykowanych wysokosci 20 cm.

Pod stupki ogrodzenia wykona¢ stopy fundamentowe.

Zaprojektowano réwniez brame wjazdowa o szerokosci 4,0 m oraz furtke o szerokosci 1,0
m w czesci frontowe;j istniejacego ogrodzenia przy istniejacym zjezdzie na dziatke.

Po wykonaniu ogrodzenia caty teren dziatki oraz strefa ochrony bezposredniej bedzie
ogrodzona i zabezpieczona. Na ogrodzeniu zamieszczone zostang stosowne tablice
informacyjne. Teren ochrony bezposredniej zagospodarowany zostanie Zielenig.

2. UTWARDZENIE TERENU

Zaprojektowano utwardzenie terenu:

»  Warstwa $cieralna z kostki betonowej gr. 8 cm.

»> Podsypka piaskowo — cementowa gr. 3 cm.

» Podbudowa zasadnicza z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5

gr. 15 cm.
Wokot utwardzen nalezy wykonaé obrzeza z krawezniak drogowego 15x30cm uktadanego
na tawie betonowe;.

2. OBUDOWA KONTENEROWA

Projektuje sie obudowe $cian z plyt warstwowych z rdzeniem styropianowym gr.
60mm, a dachu ptytami dachowymi warstwowymi gr. 60mm. RAL 9010. Jest to
obiekt prefabrykowany , dostarczany loco budowa jako prefabrykat. Obudowe
wyposazy¢ w kratki wentylacyjne fi 110 zlokalizowane w przeciwlegtych $cianach

17



obudowy.

Vi
ROZWIAZANIA BUDOWLANO - INSTALACYJNE

1...Instalacja grzewcza — ogrzewanie elektryczne wg odrebnego opracowania —
ROZDZIAL IV BRANZA ELEKTRYCZNA | AKPIA.

2...Instalacja wodno-kanalizacyjna — wg odrebnego opracowania. Zasilanie w
wode z istniejgcego ujecia, odprowadzenie $ciekdéw do istniejgcego zbiornika
bezodptywowego - ROZDZIAL 11l BRANZA TECHNOLOGICZNA.

3...Instalacja wentylacyjna — wentylacja grawitacyjna wg odrebnego opracowania
- ROZDZIAL 11l BRANZA TECHNOLOGICZNA.

4...Instalacja elektryczna - wg odrebnego opracowania
z projektowanego przytacza - ROZDZIAL IV BRANZA ELEKTRYCZNA I
AKPIA.

vii
CHARAKTERYSTYKA EKOLOGICZNA OBIEKTU

1...Zapotrzebowanie i jako$¢ wody oraz ilos¢, jako$é i sposob odprowadzania
Sciekow.
Zapotrzebowanie na wode z istniejgcego ujecia wody, odprowadzenie $ciekéw
socjalno-bytowych do istniejacego zbiornika bezodptywowego. Wody opadowe

odprowadzane na teren wiasnej dziatki.

2. ..Emisja zanieczyszczen gazowych, w tym zapachéw, pylowych i ptynnych, z
podaniem ich rodzaju, ilosci i zasiegu rozprzestrzeniania sie. Nie przewiduje sie

zanieczyszczen gazowych, w tym zapachéw, pytowych i ptynnych.

3...Rodzaj i ilo$é wytwarzanych odpadéw
18



Wytwarzanie bedg tylko odpady socjalno - bytowe — odpady bedagromadzone
w pojemnikach ustawionych na wyznaczonym miejscu na terenie wilasnej dziatki

i usuwane zgodnie z obowigzujgcym systemem gminnym.

...Emisja hatasu, wibracji i promieniowania w szczegolnosci jonizujgcego, pola
magnetycznego i innych zakiéceri, parametry tych czynnikéw i zasieg ich
rozprzestrzeniania sie.

Obiekt nie bedzie emitowat hatasu, wibracji i promieniowania oraz zaktdcen

szkodliwych dla ludzi i $rodowiska.

...\Wplyw obiektu na istniejgcy drzewostan, powierzchnie ziemi, w tym glebe, wody
powierzchniowe i podziemne.
Obiekt nie wplywa negatywnie na istniejacy drzewostan, powierzchnie ziemi, w

tym glebe, wody powierzchniowe i podziemne.

Reasumujac, stwierdza sie, ze przyjete w projekcie rozwigzania przestrzenne,
funkcjonalne i techniczne nie powodujg pogorszenia stanu $rodowiska
naturalnego ponad dopuszczalne normy w rejonie lokalizacji inwestyciji.

Zgodnie z Rozporzadzeniem Rady Ministrow z dn. 9 listopada 2010 roku w
sprawie przedsiewzig¢ mogacych znaczaco oddzialywa¢ na $rodowisko
(Dz.U.Nr 213, poz. 1397 z pézn. zm.) przebudowa z rozbudowg Stagc;ji
Uzdatniania Wody nie zalicza sie do przedsigwzie¢ mogacych znaczaco

oddziatywaé¢ na srodowisko.

Vil
PODSTAWOWE DANE TECHNOLOGICZNE

1...PROGRAM UZYTKOWY

W projektowanej obudowie kontenerowej rozdzielni nie wydziela sie zadnych

dodatkowych pomieszczen.

Budynek nie ma pomieszczenia przeznaczonego na pobyt ludzi.

Budynek bedzie obstugiwany przez pracownikow wodociggéw, ktérzy raz na

tydzien beda kontrolowaé odczyty wskaznikow.

19



IX
WARUNKI OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ

Obudowa nie podlega uzgodnieniom  przeciwpozarowym zgodnie z
Rozporzadzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 16.07.2009
paragraf 4.1. "W sprawie zakresu, trybu i zasad uzgadniania projektu budowlanego

pod wzgledem ochrony przeciwpozarowej".

1...Powierzchnia, wysoko$¢ i liczba kondygnacii.
Obudowa jednokondygnacyjna, niepodpiwniczony. Maksymalna wysoko&é wynosi
2,0 m. Powierzchnia uzytkowa wynosi 6 mZ2.

2...Parametry poZarowe wystepujacych substancji palnych.
W obudowie nie sktaduje sie substancii palnych.

3...Przewidywana wielko$¢ obcigzenia ogniowego.
Obcigzenie ogniowe catej strefy pozarowej nie przekracza 500 MJ/m?2.

4.. Kategoria zagrozenia ludzi.
Obudowe zakwalifikowano do kategorii PM.

5...0cena zagrozenia wybuchem pomieszczen oraz przestrzeni zewnetrznych.
W obudowie nie ma pomieszczen zagrozonych wybuchem.

6...Podziat obiektu na strefy pozarowe, klasy odpornosci pozarowej obudowy.
Obudowa stanowi jedng strefe pozarowa.

Z obcigzenia ogniowego i kategorii zagrozenia ludzi wynika, ze dopuszczalna jest
klasa ,E” odporno$ci pozarowej. Poszczegélne elementy konstrukcyjne oraz
pokrycie dachowe wykonane sa z materiatow nie rozprzestrzeniajacych ognia.

7...Spos6b zabezpieczenia przeciwpozarowego instalaciji uzytkowych.
W obudowie wykonana jest instalacja elektryczna standardowa, zabezpieczona
tablicami rozdzielczymi pradu.

8...Warunki ewakuacyjne.
e Ditugosc przejs¢ ewakuacyjnych — nie dotyczy
» Dilugos$¢ dojsé ewakuacyjnych — nie dotyczy
» Drzwi ewakuacyjne posiadaja wymagang szeroko$é w $wietle, tj. co
najmniej 0.90 m skrzydio.

20



9...Dob¢r urzgdzen instalacji przeciw pozarowe;j.

W obiekcie nie przewiduje sie instalacji przeciw pozarowych.

10...Wyposazenie w podreczny sprzet gasniczy.

Nalezy zastosowac gasnice proszkowe na proszek ABC o pojemnos$ci co najmniej
2 kg lub 3 dm? érodka gasniczego. Jedna jednostka sprzetu przeciwpozarowego
winna przypada¢ na kazde 100 m? Miejsca usytuowania gasnic oznakowane

zostang tablicami ochrony p.poz. wg PN-92/N-01256/01.

11...Zapotrzebowanie wodne do zewnetrznego gaszenia pozaru.

Woda moze by¢ pobrana z zewnetrznej sieci hydrantowej. Wymagana wydajnosé
10 dm3/s z jednego hydrantu DN80 o wydajnosci 10dm3/s, usytuowany w
odlegtosci 5-75 m od budynku.

12...Drogi pozarowe.
Nie jest wymagana droga pozarowa. Do obiektu mozna dojecha¢ drogg dojazdowa.

Xl
UWAGI KONCOWE

Wszystkie prace zwigzane z realizacjg obiektu prowadzi¢ pod nadzorem
uprawnionego kierownika budowy, zgodnie z zatwierdzonym  projektem
budowlanym z zachowaniem wymagar BHP w budownictwie przy uzyciu wyrobow
dopuszczonych do obrotu i powszechnego stosowania
w budownictwie.

OPRACOWAL.

mgr inz. Krzyszjof Kowalski
upr. projekiant i kiefrhhik budowy w specjal.

konstrukeyjno - buiMtiwlanej bez ograniczen . O
upr. nr WKIH/0069/PWOK/06 Magda'ﬁga G(a’. ,?15,5?' Dola

Jayocin, ul. Konwalowa 2, tel. 502 223 864 Uprawnis hacifline do

| projexiow \;janiczen

W special heifoniczng

ar ewid 54 KKillpB/201

uprawniony proj anjt LKierownik . . . e
budowy ¥ SR o301 Drini, arch. Jadwiga Kazimiera Piericzewsha
Upr. U 6/55/84 | URN §386/110/88 Uprawniona do projektowani

Jarocin, ul. Pesz . 603-876-808 - ikierownika budowy -
w specjalnosci architektonicznej

Nr ewid. WBPP.N 108/88/ZG - 25.04.88¢

21



Odzkj

| INFORMACJA DOTYCZACA
PEZPIECZENSTWA | OCHRONY ZDROWIA

OBIEKT: PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.

ADRES: MIEJSCOWOSC: MALKOW: GM. WARTA
NR EWIDENCYJNY DZIALKI: 226/1 | 216/2
OBREB: 101409 5.0025 MALKOW
JEDNOSTKA EWID.: 101409 5 GMINA WARTA

INWESTOR: ZAKt AD WODOCIAGOW | KANALIZACJI
GMINY | MIASTA WARTA SP. Z 0.0.
UL. TADEUSZA KOSCIUSZKI 9
98-290 WARTA

PROJEKTANT: mgrinz. arch. MAGDALENA GRALINSKA-DOLATA
Upr. nr ewid. 54/ WPOKK/UpB/2011

22



CZESC OPISOWA:

1. Zakres robét zamierzenia budowlanego:

a) Przebudowa stacji uzdatniania wody ( w tym budowa obudowy nadziemnej
studni gtebinowej na ptycie fundamentowej, budowa ogrodzenia, budowa bramy
wjazdowej wraz z furtkg) w miejscowoéci Matkow.

2. Wykaz istniejgcych obiektow budowlanych:

Dziatka zabudowana budynkiem technologicznym, studnia gtebinowa, zbiornikiem

poptuczyn.

3. Elementy zagospodarowania dziatki lub terenu mogace stwarzaé zagrozenie
bezpieczenstwa i zdrowia ludzi:

a) nie wystepuija.

4. Przewidywane zagrozenia wystepujace podczas realizacji robot budowlanych:

a)roboty rozbiérkowe.

b)roboty ziemne i fundamentowe.

c)montaz konstrukcji stalowej obudowy

d)roboty wykonane na rusztowaniach.

e)obstuga urzadzen mechanicznych i znajdujgcych sie pod napieciem.

f) dowéz, roztadunek i sktadowanie materiatéw budowlanych.

5. Podczas przystapienia do realizacji rob6t szczegélnie hiebezpiecznych nalezy
przeprowadzi¢ indywidualny, szczegdtowy instruktaz pracownikoéw.

6. Aby zapobiec niebezpieczernstwom wynikajgcym z wykonania robét

w strefach szczegdlnego zagrozenia nalezy :

a) zabezpieczy¢ teren przed osobami postronnymi.
b) zabezpieczy¢ gtebokie wykopy deskowaniem i ogrodzeniem.
c) przestrzegac instrukcji montazu rusztowan.
d) uzywac srodkéw ochrony osobistej.
e) uzywac wyltgcznie sprawnych maszyn i narzedzi.
f) pozostawi¢ wolne drogi ewakuacyjne.
OPRACOWAL.:
mgr inz. Krzysz{pf Howalski
. projektant i kierown|lf &ludowy w specjal. -
;glzs‘t}:gkiyj:g : t;utrio‘(/vvl nej bez ograniczer Magdalena O B zDoia::O
upr. nr WKP/00EOQ/PWOK/08 Up[aggj;e;na i e e
Jarocin, ul. Konwaliowd 2, tel. 502 223 864 R Epecialnossi 2ol iczne

i B AP OTKK/UpB/201

INZ BUD. RYSZARD KOWALSX
uprawniony projgktant i kierovmik $eed % (] bar) .
budowy w spad iyt bud Dr in, arch, Jadwiga Kazimiera Pieniczewske
e voL JVKF i Uprawniona do projektowania .
Upr. UAN-8306/ES/5 1 LN 6386/112:88 P Klerownika badowy S M-
Jarocin, ul, Pesz 1246l 603-875-008 w specjalnosci architektonicznej

= Nr ewid. WBPP.N 108/88/ZG - 25.04.88:

23



{
L

OSWIADCZENIE

30:05,016r..,

OBIEKT:

ADRES:

INWESTOR:

PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY
W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.

MIEJSCOWOSC: MALKOW: GM. WARTA
NR EWIDENCYJNY DZIALKI: 226/1 i 216/2
OBREB: 101409 5.0025 MALKOW
JEDNOSTKA EWID.: 101409 5 GMINA WARTA

ZAKEAD WODOCIAGOW | KANALIZACJI

GMINY | MIASTA WARTA SP. Z 0.0.
UL. TADEUSZA KOSCIUSZKI 9
98-290 WARTA

My nizej podpisani po zapoznaniu sie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
»~Prawo budowlane” (Dz.U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016, z pdézn. zm.), zgodnie z art. 20
ust. 4 pkt. 2 tej ustawy oSwiadczam , ze projekt budowlany dotyczacy inwestyc;ji :

~Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Matkéw

Gm. Warta.”

zostat opracowany zgodnie z obowigzujacymi przepisami i zasadami wiedzy

technicznej.

Zawarto$¢ projektu budowlanego spefnia wymagania Rozporzadzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zakresu i formy
dokumentac;ji projektowej , a dokumentacja projektowa jest kompletna z punktu
widzenia celu jakiemu ma stuzyé.

SPEC. KONSTR.-BUDOWL.

OPRACOWAL.:
BRANZA IMIE | NAZWISKO UPRAWNIENIA PODPIS
fal "
mgr inz. arch. o)
Projektowat | Architektura Magdalena sg‘é’é"’;%ﬁﬁ’éiggﬁg;g A M[ w %
Gralinska-Dolata ] Hf’ - !
. . dr inz. arch. WBPP.N 108/88/2G |- | I/ .~
Sprawdzit Architektura Jadwiga Pieficzewska SPEC. ARCHITEKTONICZNA “‘K"‘E—W
. - | mgrinz. Krzysztof WKP/0060/PWOK/06 |
Projektowat | Konstrukcyjna Kowalski SPEC. KONSTR -BUDOWL.. /H%
WKP/BO/2393/01 V4 [
Sprawdzit Konstrukcyjna |inz. Ryszard Kowalski UAN-8386/85/86

fr—

—

24




ROZDZIAL 11T
BRANZA TECHNOLOGICZNA

25



Spis tresci

1. CZ@SC OPISOWAL ..o 27
1.1 Zatozenia WYJSCIOWE.............c.oeeieiius oo 27
1.2 Podstawa opracowaniai..................ccuooeooe oo 27
1.3 ZAKI€S OPFACOWANIA. ...t 28
1.4 Stan istniejacy obIeKtU................coooo oo 28

1.4.1. Ujgcie i JaKOSE WOAY. .........ooueoeieieeeeeeee oo 28
1.5. Projektowana technologia SUW MatkOw. .............ocoooeveooeeo oo 30
1.5.1.  Przyjety schemat technologii SUW. ...........ooooomeooo 30
1.5.2. WydaJnoSE SUW. ..o e 30
1.5.3. Opis Pracy SUW. ..........coooiiiieee oo e 30
1.6. Opis urzadzen stacji uzdatniania Wwody. ...........coc.oooooooeooeo 31
1.6.1. Studnie glebiNOWe. ...............c.ooii oot 31
1.6.2.  Pompy glebinowe dla studni...............coooovomiooo 31
1.6.3.  Przytgcza Wody SUTOWE]. .............oooovioioeeeeeeeeeeoeeeeeeeoo 32
1.6.4. Napowietrzanie WOody....................oceiomooeoooeoeeeeoe 32
1.8.5. Filtracja WoaY. .......cccoovimiiiie oo 33
1.6.6. Plukanie ztoza filtracyjnego. ............cocooeeeeoeeoeeeeeo 34
1.8.7.  Odstojnik wOd POPHUCZNYCH...........ooveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeo 37
1.6.8. Dezynfekcja wody — UV + zestaw do dawkowania podchlorynu sodu. .......... 38
1.6.9.  Rurociggi technologiCzne. ...............ocooveoeeeeeeeeeeeoeeooooo 39
1.6.10.  Urzadzenia pomiaroWe. .................cooooouemeooreeeeoe oo 41
1.6.17. Punkty poboru WOdY:.............c.o.oomieeeeeeeeoeeeeeeeeeoee 44
1.6.19.  Sterowanie praca Stacji................oc.ooveeeeeeoeoeoeoeeoeeoeoeoo 46
2. Armatura odcinajaco — ZaPOTOWA .............coereeeeeeoeeeeeeoeoeeooooo 46
3. Rurociagi, kanaly i obiekty technologiczne — sieci zewnetrzne. ..................... 49

4.  Opis techniczny do projektu ogrzewania, wentylacji i instalacji wod. - kan. ................ 49

6. Informacja BIOZ ...........ccooooiiiiiiiei e 52
7. Obowigzujgce przepisy i rozporzgdzenia. .............cooveroeoooeo 58

7. Oswiadczenie ProjektantOw: ..................ocoovoieieooeeeeeoeeeoo 60

8. SPIS TYSUNKOW. .....o.oiiiiii oo B

26



(o]
W Sy PO
1.Cze$¢ opisowa. Llg w%gg‘lmwﬁ
1.1. Zalozenia wyj$ciowe. ]

Przedmiotem opracowania jest przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci
Matkéw, w gminie Warta.

Stacja bedzie obiektem bezobstugowym =z petna automatykg proceséw
technologicznych, = zapewniajgca uzyskanie wody pitnej o jakosci odpowiadajgcej
obowigzujagcym w tym zakresie rozporzadzeniom. Ujecia i stacja uzdatniania wody
stanowi¢ beda zaopatrzenie w wode dla wodociggu grupowego ,Bartochéw”. Okresowo z
wodociggu ,Bartochéw” zasilany jest wodociag ,Warta”.

Stacja wodociagowa w Matkowie bazuje na dwoéch studniach gtebinowych
zlokalizowanych S1 na dzialce 226/1 i S2 na dziatce 216/2 w bezposrednim sasiedztwie

budynku SUW.

Obiekt posiada zatwierdzone zasoby kat. B przez Wojewode Sieradzkiego z dn.
21.11.1978r. na wydajnos¢ Q h= 76,00 m?h:

Zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym z dnia 29.12.2006r.

Q h max. = 69,00 m%h

Q dob. ér. = 603 m3dob

Q rocz. ér. = 219913 m3/dob
przy depresji s =12,5m.

Studnie posiadajg zamknigte zelbetowe obudowy o wymiarach:

S1-1850 x 1850 x 2150 mm

S2 - fi 1600 x 2200 mm

Woda surowa ttoczona jest na uktad filtracji a nastepnie do zbiornikéw magazynowych
wody zlokalizowanych na Gérze Koscielnej. Zbiorniki wody czystej znajdujg sie w gérnym
potozeniu terenowym i to one utrzymujg wymagane ci$nienie wody w obszarze zasilania.
Zbiorniki o $rednicy 8 m i wysokosci 5,8 m posiadajg retencje 248 m3 kazdy.
Zlokalizowane zostaty w odlegtosci 1550 m od studni ujeciowych.

Obechnie blok uzdatniania wody pracuje z wydajno$cia Q hmax = 69,00 m3h, wykorzystujac
istniejacy mieszacz oraz istniejace 4 filtry o $rednicy DN1800 produkcji Kottorembud.
Rurociagi technologiczne wykonano z PVC klejonego oraz wyposazone w zawory
wielodrogowe.

1.2. Podstawa opracowania

a) Podstawg opracowania jest umowa podpisana pomiedzy Zaktadem Wodociggéw
i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z 0.0. , ul. Tadeusza Kosciuszki 9, 98-290
Warta, a biurem projektowym ProfiProjekt Jakrzewski i Wspdinicy Sp.K.

b) Uzgodnienia ze Zleceniodawcy i Uzytkownikiem,

c) Wizje lokalne w terenie,

d) Badania jakosciowe oraz technologiczne nad uzdatnianiem wody z ujecia Wiyn |
wykonanie przez TECH-WOD , T. Konarczak, ul. Truskawkowa 10, 61-306 Poznan

27



1.3. Zakres opracowania.

Przedmiotem niniejszego opracowania jest projekt przebudowy Stacji Uzdatniania"Wody

w miejscowosci Matkow w gminie Warta.

W projekcie przewidziano nastepujgcy zakres robét:

- Projekt przebudowy studni gtebinowych S1i S2:

- Projekt wymiany rurociggéw technologicznych wraz z automatyzacjg procesu
uzdatniania wody;

- Projekt systemu plukania filtrow;

- Projekt AKPIA;

- Projekt zagospodarowania terenu dla dziatki 216/1.

1.4. Stan istniejacy obiektu.
Na terenie w/w miejscowosci istniejgca sieé wodociggowa zasilana jest z istniejgcego
ujecia gtebinowego S1 i S2 zlokalizowanych odpowiednio na dz. 226/1 i 216/2. Ujecie

posiada udokumentowane zasoby wody.

1.4.1. Ujecie i jako$é wody.

Ujecie wody stanowg dwie studnie wiercona ujmujaca wode z poziomu wodonosnego na
glebokosci 60-80 m w warstwie wapieni kredowych. W otworach wystepuje pierwszy
poziom wodonosny czwartorzedowy na glebokosci 15-18 m. Warstwa ta jest oddzielona
od poziomu trzeciorzedowego warstwg itu. Jednakze na szerszej przestrzeni obie warstwy
wodono$ne mog3 sie kontaktowag.

Jakos¢ wody z wapieni kredowych charakteryzuje sie niskg metnoscig i barwg, $rednig pH
= ok. 7,5. Przekroczenie ilosci zelaza na poziomie 0,596 mg/l przy dopuszczalnym 0,2
mg/l.

Woda surowa posiada znaczna twardoS¢ ( ok. 279mg CaCOs/l) i niska mineralizacje‘

0go6ina.

28



Charakterystyka Studni:

WYSZCZEGOLNIENIE STUDNIA S1 STUDNIASZ ]’
Rok wykonania 1978 2004
Gtebokos¢ studni [m] 80 90

Obudowa Zelbetowa [m] 1,85x1,85x2,15 16x22
Depresja [m] 12,5 12,5

Rura ostonowa [DN] 406 438

Rura ttoczna [DN] 100 80

Gteboko$¢ zawieszenia pompy [ m] 36 42

Typ pompy gtebinowej GCA 3.05; 13kW | GCA 3.05; 13kW

Studnie nalezy przebudowa¢ likwidujac wyeksploatowane obudowy i urzadzenia (pompy pozostaja
bez zmian). W miejsce rozebranych obudéw zelbetowych nalezy zabudowad obudowy o
konstrukeji stalowej w ostonie z laminatu poliestrowo-szklanego, ogrzewang z kompletng armatura
DN 100.

Podstawowe parametry jakosci wody surowe;j :

W ponizszej tabeli przedstawione sa wyniki badan jakosci wody wykonane przez
Laboratorium Srodowiskowe SGS Pszczyna w dniu 26.03.2015 r. Woda surowa charakteryzuje sie
niewielkg barwg i metnoscig oraz lekko alkaicznym odczynem (pH= 7,5). Zwiazki azotu znacznie
ponizej normy dopuszczalnej dla wody do picia. Woda zawiera ponadnormatywna zawartosé
zwigzkow zelaza. Mangan ponizej normy dopuszczalnej dla wody przeznaczonej do spozycia
przez ludzi, okreslonej w Rozporzadzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007r. Woda
charakteryzuje si¢ bardzo niskim stgzeniem substancji rozpuszczonych i niska twardoscig
(przewodno$¢ wt. 483 uS/cm). Woda wymaga uzdatniania z uwagi na podwyzszong zawartosciag
zelaza (0,493 mg/l) norma dopuszczalna 0,200 mg/l.

Podstawowe parametry jakosci wody z eksploatowanej studni- Laboratorium Srodowiskowe SGS
Pszczyna z dnia 26.03.2015r.

| Oznaczany parametr 26.03.2015 24.05.2016 |
| Odczyn pH 7.5 7.4 '
| Przewodnos$¢ wtasé. uS/icm 493 461
Mangan pg/ dm? 353 40,4
Zelazo pg/ dm?® 596 592
Siarczany mg/I 59,6 47,9
Chlorki mg/l 15,6 19,1
Twardo$¢ og. mg CaCos/dm? 279 291
Metnosé NTU 4,93 2,87
Barwa mg Pt/dm? 5 <5
| Utlenialno§¢ mg/ dm?® <0,50 0,66
Amoniak mg/ dm? 0,13 0,12
Azotany mg/ dm? <4,5 <45
Azotyny mg/ dm?® <0,03 <0,03

29



1.5. Technologia SUW Matkow.
1.5.1. Przyjety schemat technologii SUW.

Przyjeto nastepujgcy schemat uzdatniania:

Pompownia [° — Studnia gtebinowa S1i S2

Napowietrzanie ci$nieniowe w mieszaczu wodno - powietrznym;

Jednostopniowa filtracja na filtrach ci$nieniowych na zlozu kwarcowym i katalitycznym:;
Dezynfekcja wody lampg UV i podchlorynem sodu;

Zbiornik retencyjny wody uzdatnionej 2 x 248 m3 — poza zakresem opracowania ;

Odstojnik wéd poptucznych - istniejgcy;

1.5.2. Wydajnos¢ SUW.

Zaktadajac obecny jak i perspektywiczny wzrost zapotrzebowania na wode :

Q h max. = 69,00 m3/h
Q dob. $r. = 603 m3/dob.
Q rocz. ér. = 219913 m3/dob.

1.5.3. Opis pracy SUW.

Z zatozen wyjéciowych wynika, ze obecnie pracujacy blok uzdatniania wody o wydajnosci

69 m?h jest wystarczajacy dla zabezpieczenia maksymalnych rozbioréw oraz zapasu

wody ppoz.. Wystepuje jednak problem z automatyzacjg proceséw uzdatniania wody co

uniemozliwia stabilng i bezawaryjng prace obiektu. System ptukania filtrow jest mato

wydajny co zmusza Uzytkownika do czestszego przeprowadzania procesu plukania ztoza
filtracyjnego. Obudowy studni S1 i S2 sg wyeksploatowane i kwalifikujg sie do wymiany.

Uktad technologiczny po przebudowie:

» wode napowietrzy¢ w ci$nieniowym aeratorze o pojemnoéci zapewniajacej ok. 3

minutowy czas przetrzymywania;

» do aeratora doprowadzi¢ powietrze ze sprezarki w ilogci 10% przeptywu wody

zapewniajgcej nadci$nienie powietrza w stosunku do wody okoto 0,6-0,8 bara;

» wode napowietrzong filtrowa¢ w uktadzie jednostopniowej filtracji przez ztoze

piasku kwarcowego o granulacji 0,8-1,4 mm;

e filtracje prowadzi¢ stosujac predkosé filtracji do 10,0 m3/h:;

plukanie ztoza po kazdym tygodniowym cyklu filtracji wykonaé w uktadzie powietrze

z dmuchawy | wodg uzdatniong pompg do ptukania ;

 wody poptuczne i spust pierwszego filtratu doprowadzi¢ do osadnika wod

poptucznych o czasie przetrzymywania 24 godziny;

» wody nadosadowe odprowadzi¢ do zbiornika poptuczyn a nastepnie po sklarowaniu
30



do rowy melioracyjnego w iloci i parametrach przedstawiopych, W  dperacie
wodonoprawym;

» Wode uzdatniong retencjonowaé w istniejgcych zbiornikach retencyjnych o pojemnosci
2 x 248 m3 zapewniajgcym pokrycie potrzeb szczytowych, wode do piukania filtrow
oraz zapas wody do celéw p.poz.;

* wode uzdatniona dezynfekowaé podchlorynem sodu stosujac dawke 0,6 mgClz/dm3

Za pomocg typowego zestawu dozujgcego ;

1.6. Opis urzadzen stacji uzdatniania wody.

1.6.1. Studnie glebinowe.

Ujecie wody sktada sie z istniejacych studni gtebinowych S1i S2, dla ktérej projektuje
sie nowe obudowy nadziemne wykonane z konstrukgji stalowej w ostonie z laminatu
poliestrowo-szklanego wraz z armaturg i orurowaniem. Obudowa nadziemna ogrzewana
charakteryzuje sig¢ tym, ze nie jest osadzona w gruncie, tylko na powierzchni terenu. Takie
rozwigzanie gwarantuje mozliwos¢ tatwego utrzymania wymaganej przez Stacje
Sanitarno-Epidemiologiczne czystosci wewnatrz obudowy oraz dogodny dostep do
armatury w trakcie eksploatacji. Zapewnia rowniez bezpieczenstwo pracownikéw w czasie
opuszczania pompy giebinowej a takze mozliwo$¢ wielokrotnego wykorzystania obudowy
w przypadku koniecznos$ci ewentualnej likwidacji studni gtebinowej. Obudowa tego typu
wyklucza problem przemarzania tradycyjnych betonowych podstaw poprzez zastgpienie
ich podstawg o konstrukcji stalowej azurowej w osfonie z wielowarstwowego laminatu
poliestrowo - szklanego, ocieplonej piankg poliuretanowa wypetniajgcg catkowicie wnetrze
podstawy.

Rurociag ttoczny od pompy ponad gtowice studni nalezy przyja¢ o srednicy DN 100 ze
stali 1.4301. Odcinki rurociggu ttocznego o dtugosci 6 m nalezy faczy¢ kotnierzowo.
Gtowice studni projektuje sie jako typowg — do orurowania obudowy do DN 100 mm.
Orurowanie obudowy studni wykona¢ ze stali 1.4301. Przepust z PVC do kabla do pompy
nalezy wykona¢ wg. zatacznika zgodnie z zaleceniami producenta.

Parametry techniczne obudowy studni:

* Wymiary zewnetrzne : 1830 x 950 x 880 mm (dt x szer x wys)
* Powierzchnia zabudowy : 1,74 m2
» Materiat : prefabrykat - laminat poliestrowo-szklany

1.6.2.Pompy giebinowe dla studni.

Do poboru wody postuzg istniejace pompy gtebinowe typu GCA 3.05 z silnikiem 13 kW.
Nalezy zabudowaé nowe rurociagi wznoéne o diugosci:

Dla SW1 —35m (114,3 x 3 mm, gat. min. 1,4301)

Dla SW2 —42 m (114,3 x 3 mm, gat. min. 1,4301)

31



1.6.3.Przylacza wody surowe;j.

Bez zmian.

1.6.4. Napowietrzanie wody.
Wode nalezy napowietrzy¢ w istniejgcym zamknietym (ci$nieniowym) aeratorze
kolumnowym o pojemnosci zapewniajacej minimalnie S-minutowy czas kontaktu wody z
tlenem z powietrza. llo$¢ powietrza powinna wynosi¢ okoto 10% ilogé przeptywajacej
wody. W wyniku utleniania i hydrolizy zawartego w wodzie zelaza powstawat bedzie wolny
COz, ktory tgcznie z zawartym w wodzie wolnym COz i innymi gazami nalezy odprowadzié
poprzez odpowietrzenie aeratora za pomocg zaworu odpowietrzajgcego.
W wyniku napowietrzania uzyska sie:
- natlenienie wody do zawarto$ci ok. 7mgQO2/dm?3;
- utlenienie zelaza z 1] do Il warto$ciowego do ok. 40%;
- uwolnienie gazéw w ok. 70% co pozwoli na wzrost odczynu wody o ok. 0,2 pH, co

sprzyja odzelazianiu i odmanganianiu;

Z uwagi na sktad wody surowej wode napowietrzy¢ w istniejgcym cisnieniowym aeratorze

o pojemnosci 5,3 m3.

llos€ powietrza:
Qp = 0,1 x 1,26 m*min = 0,126 m3min. = 7,56 m3/h
P =0,6-0,8 mPa

Do napowietrzania wody nalezy przyjaé sprezarke bezolejowa z silnikiem o mocy 2,2 kW
i wydajnosci 8 m3h i nadci$nieniu ttoczenia 1,0 MPa.
¢ Moc silnika 2,2 kW; 3,0 KM
"o Wydajnosé FAD 341s

e Max ci$nienie rob. 10 bar

e Waga 110 kg
o Zbiornik powietrza 270 |
e Poziom hatasu 67 dB(A)

Orurowanie zestawu aeracji wykonaé ze stali nierdzewnej 1.4301 zgodnie z PN-EN

10088-1.
Zastosowac przepustnice z dyskami ze stali nierdzewnej, korpus z zeliwa sferoidainego
wg opisu w pkt. 2

Przepustnice sterowane beda napedami recznymi.

32



1.6.5. Filtracja wody.
Napowietrzona woda tloczona bedzie na istniejacy jednostopniowy uklad™filtraeji. Ze
wzgledu na charakter zanieczyszczen znajdujgcych sie w wodzie ze studni filtry nalezy
zasypaé nowym ztozem filtracyjnym kwarcowym ( piasek kwarcowy), ktére zapewni

odzelazianie.

Sprawdzenie doboru istniejgcych filtrow:
-Q =69,0 mih; Vi=17,5 m/h; F=Q/N=69/75=92m%

Wymagana powierzchnia filtracji 9,2 m?2.
N =09,2/2,54 = 3,62
4 filtry DN1800.

Istniejace 4 zestawy filtracyjne o $érednicy DN 1800 wysokosci roboczej H=1,5m i
powierzchni filtracji F=2,54 m3 .
Rzeczywista powierzchnia filtracji wynosi: 2,54*4 = 10,16 m?2

Nalezy wykona¢ nowa galerie rurociagéw technologicznych ze stali gat. min 1.4301 oraz

wyposazy¢ kazdy filtr w przepustnice pneumatyczne :

Kazdy filtr zostanie wyposazony w nastepujgce przepustnice pneumatyczne:
— DN 100 — woda napowietrzona — szt. 1
—~ DN 150 — poptuczyny — szt.1
— DN 100 - spust 1 filtratu — szt.1
— DN 65 - powietrze — szt.1
— DN 100 — woda uzdatniona — szt.1
— DN 150 — woda do ptukania — szt.1
~ DN 100 - woda uzdatniona — przepustnica regulacyjna - szt.1

Kazdy zestaw filtracyjny sktada sie z nastepujgcych elementéw:

— Istniejgcego filtra ciénieniowego DN 1800 (mm), produkcji Kottorembud;

— Srednica kré¢ca doptywowego DN 150 (mm);

— Odpowietrznika istniejgcego ;

— Nowego zloza filtracyjnego;

— 6 przepustnic z dyskami ze stali nierdzewnej. Sterowanie napedami
pneumatycznymi.  Jednej przepustnicy z napedem pneumatycznym
regulacyjnym DN100 woda uzdatniona;

- Przeptywomierza elektromagnetycznego DN100;

— Orurowania — rur i ksztattek ze stali 1.4301 zgodnie z PN-EN 10088-1:

- Istniejgcego drenazu ;

— Konstrukciji wsporczej ze stali nierdzewnej wraz z obejmami;

— Niezbednych przewodéw elastycznych:;

33



— Spustu;
- Kurka biorczego;

Ztoze filtracyjne po przeprowadzeniu badan jakosciowych i technologicznych sktadaé sie

bedzie z:

» warstwa podkfadowa- zwir o granulacji 3-16 mm,
10-16mm -do przykrycia drenazu- 10 m2 x 0,2 = 2 m?3
5-10mm h=7,5cmx 10 m2 = 0,75 m3
3-5mm h=7,5cm* 10 m?= 0,75 m3
* warstwa filtracyjna- piasek kwarcowy surowy o granulacji 0,8 — 1,4 mm
0 cmx10m2=9m?
e piasek kwarcowy wpracowany pobrany z pracujacych filtrow: H = 30 cm,
0,3x10m? =3 m?3

Predkos¢ filtraciji.
Stosowa¢ predkosc filtracji okoto 7,5 m/h..

Czas cyklu filtracyjnego.
Wiasciwy cykl filtracyjny nalezy ustalié w trakcie eksploatacji na podstawie przyrostu oporu

zloza lub ilosci przefiltrowanej wody.

1.6.6. Plukanie zloza filtracyjnego.
Projektuje sie plukanie w ukfadzie powietrze - woda. Wstepnie zloze nalezy
spulchnia¢ powietrzem z dmuchawy, a nastepnie ptukaé wodg uzdatniong. Po
zakonczeniu  -cyklu  filtracyjnego  nalezy zamkngé zasuwe  przewodu

doprowadzajgcego wode na filtr i spuscié wode z filtra do poziomu ztoza. Wigczyé
L

mZes

dmuchawe powietrza stosujac intensywnosé przeptywu 20 w ciagu 3 minut. Po

tym czasie nalezy zamknaé¢ zasuwy z powietrzem i rozpoczgé ptukanie woda

uzdatniong stosujgc intensywnosé przeptywu 12;;_“ w ciggu 7 minut. Po zakonczeniu

ptukania, pierwszy filtrat przez 2 minuty odprowadzaé do wéd poptucznych.

Parametry dmuchawy:

34



- i=20%sm*

- F=2,54m?
- Qp=20x2,54=50,8l/s =3,048m3/min = 182,88 m%h;
- AP =8mH20

ZamontowaC nalezy dmuchawe przystosowang do wspdlpracy z przetwornica
czgstotliwosci. Silnik wyposazy¢ w czujniki PTC ktére nalezy wpigé w uktad . Parametry

pracy dmuchawy:
Dmuchawa powietrza o parametrach pracy :

- wydajnos¢ [m3/min.] 5% - 3,0

- nadci$nienie [MPa] 0,08

- pobér mocy na wale [kW] 5,61

- moc silnika IP 54, 400 V, 50 Hz [kW] 7,5

- poziom hatasu dmuchawy [dB(A) ]) £2 dB(A) 81

- predko$¢ obrotowa ttokéw(wirnikéw) [obr/min.] 3750

- predkosc¢ obrotowa silnika (synchroniczna) [obr./min] 3000
- przyrost temperatury [oC] 97

- masa kompletnego agregatu [kg] 184

- rednica krééca przytaczeniowego DN [mm] 50

Obudowa dzwiekochtonna ODK 100 :

- skuteczno$¢ akustyczna [dB(A) ] £2 dB(A) 16

- poziom hatasu dmuchawy w ostonie dzwiekochtonnej [dB(A)]+2dB(A) 65
- moc wentylatora chtodzgcego (zasilanie 230V) [W] 70

- masa ostony dzwiekochfonnej [kg]

WYMAGANY ZAKRES DOSTAWY DMUCHAWY AGREGATU TYPU ROOTS'A:

- obudowa dzwiekochtonna,
- stopien sprezania,

- silnik elektryczny,

- rama wsporcza z saniami naciggowymi,

- przektadnia pasowa z ostong przektadni,

- filtr powietrza ze wskaznikiem poziomu zabrudzenia filtra,
- thumik hatasu wlotowy i tumik hatasu wylotowy,

- Zawor przecigzeniowy i zawér zwrotny,

- krociec przylaczeniowy ze ztaczem elastycznym,

- manometr z wezem gumowym, wibroizolatory, $ruby fundamentowe oraz Instrukcja
Obstugi

Parametry pompy ptucznej:

35



i = 12Ysm%

F = 2,54 m2;
Qp = 12 x 2,54 = 30,48 I/s = 1,82 m3min = 109,73 m%h:
Hp = 10 m H20

Do powyzszych warunkéw przyjeto pompe z silnikiem 5,5 kW o wydajnosci Q=109,73

m?¥h i wysoko$ci podnoszenia H=10,0 m .

Uktad automatyki ptukania nalezy wpiaé w ogélny uktad automatyki stacji uzdatniania.

Dmuchawa powietrza Q = 180,0 m3h, P = 8 m H20

Rurociag powietrza wpiety do rurociggu wody ptucznej przez filtrami . Na
rurociggu zawor zwrotny oraz kompensator i zawér odcinajacy.

rurociag wody do ptukania ze zbiornika do pompy wody ptucznej z zaworem
odcinajacym;

pompa wody do ptukania Q = 109,73 m3h , H = 10,0 m H20;

rurociag miedzy pompa a rurociagiem wody ptucznej przed filtrami wyposazony
w zawér zwrotny, zawér odcinajagcy przed i za przeptywomierzem,
przeptywomierz elektromagnetyczny .

Algorytm ptukania filtréw przedstawia sie nastepujgco:

zamkna¢ przepustnice na rurociggu wody napowietrzonej,

zamkna¢ przepustnice na rurociggu wody uzdatnionej,

otworzy¢ przepustnice na spuscie pierwszego filtratu w celu rozprezenia filtra i
spustu wody do poziomu ztoza, czas t = 3 min. (zakres 1-5 min)

zamknac przepustnice na spuscie pierwszego filtratu,

otworzy¢ przepustnice na rurociggu poptuczyn,

otworzy¢ przepustnice na rurociagu powietrza i wigczyé dmuchawe,

ptuka¢ powietrzem w celu spulchnienia ztoza, czas t = 3 min. (zakres 1-10 min),
wytgczy¢ dmuchawe - zamkna¢ przepustnice na rurociggu powietrza,

otworzyc¢ przepustnice na rurociggu wody do ptukania,

ptuka¢ woda uzdatniong tp = 7 min. (zakfés 1-10 min),

zamkna¢ przepustnice na rurociggu wody uzdatnionej do ptukania,

zamknac przepustnice na rurociagu poptuczyn,

otworzy¢ przepustnice na spuscie pierwszego filtratu,

otworzy¢ przepustnice na rurociggu wody napowietrzone;j,

ptukac filtr tp= 4 min. wodg surowa w celu utozenia ztoza (spust pierwszego
filtratu, zakres 1-20 min),

otworzy¢ przepustnice na rurociggu wody uzdatnione;j,

zamkna¢ przepustnice na spuscie pierwszego filtratu,

36



1.6.7. Odstojnik wéd poptucznych.
Poptuczyny wraz z osadami z plukanych filtréw trafig rurociggiem grawitacyjnym do
istniejgcego odstojnika wod poptucznych w celu sklarowania.
O ilosci osadéw decyduje masa usunietego z wody wodorotlenku Zzelaza (lll) oraz
manganu (IV). Stezenie zwigzkéw pozostatych w wodzie czystej powinno wynosié

0,2g Fe/m* , a manganu 0,05g Mn/m" .

llo§¢ wéd poptucznych z jednego filtra:
1,38 m3/min x 7 min — 9,66 m3

llo§¢ waéd poptucznych:

2,82 m3/min x 7 min — 19,74 m3

llo$¢ wody ze spustu pierwszego filtratu 3 m3

taczna pojemno$¢ robocza osadnika powinna wynosié :
V=19,74 + 3,0 = 22,74 m3.

Istniejgcy zbiornik poptuczyn posiada pojemno$é 78 m3, ktéra umozliwi retencje i czas

klarowania 24 h z ptukania min. trzech filtrow.

Filtry nalezy ptuka¢ pojedynczo. W celu zachowania kolejnosci ptukania filtrow nalezy
utrzymywac réwny przeptyw przez wszystkie filtry. Do tego celu nalezy wykorzystaé
przeptywomierze oraz przepustnice regulacyjne na odptywie wody uzdatnionej z filtrow.

Sklarowane wody poptuczne nalezy odprowadzié istniejacym rurociggiem PVC fi 160 do
rowu melioracyjnego , majacego ujécie do cieku Mazur. W celu automatyzacji zrzutu
sklarowanej wody z osadnika nalezy wymienié uszkodzong zasuwe z napedem
elektrycznym na nowg i wpiac ja w uklad automatyzacji procesu uzdatniania wody.

Przeliczeniowa ilos¢ zawiesin w wodzie surowej , pochodzaca od zZwigzkow zelaza:
Mre = 1,91 x z (9/m3), gdzie z — ilo$¢ zelaza w wodzie surowej (g/m3)
Mre = 1,58 x m (g/m3), gdzie m — ilo§¢ manganu w wodzie surowej (g/m3)

llo$¢ stracanego na filtrach zelaza(zanieczyszczen) do poziomu 0,25 mg/dm3
Mre= 1,91 x (0,45 — 0,25) = 0,38 g/m3

llos¢ stracanego na filtrach manganu(zanieczyszczen) do poziomu 0,03 mg/dm?3
Mwmn = 1,58 x (0,05 — 0,03) = 0,032 g/m3

Z uzdatniania 1 m3 wody powstaje Mc = 0,38 + 0,032 = 0,412 g zawiesin.

37



1.6.8. Dezynfekcja wody — lampa UV + zestaw do dawkowania podchlorynu sodu.

Podstawowym systemem dezynfekcji wody bedzie lampa UV. Dodatkowo awaryjnie w

dezynfekowac chlorem w postaci roztworu podchlorynu sodu.

Projektuje sie urzgdzenia z promiennikami srednioci$nieniowymi np. firmy Wallance &
Tiernan ( W&T) z grupy Siemens:

e Dane techniczne reaktora UV WT Barrier M 210

e |lo§¢ promiennikow 4

¢ Pobér mocy urzadzenia 3,8 kW

e Typ promiennikéw WTL 1000

e Materiat stal szlachetna AISI SS 316L
¢ Przytgcze kotnierzowe DN 125 wg DIN 2576

e Klasa ochrony IP 54

e Cisnienie robocze statyczne 10 bar

» Temperatura wody 0-45°C

e Inne materiaty w reaktorze FKM, kwarc, AISI SS 904L
e Waga, bez wody 60 kg

e Waga, z woda 82 kg

e Wymiary AxHxL 350 x 306 x 1000 mm

o Odlegtos¢ serwisowa K 250, M 450 mm

e llo$¢ czujnikéw UV 1

Podchloryn sodu:

Dane do obliczen:

e Wydajnosé SUW:
Q=69 [m’ /h]

» Wymagane ste¢zenie chloru w wodzie uzdatnione;:
D=03Cl [g/m®]

e Stezenie dawkowanego podchlorynu sodu:
c=15%

Wode uzdatniong dezynfekowaé¢ chiorem w postaci roztworu podchlorynu sodu. Dla
obliczerr zestawu dezynfekcyjnego przyjaé dawke 1,0 mgClz/dm3. Podczas rozruchu
nalezy okresli¢ wlasciwe zapotrzebowanie chloru, tak aby w wodzie ttoczonej do sieci jego
stezenie wynosito 0,3 mgCla/dm?3

Dla skutecznego wymieszania wody dezynfekowanej z podchlorynem sodu nalezy
stosowac roztwér podchlorynu o rozcieficzeniu 1:3 tj. na jedng objetos¢ podchlorynu

38



sodowego (1509Cl/dm3) nalezy dodac trzy objetosci wody. Stezenie chloru’aktywnego w

roztworze roboczym wynosi¢ bedzie 50gCl./dm?.

‘ Przeptyw wody llo$¢ dawkowania roztworu roboczego podchlorynu sodu
m3/h dm3/h ml/min
20 04 6,6
30 0,6 10,0
40 0,8 13,3
50 1,0 16,5
60 1,2 20,0
70 1,4 23,3

Projektuje sig¢ zestaw dozujacy sterowany elektronicznie z przeptywomierza, sterownika
zewnetrznego lub po analogu 4-20mA.

W skiad zestawu wchodzi.

- pompa dozujaca;

- zbiornik 100 |;

- linia ssgca;

- zawor dozujgcy;

- waz PE 6/6;

1.6.9. Wytyczne technologiczne do pomieszczenia chlorowni.

Pomieszczenie chlorowni zaprojektowane zostalo w oparciu o ,Rozporzadzenie
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z 27.01.1994 w sprawie bezpieczenstwa
i higieny pracy przy stosowaniu $rodkéw chemicznych do uzdatniania wody i oczyszczania
Sciekéw” (Dz. U. Nr. 21, poz. 73).

W celu okreslenia wytycznych do pomieszczenia chlorowni uwzgledniono nastepujace
przepisy BHP z przywotanego rozporzadzenia:

— pomieszczenie chlorowni, w ktérym stosowany bedzie dezynfekant, stanowi¢
bedzie wydzielone pomieszczenie w budynku technologicznym SUW:

— pomieszczenie chlorowni bedzie mie¢ odrebne wejcie z zewnatrz budynku;

— temperatura pomieszczenia skfadowania dezynfekanta wynosié bedzie co
najmniej +5°C i nie przekroczy +25°C;

— pojemniki z dezynfekantem nalezy chroni¢ przed éwiattem stonecznym, dlatego
pomieszczenie nie moze mie¢ okien lub okna nalezy pokryé matowg folia;

— pomieszczenie chlorowni zostanie wyposazone w wentylacje naturalng i
mechaniczng, zapewniajgcg co najmniej 5 wymian na godzine;

— do przechowywania dezynfekanta uzywane beda pojemniki z tworzywa
sztucznego (PE);

39



pracownicy dokonujgcy obstugi zestawu dozujacego powinni by¢ wyposazeni w
ubrania kwasoodporne, w ostony cellonowe twarzy oraz faftuehysirekawice i
buty kwasoodporne;

do obstugi i konserwacji urzadzeri dopuszcza sie obstuge dwuosobowa,
wyposazong w maski przeciwgazowe z pochtaniaczami par kwasnych;

pojemniki z dezynfekantem nalezy sktada¢ w odlegtosci nie mniejszej niz 1 m
od grzejnikdw;

pojemniki z dezynfekantem nie moga byé magazynowane i transportowane
razem z materiatami palnymi, wybuchowymi, gazami sprezonymi i ciekymi,
olejami, kwasami oraz Srodkami zracymi;

w pomieszczeniu dozowania nalezy zamontowac¢ oczomyijke.

1.6.10. Rurociagi technologiczne.

Instalacje technologiczng wewnatrz budynku SUW zaprojektowano z rur i ksztattek ze
stali nierdzewnej 1.4301 tgczonych przez spawanie.

Armature stanowia:

przepustnice napedami pneumatycznymi oraz z dzwigniami recznymi o
parametrach opisanych w pkt.2;

zawory zwrotne grzybkowe o parametrach opisanych w pkt.2;

tgczniki amortyzacyjne o parametrach opisanych w pkt.2;

zawory kulowe o parametrach opisanych w pkt.2;

Ze wzgledu na materiat rurociggéw — stal nierdzewna przewiduje sie oznakowanie
rurociggdw wewnatrz budynku poprzez naklejenie na nich odpowiednich strzatek w
odpowiednim kolorze wskazujgcych kierunek przeptywu, rodzaj medium oraz jego nazwe:

woda surowa: kolor ciemno zielony;

woda napowietrzona: kolor jasno niebieski;
woda uzdatniona: kolor ciemno niebieski:
poptuczyny: kolor brgzowy;

] . SREDNICA .
NATEZENIE SREDNICA PREDKOSC
RZECZYWISTA
RUROCIAG PRZEPLYWU | NOMINALNA PRZEPLYWU
ZEWNETRZNA
[m3/h] [mm] [mm] [m/s]
Rurocigg wody surowej od
wejscia do stacji do zestawu 76 150 168,3 x 3mm 1,23
aeratora
Ruroci wod
-qg ] y 76 150 168,3 x 3mm 1,23
napowietrzonej od zestawu

40



aeracji do zestawodw

filtracyjnych

Rurociag wody uzdatnionej

od zestawow filtracyjnych do 76 150 168,3 x 3mm 1,23
wyjscia ze stac;ji.
Rurociag wody ptucznej 137,20 150 168,3 x 3mm 2,23

1.6.11. Urzadzenia pomiarowe.

1.6.16.1. Przeptywomierze:

Do pomiaru natezenia przeptywu wody w stacji uzdatniania wody oraz do sterowania

procesem uzdatniania przyjeto przeplywomierze elektromagnetyczne o nastepujgcych

$rednicach:

woda surowa: 1 x DN 150,

woda uzdatniona do zbiornikéw i na sieé: 1 x DN 150,
woda do ptukania: 1x DN 150,

poptuczyny: 1x DN 150,

woda uzdatniona z filtra: 4 x DN100

Przeptywomierze elektromagnetyczne

Przetwornik:
- 4-liniowy, podswietlany wyswietlacz LCD;
- zmiana koloru wyswietlacza w przypadku btedu lub awarii;
- jezyk polski;
- zasilanie 100-240VAC / 24VAC/DC;
- temperatura otoczenia -20stC..+50stC;
- przyciski optyczne;
- wbudowane narzedzie diagnostyczne czujr;ika oraz przetwornika;
- wbudowany web serwer do konfiguracji ;
- komunikacja 4..20 mA + Hart + wyj. Impulsowe/czest. + wyj. Binarne;

- stopien ochrony IP67;

- przedziat podfgczeniowy przetwornika odseparowany galwanicznie od przedziatu

elektroniki;
Czujnik:
- btad pomiarowy 0,5%;
- przytacze procesowe kotnierz ze stali k.0. zgodny z EN1092-1:

- wykfadzina poliuretanowa;

41



- elektrody stozkowe 1.4435;

- przygotowany do pracy z narzedziem diagnostycznym;

- wersja rozdzielna, lub kompaktowa w zaleznosci od zabudowy;
- stopien ochrony IP67;

— detekcja niepetnego przeptywu elektrodg inng niz pomiarowa ;

1.6.16.2. Manometry:

Przewidziano pomiar ci$nienia wody za pomoca manometréw tarczowych o
nastepujacych parametrach:

— $rednica tarczy: 100 mm;

— zakres pomiaru ci$nienia: 0-10 bar (0 - 1,0 MPa);

— przytgcze: procesowe, stal CrNi 316 L, G1/2 B, SW 22;
— czesci stykajgce sie z medium: stal CrNi;

— obudowa: stal nierdzewna;

— klasa doktadnosci: 1,6;

1.6.16.3. Pomiar on-line Fe w wodzie uzdatnionej

Do pomiaru zawartosci resztkowego Fe w wodzie uzdatnionej projektuja sie
zabudowe analizatora skladajacego sie z :

e analizatora,

e naczynia przelewowego,

o filtracji

Analizator:
- metoda oznaczania za pomocg ferrozyny (kolorymetryczna);
- redukcja jonéw zelaza Fe(lll) do Fe(ll) przez reduktor w odczynniku;
- wiazka pomiarowa: 565 nm; |
- wigzka referencyjna: 880 nm;
— zakres pomiarowy: 10 - 500 ug/l;
- dokfadnos$¢: +2 % zakresu pomiarowego;
- obudowa z tworzywa 1P43;
- temperatura pracy: od 5°C do 40°C;
- zabudowa analizatora w pomieszczeniu lub kontenerze;

- komunikacja: 4...20 mA;

Naczynie przelewowe:

42



- sygnalizacja poziomu;

Filtracja:
- kierunek filtracji prostopadty do kierunku przeptywu prébki;

- pobdr préby z rurociggu cinieniowego:

1.6.16.4. Pomiar on-line natlenienia wody po aeratorze
Pomiar stezenia tlenu
- kompletny uktad pomiarowy sktada sie z sondy, przetwornika, armatury
Sonda:
- btgd pomiaru: < 2% zakresu pomiarowego
- metoda pomiarowa: luminescencyjna
- czas odpowiedzi: teo= 60 s
- powtarzalnos¢: £ 0,5%
- automatyczna kompensacja temperatury
~ ciSnienie: do 10 bar abs
- obudowa stal k.o.
Armatura procesowa:
- cisnienie: do 10 bar abs, z obstugg reczng do 2 bar,
- do bezpo$redniego montazu w rurociagu
- wykonana ze stali k.o.,
- zawor kulowy
- przylacze procesowe gwint G2”, adapter do wspawania dostarczany przez
producenta
Przetwornik uniwersalny:
- obstuga czujnikéw w technologii memosens.org umozliwiajgca podtaczenie sond
wiecej hiz jednego producenta |
- automatyczne rozpoznawanie podtaczonych czujnikdéw wraz z pobieraniem danych
kalibracyjnych
- duzy, indywidualny wyswietlacz z regulacjg wielkosci czcionek oraz ustawianiem
kontrastu
- dostep do funkcji umozliwiajgcych ocene stanu zuzycia elektrody lub czujnika
- zasilanie: 230 VAC
- wejscie: jeden czujnik cyfrowy z mozliwoécig rozbudowy do 8 kanatow
- wyjScie analogowe: 2x 4..20 mA HART
- praca w temperaturach: od -20°C do +50°C



- stopient ochrony: IP66 oraz IP67
- brak elementéw zuzywajgcych sie mechanicznie np. wentylator

- menu w jezyku polskim

Miejsca zainstalowania manometréw, wodomierzy i przeptywomierzy, pomiaréw
fizykochemicznych wody przedstawiono na schemacie technologicznym w czesci
rysunkowej.

W' celu zamknigcia lub otwarcia przeptywu wody do urzadzen technologicznych
zastosowano nowoczesne przepustnice odcinajace z dyskiem ze stali nierdzewnej z

sitownikami pneumatycznymi wg pkt.2

1.6.17. Punkty poboru wody:
Projektuje sie nastepujaca lokalizacje punktéw poboru wody :
- obudowa ujecia gtebinowego S1iS2 — 2 szt.
- rurociaggi wody surowej w budynku SUW — 1 szt.
- rurocigg wody napowietrzonej — 1 szt.
- woda uzdatniona za kazdym filtrem — 4 szt.
- rurociag wody uzdatnionej wyjscie z budynku — 1 szt.
Do poboru wody zastosowa¢ kurki pobiercze w wykonaniu ze stali nierdzewne;.

1.6.18. Uklad sterowania i automatyki

» Rozdzielnia technologiczna
Rozdzielnica Technologiczna jest rozdzielniag zawierajgca urzgdzenia posrednie dla
elementéw elektrycznych Stacji Uzdatniania Wody. Zasilana jest z Rozdzielni
Energetycznej napieciem 3x400V kablem pieciozylowym. Zawiera ona w sobie
zasilanie i sterowanie pompami g+ebihowymi, pompa ptuczng, przepustnicami,
elektrozaworami, dmuchawa, sprezarka. Znajdujg sie w niej réwniez zabezpieczenia
zwarciowe, réznicowo-pradowe i zabezpieczenia termiczne dla sterowanych urzadzen.
Jest ona takze miejscem przytgczenia wszelkich elementéw pomiarowo - kontrolhych
takich jak czujnik poziomu wody w studni gtebinowej, sygnalizatoréw poziomu w
zbiorniku retencyjnym wody uzdatnionej, przeptywomierzy oraz pradowych
przetwornikow cisnienia. Na drzwiach rozdzielni zamontowany jest panel dotykowy
oraz przetgczniki, dzigki ktéremu mozemy sterowaé pracy calej Stacji. Wiaczanie

odpowiednich urzagdzen nastepuje poprzez aparaturg faczeniowa produkcji np.

44



EATON (kompaktowe wytgczniki silnikowe PKZMO, styczniki DILM) oraz przekazniki
R2M.

Sterownik mikroprocesorowy.

Swobodnie programowalny sterownik, ktéry stuzy do sterowania praca urzgdzen
stosowanych na Stacjach Uzdatniania Wody. Dzieki zastosowaniu pamieci typu Flash
mozliwe jest wykonywanie réznych funkgcji sterujacych zgodnych z wymaganiami
Zamawiajgcego. Posiada on wejscia pomiarowe pozwalajace na podtaczenie réznych
urzgdzen pomiarowych takich jak ci$nieniomierze i przeptywomierze co przy
odpowiednim oprogramowaniu umozliwia realizacje rozmaitych funkcji dodatkowych
(pomiary i rejestracja cisnien, przeptywéw, sygnalizacja przekroczen i stanow

awaryjnych itp.).

Zasada dziafania sterownika.

Sterownik mikroprocesorowy wystawia odpowiednie sygnaty sterujgce wigczajace i
wylgczajace okreslone urzadzenia na podstawie sygnatow otrzymywanych z czujnikéw
poziomu wody, przeptywomierzy, pradowych przetwornikéw ciénienia oraz programu
wewnetrznego jak i wewnetrznego programowalnego zegara wyznaczajacego

rozpoczecie procesu ptukania.

Podstawowe funkcje.

Sterownik na podstawie sygnatéw analogowych dostarczanych z czujnikéw

zewnetrznych (ciSnieniomierze, czujniki poziomu wody, przeptywomierze, sondy

konduktometryczne i hydrostatyczne) realizuje rozmaite zadania:

- wigcza i wylacza pompy | stopnia w zaleznoéci od poziomu wody w zbiorniku
retencyjnym;

- podczas procesu ptukania zé’chza zawory elektromagnetyczne doprowadzajace
powietrze do filtrow;

— zabezpiecza pompe ptuczng przed suchobiegiem w przypadku, gdy poziom wody w
zbiorniku retencyjnym obnizy sie ponizej okreslonego poziomu lub przy braku
przeptywu mierzonego przy pompie ptuczne;j;

- blokuje wigczenie pompy ptucznej jezeli uktad elektryczny wykazuje awarie;

- steruje pracg przepustnic z napedem przy filtrach;

- umozliwia odczyt aktualnych parametréw podczas pracy oraz przy zablokowane;j
mozliwo$ci wigczenia urzadzen;

- umozliwia rgczne sterowanie poszczegdlnymi urzadzeniami;

45



1.6.19. Sterowanie pracg stacji.

Projektowana Stacja Uzdatniania Wody pracowa¢ ma catkowicie automatycznie. Praca

zarzadzaé bedzie sterownik mikroprocesorowy swobodnie programowalny zapewniajacy

automatyczne dziatanie proceséw filtracji oraz ptukania filtréw. Po przepompowaniu

zadanej ilosci wody ze studni gtebinowych lub uplynieciu okreslonej liczby dni, sterownik

realizuje automatycznie caty proces ptukania ze wskazaniem na okres nocny.

Pracg pomp pierwszego stopnia sterujg sygnalizatory poziomu zawieszone w zbiorniku

wyréwnawczym.

Praca stacji w trybie uzdatniania wody.

Na podstawie sygnatéw z sygnalizatorow pozioméw dokonywane jest napetnianie
zbiornika wody uzdatnionej pompg gtebinowa. Ttoczy ona wode ze studni gtebinowej
do budynku stacji i poprzez aerator, zespét filtréw do zbiornika wody uzdatnione;.

W zbiorniku znajdujg si¢ sygnalizatory poziomu wody odpowiedzialne za zatgczenie
(badz wylaczenie) pompy gtebinowej. Podczas pracy pomy glebinowej dokonywany
jest pomiar iloSci przepompowanej wody.

“Uzdatniona woda znajdujgca sie w zbiorniku zasila sie¢ w systemie grawitacyjnym.

Praca w trybie ptukania.

Proces plukania rozpoczyna si¢ na podstawie iloci przefiltrowanej wody mierzonej
przeptywomierzami zamontowanymi na kazdym filtrze. Za kazdym przeptywomierzem
na rurociaggu wody uzdatnionej zamontowana jest przepustnica regulacyjna
utrzymujgca statg predko$¢ przeptywu wody przez wszystkie filtry w zalezno$ci od
oporéw na ztozu. W poczatkowej fazie napetniany jest zbiornik wody uzdatnionej do
poziomu maksymalnego. W nastepnej kolejnosci ukiad przechodzi do spustu wody z
pierwszego filtru. Po spuszczeniu wody nastepuje otwarcie odpowiednich przepustnic i
rozpoczyna si¢ ptukanie (wzruszenie ztoza) filtru powietrzem z dmuchawy, po czym
filtr ptukany jest wodg przy innym odpowiednim ustawieniu przepustnic. W nastepnej
kolejno$ci woda tloczona jest poprzez filtr do odstojnika stabilizujgc ztoze.

2. Armatura odcinajaco — zaporowa

Armature zaporowo zwrotng stanowi:

e Zasuwy klinowe miekkouszczelnione

< miekkouszczelniajgca zasuwa klinowa z gtadkim i wolnym przelotem, o
krétkiej zabudowie, kotnierzowa;

% korpus i pokrywa z zeliwa sferoidalnego GGG40, z pokryciem antykorozyjnym
epoxy lub réwnowaznym:;

46



&
o?

*,

)
*o

¢ J

)
*

L)

*
o

>

NewGd

klin z zeliwa sferoidalnego GGG40, z nawulkanizowana zaﬂiéi‘r‘@fg;mé‘;igﬁatrz
powloka elastomerowg dopuszczona do kontaktu z wodg pitna, z
opréznieniem;

prowadzenie klina z tworzywa odpornego na zuzycie, o wysokich
wiasciwosciach $lizgowych, konstrukcji zapewniajgcej minimalne zuzycie
i minimalne momenty obrotowe zamykania;

wrzeciono ze stali nierdzewnej, z walcowanym gwintem:;

nakretka z mosigdzu, o konstrukcji pozwalajgcej na duze obcigzenia
momentem obrotowym;

uszczelki, o-ringi, pierécienie (w tym dtawicowy) z elastomeru zasuwy do
zabudowy w komorach, z napedem recznym, powinny byé wyposazone
w przektadnie;

dia srednic DN > 500 zasuwy powinny by¢ w wersji z odciazeniem.

e Zasuwy nozowe

+%

K/
L X4

*,
o®

*

%

L/
e

zabudowa miedzy kotnierzowa;

zawieradio ze stali kwasoodporne;j;

korpus zeliwo szare z pokryciem antykorozyjnym proszkowe epoxy (grubosé:
175pm) szczelno$¢ zasuw w obu kierunkach:;

uszczelnienie obwodowe krawedziowe bez przestrzeni martwych,
zamontowane w korpusie w sposéb zabezpieczajacy przed wycieraniem przez
przeptywajgce medium odpowiednie uksztattowanie dolnej czesci ptyty w celu
utworzenia turbulencji medium: pod koniec zamykania zasuwy wyptukuje sie
ewentualne osady;

uszczelnienie poprzeczne zasuwy-wargowe (EPDM Iub NBR) wewnatrz
wypeinione sprasowang masg uszczelniajgcg

e Zawory zwrotne

K/
L X4

*,
o

7
"0

zawory zwrotne do zabudowy miedzykotnierzowe;j;
korpus z zeliwa sferoidalnego GGG40;
tarcza i sprezyna ze stali nierdzewne;j;

< 0-ring z elastomeru odpornego na dziatanie chloru;

e Przepustnice

3

¢

przepustnica centryczna (osiowa), do zabudowy miedzykotnierzowej, o
krétkiej zabudowie, z uszczelnieniem migkkim;

korpus z kotnierzem centrujgcym utatwiajgcym montaz;

dla DN25 - DN400 - korpus z zeliwa sferoidalnego GGG40 z pokryciem
antykorozyjnym (grubo$¢ min. 250 urn);

watek wykonany ze stali nierdzewnej: dla DN25 - DN400 - osadzony
w korpusie na powierzchni $lizgowej wykonanej z poliamidu, nie dopuszcza
sie stosowania potréjnego tozyskowania;

uszczelnienie watka w korpusie wylacznie poprzez manszete, bez
dodatkowych uszczelnieri dtawnicowych i typu o-ring; tarcza - stal nierdzewna;

e Zigcza rurowe

47



Zlacza naprawcze i montazowe nieprzenoszace sit osiowych

% szczelnoS¢ potgczenia uzyskiwana przez docisk uszczelki“‘Wargowe;
wykonanej
z elastomeru, za pomoca stalowej obudowy

% obudowa zigcza z stali nierdzewnej lub stali ocynkowanej

% zamki z stali nierdzewnej lub stali ocynkowanej

< uszczelka elastomerowa powinna byé odporna chemicznie na dziatanie
medium (chlor)

% uszczelka powinna zapewniaé progresywny efekt uszczelnienia, tzn. za
pomocy kanalikow wykonanych w uszczelce elastomerowej, cinienie medium
powinno dociska¢ uszczelke do zewnetrznej powierzchni rury

% zigcza naprawcze powinny posiada¢ przecietg uszczelke i mozliwosé
rozpigcia w celu natozenia na rure w miejscu uszkodzenia

< uszczelka elastomerowa powinna byé odporna chemicznie na dziatanie
medium (chlor)

. Ztgcza montazowe przenoszace sity osiowe

S

o

szczelnoSC potgczenia uzyskiwana przez docisk uszczelki wargowej
wykonanej z elastomeru, za pomocg stalowej obudowy;

obudowa ztgcza ze stali nierdzewnej;

zamki ze stali ocynkowanej;

uszczelka elastomerowa powinna byé odporna chemicznie na dziatanie
medium (chlor);

uszczelka powinna zapewniaé¢ progresywny efekt uszczelnienia tzn. za
pomocg kanalikéw wykonanych w uszczelce elastomerowej, cisnienie medium
powinno dociska¢ uszczelke do zewnetrznej powierzchni rury;

+ kotwiczenie ztacza powinno odbywac¢ sie za pomocg pierscieni z zgbkami dla
rur metalowych i ptaskich do rur z tworzyw sztucznych, ktére wcinajac sie
w powierzchnie zewnetrzng rury zapewniajg odpornoéé pofaczenia na
obcigzenia wzdiuzne.

/ K/ L/
* o 44

7
L

» Y aczniki kotnierzowe i rurowe

% ftaczniki kotnierzowe i rurowe, z uszczelnieniem z elastomeru;
% faczniki powinny posiada¢ oznakowanie CE, deklaracje zgodnosci
z Dyrektywami Unii Europejskiej, atest PZH.

o Napedy elektryczne
Sitowniki elektryczne do zasuw i przepustnic odcinajagcych powinny mieé
catkowicie zamknigty naped i przekiadnie redukcyjna, oraz naped reczny,
ktorego uzycie powoduje automatyczne odtaczenie silnika elektrycznego.
Powinny posiada¢ wytaczniki kraricowe i ograniczniki momentu obrotowego,
aby nie przekroczy¢ zakresu roboczego.
Kazdy naped powinien posiadaé rozrusznik, uktad ogrzewania
przeciwdziatajgcy skraplaniu, przyciski obstugi lokalnej, przetaczniki sterowania

48



lokalnego
i zdalnego oraz obwody do zdalnego rozpoznawania otwarcia i zamkniecia.

. Napedy pneumatyczne
Przeznaczone do armatury o kacie otwarcia do 90° fozyska watu
zabezpieczone przed wydmuchnieciem; nominalny moment obrotowy
dopasowany do normy EN ISO 5211
ciSnienie sterowania: min 2 bar, maks.10 bar; dobrze widoczny elastyczny
wskaznik pofozenia; zmiana funkcji dzieki obroceniu piyty przetgczeniowej
elektrozaworu:
brak napigcia zasilania — zamknigte; brak napiecia zasilania - otwarte :
aluminiowy cylinder utwardzony wewnatrz ; wszystkie elementy ztaczne ze stali
nierdzewnej

3. Rurociagi, kanaly i obiekty technologiczne - sieci

zewnetrzne.

W ramach zadania nie przewiduje sie ingerenciji w sieci i przytacza miedzyobiektowe.

4. Opis techniczny do projektu ogrzewania, wentylacji i instalacji wod. -
kan.

4.1. Podstawa opracowania.

— przepisy i normatywy dotyczace wentylacji i ogrzewania stacji uzdatniania wody;

4.2. Zakres opracowania.

W zakres opracowania wchodzg nastepujace instalacje w budynku technologicznym
stacji uzdatniania wody:
— ogrzewanie,
- wentylacja grawitacyjna;
- instalacje wod. — kan.;

4.3. Opis instalaciji.
4.3.1. Ogrzewanie.

Do ogrzewania budynku technologicznego wykorzystane zostang istniejgce grzejniki
elektryczne. Grzejniki dostosowane sg do przejsciowego ogrzewania pomieszczen. Kazdy
grzejnik wyposazony jest w wbudowany termoregulator, ktéry gwarantuje ptynng regulacje
temperatury i fatwos¢ obstugi. Awaryjny ogranicznik zapobiega przegrzaniu. Posiadajg
réwniez zabezpieczenie przeciwmrozowe. Grzejniki w poszczegélnych pomieszczeniach
sterowane sg regulatorami temperatury.

W obudowie kontenerowej zamontowany zostanie grzejnik konwektorowy .

49



4.3.2. Wentylacja.

4.3.2.1. Hala technologiczna.
Budynek SUW posiada uktad wentylacji — poza zakresem opracowania.

4.3.2.2. Chlorownia.
Pomieszczenie chlorowni posiada uktad wentylacji — poza zakresem opracowania.

4.3.3. Instalacja wod. - kan.

4.3.3.1. Woda zimna.

Rurociggi doprowadzajgce wode do pomieszczenia chloratora projektuje sie z rur i
ksztattek z polipropylenu PP, o $rednicy zew. 20 mm i 25mm, tgczonych metoda
zgrzewania oraz przy pomocy ksztattek przejsciowych na gwint. Pobér wody projektuje sie
z rurociggu zasilajagcego wieze wodociagows za filtrami. Punkt wpiecia zaznaczono ha
rzucie hali.

4.3.3.2. Woda ciepta.

Korzystanie z cieplej wody bedzie mozliwe w pomieszczeniu chlorowni oraz WC.
Ciepta wode uzyska sie za pomoca projektowanych podgrzewaczy przeptywowych.
Podgrzewacz umywalkowy, jednofazowy,

Parametry techniczne

Moc grzatki 5.5 kW ( mozliwos$¢ regulacji mocy 3,5 kW lub 5,5 kW)
Zasilanie 220-230Vv

Wysokoséé 200 mm

Szerokosé 192 mm

Gtebokosé 82 mm

Ciezar 1.4 kg

UWAGI KONCOWE.

Wszystkie instalacje technologiczne nalezy wykonaé zgodnie z projektem oraz
przestrzegac zalecer: zawartych w DTR producentéw rur, armatury itp.

Podczas wykonywania robét nalezy przestrzegaé przepiséw BHP.

Projekt opiera sie na konkretnych rozwigzaniach technicznych. Zastosowanie urzadzen
rownowaznych lub zamiennych skutkowaé bedzie konieczno$cig wykonania ponownych
obliczen z dotgczeniem wymaganych prawem budowlanych atestéw, DTR urzadzen
zamiennych , a takze zgody autora projektu na Zamiane urzadzen.

UWAGA.

Przed przystapieniem do wykonywania prac budowlanych nalezy skorygowaé rzedne
wysokoéciowe wskazane w projekcie z rzednymi rzeczywistymi. W przypadku
stwierdzenia r6znic nalezy powiadomi¢ nadzér au rs/*i

/! OA{MW 50




STAROSTWO POWIATOWE

"« w SIERADZU
5.Zestawienie urzadzen i armatury: ?:%ofmg
Lp. | Urzadzenie Moc [kW] llos¢ | Wartosé |
(kW]
1. | Studnia gtebinowa S1 — pompy istniejace 13,00 1 13,00
2. | Studnia gtebinowa S2 — pompy istniejgce 13,00 1 13,00
3. | Obudowa studni — wodomierz DN100 - projektowana 2
4. | Aerator kolumnowy DN1800 - istniejacy - 1
5. | Sprezarka bezolejowa - projektowana 2,2 1 2,2
6. | Zestaw filtracyjny DN1800 - istniejgce - 4 -
7. | Przepustnica pneumatyczna - projektowana 0,0 24 0,00
8. | Przepustnica regulacyjna pneumatyczna — projekt. 0,0 4 0,00
9. | Przeptywomierz elektromagnetyczny DN150 — proj. 4
10. | Przeptywomierz elektromagnetyczny DN100 - proj. 4
11. | Rozdzielnia technologiczna — projektowana - 1
12. | Dmuchawa powietrza - projektowana 7,5 1 7,5
13. | Wentylator obudowa dmuchawy — projektowany 0,3 1 0,3
14. | Pompa ptuczna - projektowana 55 1 55
16. | Chlorator - projektowany 0,07 1 0,07
17. | Wentylator nawiewny — chlorownia - istniejgcy 0,16 1 0,16
18. | Wentylator wywiewny — chlorownia - istniejacy 0,16 1 0,16
19. | Wentylator — hala filtréw - istniejgca 0,16 3 0,48
20. | Osuszacz powietrza - istniejacy 0,7 2 1,4
21. | Grzejniki elektryczne - istniejgce 3,0 2 6,0
22. | Grzejnik elektryczny 1,0 1 1,0
23. | Podgrzewacz wody 25 1 2,5
24. | Oswietlenie wewnetrze 1,0 1 1,0
25. | Oswietlenie zewnetrzne 4,0 1 4.0
26. | Gniazda 3,0 1 3,0
l 61,27 kW

Minimalne zapotrzebowanie mocy w procesie uzdatniania wody : ok. 30 kW

51



6.Informacja BIOZ

INFORMACJA DOTYCZACA
BEZPIECZENSTWA | OCHRONY ZDROWIA

OBIEKT: PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.

ADRES: MIEJSCOWOSC: MALKOW; GM. WARTA
NR EWIDENCYJNY DZIALKI: 226/1 1 216/2
OBREB: 101409 5.0025 MALKOW
JEDNOSTKA EWID.: 101409 5 GMINA WARTA

INWESTOR: ZAKLAD WODOCIAGOW | KANALIZACJ
GMINY | MIASTA WARTA SP. Z 0.0.
UL. TADEUSZA KOSCIUSZKI 9
98-290 WARTA

52



SPIS TRESCI

. Zakres robét dla catego zamierzenia budowlanego......................... T 53
. Wykaz istniejgcych obiektow budowlanych. ..o 53
. Wskazanie elementéw zagospodarowania dziatki lub terenu, ktére moga

stwarza¢ zagrozenie bezpieczenstwa i zdrowia IUQZi. .........ovoovooovooe 53
. Przewidywane zagrozenia wystepujgce podczas realizacji robot. ................c..coco..... 53

5. Wskazanie sposobu prowadzenia instruktazu pracownikéw przed przystgpieniem

do realizacji robét szczegélnie niebezpiecznych. ... 56

. Wskazanie $rodkéw technicznych i organizacyjnych, zapobiegajgcych
niebezpieczerstwom wynikajacym z wykonywania robét budowlanych w strefach
szczegblnego zagrozenia zdrowia lub w ich sasiedztwie, w tym zapewniajgcych
bezpieczng i sprawng komunikacje, umozliwiajgcg szybkg ewakuacje na wypadek
pozaru, awarii i innych zagroZen. .................cocoooeoooeooee 57

. Obowigzujgce przepisy i rozporzadzenia................cooooveeeoioo 58

52.1



1. Zakres robét dla calego zamierzenia budowlanego

W zakres inwestycji wehodzi:

a. Budowa hali technologicznej:

Montaz pomp oraz armatury;

Montaz dmuchaw, sprezarek;

Montaz rurociggéw technologicznych;

Montaz instalacji AKPIA;

b. Przebudowa studni gtebinowych szt.2 ujmujacych wode wgtebna

D N NN

v" Montaz agregatéw pompowych — szt.2;
v" Montaz rurociaggéw technologicznych wraz z armatura;
v" Montaz instalacji elektrycznej oraz AKPIA:
v" Montaz nowej obudowy studni;
c.Wykonanie uktadéw AKPIA
v" Montaz nowych rozdzielni RT:
d. Rozbiodrka:
v" Rozbiérka istniejgcych obudéw studni Sw1 i Sw2

2. Wykaz istniejacych obiektéw budowlanych.

Ujecie Wody zlokalizowane jest na terenie dziatki nr 226/1 i 216/2 w miejscowosci Matkow,
gmina Warta, powiat sieradzki, wojewddztwo t6dzkie. Teren zostat wygrodzony
ogrodzeniem z siatki stalowej z brama oraz z furtkg wejsciowa. Na terenie dziatek 226/1 i
216/2 zlokalizowane zostat: budynek technologiczny, ujecie wody, zbiornik poptuczyn,

szambo, neutralizator.

3.  Wskazanie elementéw zagospodarowania dzialki lub terenu, ktére mogg stwarzaé
zagrozenie bezpieczenstwa i zdrowia ludzi.

- istniejgce zbiorniki bezodptywowe, studzienki kanalizacyjne
- istniejgce podziemne i napowietrzne linie energetyczne,

- istniejgce podziemne i napowietrzne linie teletechniczne,
4.  Przewidywane zagrozenia wyst¢pujace podczas realizacji robét.

- prowadzenie robét w bezposrednim sasiedztwie wzmozonego ruchu drogowego,
- niestosowanie sie do przepiséw BHP dla poszczegbinych robét,

- stosowanie niesprawnych maszyn, uszkodzonych i zuzytych narzedzi,

33



- prace bez asekuracji i zabezpieczenia drég oddechowych (w pétmaske’z
pochfaniaczem par organicznych) w istniejacych studzienkach kanalizacyjnychri
zbiornikach bezodptywowych,

- brak zabezpieczenia $cian wykopéw przed obsunigciem,

- uszkodzenie kabli i sieci podziemnych w czasie prowadzenia robét ziemnych |
montazowych,

- nieprawidtowe zabezpieczenie terenu budowy,

- niebezpieczenistwo podczas prowadzenia robét, zZwigzane z przebywaniem
pracownikow w pasie drogowym przy otwartym ruchu drogowym,

- naruszenie systemu korzeniowego, powodujgcego utrate statecznosci drzew

rosngcych w bezposredniej bliskosci wykopow,

Strefy niebezpieczne

Za strefy (obszary) niebezpieczne uwaza sie miejsca zagrozone spadaniem przedmiotow
lub materiatéw albo mozliwoscig wpadniecia cziowieka do zagtebienia.

Strefa niebezpiecznie nie moze wynosié mniej niz /10 wysokosci, z ktérej mogg spadaé
materiaty lub narzedzia, jednak nie mniej niz 6 m. W tej odlegtosci powinny byé ustawione
bariery ochronne wyznaczajgce granice obszaréw niebezpiecznych oraz powinny byé
ustawione tablice ostrzegawcze.

Na placu budowy nalezy umiesci¢ tablice informacyjna budowy.

Roboty ziemne

Roboty ziemne powinny by¢ prowadzone zgodnie z dokumentacjg opracowang na
podstawie badan gruntu. Prowadzenie robét w bezposrednim sgsiedztwie przewodow
wymaga zachowania szczegdlnej ostroznosci oraz nadzoru. Kierownik robot w
porozumieniu z uzytkownikiem instalacji powinien okresli¢ bezpieczng odlegtosé¢, w jakiej
te roboty moga by¢ prowadzone. W razie przypadkowego odkrycia nie zamieszczonych w
dokumentacji geodezyjnej instalacji podziemnych, roboty nalezy przerwa¢ do czasu
ustalenia rodzaju i pochodzenia instalacji oraz sposobu bezpiecznego prowadzenia robot.
W poblizu instalacji podziemnych, w odlegtoéci do 40 cm, roboty nalezy prowadzi¢ recznie,
za pomocg topat na drewnianych trzonkach. Przy odspajaniu gruntu w poblizu instalac;ji
podziemnych nie nalezy uzywaé¢ kiloféw, dragéw stalowych lub sprzetu mechanicznego.

W przypadku znalezienia niewypatéw lub innych przedmiotéw trudnych do
zidentyfikowania roboty nalezy przerwaé, ogrodzié miejsce zagrozone i zawiadomié

najblizszg Komende Powiatowa Policji oraz stuzby saperskie.

54



Przy wykonywaniu robét ziemnych na terenach ogolnie dostepnych nalezy.wakétwykopow
ustawi¢ porecze lub tasmy ostrzegawcze w odlegtosci 1m od krawedzi wykopu
| Zaopatrzy¢ je w napis: ,0sobom postronnym wstep wzbroniony”.

Sciany wykopow powinny by¢ zabezpieczone przed osuwaniem si¢ gruntu. W zaleznosci
od rodzaju gruntu, warunkéw terenowych i posiadanych $rodkéw technicznych mozna
wykonywac¢ pochyte skarpy wykopéw lub je obudowaé. Obowigzek ten dotyczy wykopow
gtebszych niz 1m.

Scianki szczelne z bali drewnianych tgczone na pi6ro i wpust mogg byé stosowane do
obudowy wykopow o giebokosci nieprzekraczajgcej 3m. Do obudowy wykopéw w gruntach
silnie nawodnionych moze by¢ uzyta blacha falista.

Gdy gteboko$¢ wykopu przekracza 1m, nalezy zapewnié¢ pracownikom zejscie do wykopu

i wyj§cie z wykopu po drabinach.

Roboty nawierzchniowe z elementéw drobnowymiarowych

Materialy do wykonywania robét nawierzchniowych z elementéw drobnowymiarowych
muszg byC dostarczane na budowe na paletach. Roztadunek palet odbywa sie przy
zastosowaniu sprzgtu: mechanicznego podno$nika, sztaplarki. Niedozwolone jest
wykonywanie tych robét recznie. Nie nalezy prowadzié robét roztadunkowych w
bezposrednim sasiedztwie pracujgcych brygad.

Stanowiska robocze przy wykonywaniu nawierzchni z elementow drobnowymiarowych
(kostka brukowa betonowo, piytki chodnikowe, ukiadanie kraweznika, obrzeza) powinny
by¢ tak zorganizowane by nie nastepowala kolizja przy wykonywaniu poszczegoinych
czynnosci. Stanowisko robocze powinno byé utrzymywane w czystosci, a powinny byé
niezwlocznie usuwane elementy uszkodzone — gruz kraweznikéw, kostki betonowej itp.
Materiat na stanowisku roboczym powinien byé tak ukitadany, aby nie nastapito osuniecie
materiatow, by byta zapewniona swoboda ruchéw pracownika.

Szerokos¢ stanowiska roboczego powinna wynosié co najmniej 1,5m.

Obstuga maszyn i urzadzen

Obstuge urzadzenn zmechanizowanych mozna powierzyC tylko pracownikom majgcym
odpowiednie uprawnienia. Maszyny i urzadzenia podlegajace dozorowi technicznemu
powinny by¢ zaopatrzone w aktualne dokumenty uprawniajgce do ich eksploatacji. Sprzet
zmechanizowany i urzadzenia techniczne nie podlegajace dozorowi powinny by¢ objete
kontrolg wewnetrzng.

Narzedzia reczne o napedzie elektrycznym nalezy raz na 10 dni poddawa¢ kontroli w

zakresie sprawnosci technicznej i skutecznosci zabezpieczen przed porazeniem pradem.

35



Sprzet zmechanizowany powinien byé zabezpieczony przed dostepém’Epsdh
nienalezgcych do obstugi. Na urzadzeniach transportowych stuzacych do przemieszczania

tadunkéw nalezy umiesci¢ napis okreslajacy dopuszczalng fadowno$é.

Roboty rozbioérkowe.

Przed przystgpieniem do robét rozbidrkowych pracownicy powinni byé zapoznani
zZ programem rozbiorki i poinstruowani o bezpiecznym sposobie jej wykonania.

Usuwanie jednego elementu nie powinno wywotywaé nieprzewidzianego spadania lub
zawalenia sie innego.

W czasie rozbiorki przebywanie ludzi postronnych w strefie robét jest zabronione. Przy
usuwaniu gruzu z rozbieranego obiektu nalezy stosowaé sprzet mechaniczny.

W przypadku zatadunku recznego pracownicy muszg by¢ zaopatrzeni w rekawice
ochronne, powinni byé zabezpieczeni przed spadaniem lub wypadaniem gruzu.
Gromadzenie gruzu w strefie robét jest zabronione !.

Prowadzenie robét rozbiérkowych w sasiedztwie budynkéw nie nalezy prowadzi¢ przez

podkopywanie i podcinanie.

Roboty nawierzchniowe
Samochody do transportu masy betonowej powinny by¢ wyposazone w klapy tfatwo

otwieralne i zabezpieczajace przed przypadkowym wytadunkiem masy.

Oproznianie samochodu powinno odbywaé sie stopniowo i réwnomiernie, aby nie
dopusci¢ do niekontrolowanego wysypu masy. Pracownicy zatrudnienie przy uktadaniu
nawierzchni bitumicznych powinni posiada¢ obuwie ochronne odporne na wysokie

temperatury.

S.  Wskazanie sposobu prowadzenia instruktazu pracownikéw przed przystapieniem
do realizacji robét szczegélnie niebezpiecznych.
Informacje przekazywane w trakcie instruktazu pracownikéw powinny zawieraé:
- okreslenie zasad postgpowania w przypadku wystgpienia zagrozenia,
« koniecznos$¢ stosowania przez pracownikéw srodkéw ochrony indywidualnej,
zabezpieczajgcych przed skutkami zagrozer,
 Zzasady bezpos$redniego nadzoru nad pracami szczegolnie niebezpiecznymi przez

wyznaczone w tym celu osoby odpowiedzialnej,

56



6.  Wskazanie §rodkéw technicznych i organizacyjnych, zapobiegajacych
niebezpieczenistwom wynikajacym z wykonywania robét budowlanychf2strefach
szczegolnego zagrozenia zdrowia lub w ich sgsiedztwie, w tym zapewniaj acych
bezpieczng i sprawng komunikacje, umozliwiajaca szybka ewakuacje na wypadek
pozaru, awarii i innych zagrozen.
Wykonawca robét po opracowaniu planu bezpieczeristwa i ochrony zdrowia (,plan bioz”)
ma obowigzek zaznajomienia z nim pracownikéw przed dopuszczeniem ich do
wykonywania robét. Bezpo$redni nadzér nad przestrzeganiem splanu bioz” na
stanowiskach pracy sprawuja kierownik robét i mistrz budowlany. Wszystkie osoby
przebywajace na terenie budowy obowigzuje stosowanie niezbednych srodkéw ochrony
indywidualne;j.
Opracowana przez Wykonawce instrukcja bezpieczeristwa obowigzuje wszystkich
pracownikéw, badZ wspotpracownikéw pracujgcych w strefie placu budowy. Dotyczy to
zardwno pracownikéw Gtéwnego Wykonawcy, wszystkich pracownikéw ewentualnych
Podwykonawcéw, jak roéwniez wszystkich pracownikéw Zleceniodawcy. Kierownictwo
budowy, poprzez powzigcie odpowiednich dziatan, jak szkolenia i éwiczenia praktyczne z
zakresu bezpieczenstwa jest odpowiedzialne za to, by wszelkie postanowienia lub
instrukcje zostaty przez wszystkich pracownikéw zrozumiane oraz, ze beda oni gotowi do
wykonywania swoich zadan zgodnie z nabytg na tych zajeciach wiedzg. Przeprowadzone
w czasie przedsigwzigcia budowlanego szkolenia bedg udokumentowane w odpowiedniej
formie zgodnie z zasadami przepiséw BHP. Wszelkie zmiany i uzupetnienia j instrukcji
bezpieczenstwa winny by¢ uzgadniane z Gtéwnym Specjalista d.s. BHP.
W przypadku nie stosowania sie do zalecen instrukgcji kierownictwo budowy ma obowigzek
podjecia natychmiastowych krokéw w celu zapobiezenia powtérne; niesubordynacji.
W przypadku jaskrawego nie przestrzegania zalecern BHP kierownictwo budowy ma prawo
zatrzymania cze$ci lub catosSci robot oraz, o ile to konieczne do usuniecia personelu

budowlanego z terenu budowy.

Organizacja stuzb BHP

Zakres dziatania Specjalisty d/s BHP w ramach realizacji umowy bezpieczerstwa
obejmuje nastepujace sprawy:
1.0Doradziwo na terenie budowy w zakresie wtasciwego rozmieszczenia stref pracy;
2.00rganizacja szkolen wprowadzajgcych lub spotkan nt. ,Bezpieczenstwo personelu
budowlanego";
3.0Szkolenie nowozatrudnionych pracownikdéw przed pracami na terenie budowy;
4.0Wspomaganie i pomoc przy realizacji spotkan pomiedzy pracownikami i personelem

robot wstepnych w zakresie ,,Pierwszej pomocy w razie wypadkow™:

57



5.0Aktywny udziat w czasie niespodziewanych (zwigzanych z bezpieczenstivem)
sytuacji na terenie budowy;
6.0Staly kontakt ze zleceniodawca w celu informowania o aspektach zwigzanych z
bezpieczenstwem;
7.0Wypetnienie obowigzkéw zaktadowych w przypadku wypadku przy pracy.
Przed rozpoczgciem wszelkich robdét nalezy powiadomié wszystkie stuzby ratunkowe o
miejscu lokalizacji terenu budowy oraz drog dojazdowych, jak réwniez o numerach
telefonow.
Wszystkie spotkania nt. bezpieczeristwa beda protokétowanie wraz z lista obecnosci.

WyposaZzenie ochronne i sygnaty alarmowe

Kazda z grup roboczych zostanie wyposazona w apteczke pierwszej pomocy.

W strefie robot zostanie ustawiony kontener z urzgdzeniami sanitarnymi. Personel
zostanie wyekwipowany w osobiste wyposazenie ochronne, w zaleznosci od rodzaju
wykonywanych robot (ubranie, rekawice, okulary ochronne, kask i maska, buty ochronne z
metalowymi naktadkami, nauszniki ochronne itp.). Wymienione wyzej wyposazenie
zostanie udostepnione w dobrym stanie. Teren budowy zostanie wyposazony w peina,
wymagang przez przepisy palete tablic ostrzegawczych (niebezpieczenstwo, zakaz,

tablice nakazujace i ostrzegawcze).

7. Obowigzujace przepisy i rozporzadzenia.
Prawo budowlane (Art. 21a) naktada na kierownika budowy obowigzek sporzadzenia,
przed rozpoczgciem budowy, planu bezpieczeristwa i ochrony zdrowia (bioz).
Informacje do sporzadzenia planu oraz sam plan ,bioz”, sporzadza sie zgodnie z
Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003r. ,w sprawie informacji
dotyczacej bezpieczenstwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczenstwa i ochrony
zdrowia
Zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003 r. (Dz.U. Nr 47,
poz.401) ,w sprawie bezpieczenstwa i higieny pracy podczas wykonywania robot
budowlanych” w opracowywanym planie ,bioz” nalezy uwzglednié specyfike nastepujacych
robét:
v' W zakresie rob6t przygotowawczych nalezy uwzglednié przepisy dotyczace:

- zagospodarowania terenu budowy, wg §8-29 ww. rozporzadzenia,

- warunkéw socjalnych i higienicznych, wg §30-38 ww. rozporzadzenia,

- wymagan dotyczacych miejsc pracy usytuowanych w budynkach oraz obiektach

poddawanych remontowi lub przebudowie, wg §39-52 ww. rozporzadzenia,

58



- instalacji i urzgdzen elektroenergetycznych, wg §53-60 ww. rozporzadzenia,

- stosowanych maszyn i urzadzer technicznych, wg §61-107 ww. rozporzadzenia,

- rusztowarn i ruchomych podestéw roboczych, wg §108-132 ww. rozporzadzenia,

- robot na wysoko$ci, wg §133-142 ww. rozporzadzenia,

v' W zakresie rob6t wykonawczych nalezy uwzglednié przepisy dotyczace:

- wykonywania robét ziemnych, wg §143-169 ww. rozporzadzenia,

- wykonywania robét impregnacyjnych i odgrzybieniowych, wg §170-187 ww.

rozporzadzenia,

- wykonywania rob6t murarskich i tynkarskich, wg §188-191 ww. rozporzadzenia,

- wykonywania robét ciesielskich, wg §192-195 ww. rozporzadzenia,

- wykonywania robét zbrojarskich i betonowych, wg §196-213 ww. rozporzadzenia,

- wykonywania rob6t montazowych, wg §214-222 ww. rozporzadzenia,

- wykonywania rob6t spawalniczych, wg §223-235 ww. rozporzadzenia,

- wykonywania robét dekarskich i izolacyjnych, wg §236-239 ww. rozporzadzenia,

- wykonywania robét rozbiérkowych, wg §240-245 ww. rozporzadzenia,

- wykonywania robét z uzyciem materiatéw wybuchowych, wg §246-265 ww.

rozporzadzenia,

Opracowat:

mgr inz. Jarostaw

7131-7132/37/PW/2002

Projektowat | Technologia Grzelak SPEC. INSTALACY.JNA Wf‘/
: ; mgr inz. Remigiusz WKP/0268/PO0S/06 /
Sprawdzit | Technologia |52, SPEC. INSTAL.-INZYNIER. ,7{/ /Z /
= -

59




30.05.20186rF:
7. Oswiadczenie Projektantow:

OSWIADCZENIE

OBIEKT: PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.

ADRES: MIEJSCOWOSE: MALKOW: GM. WARTA
NR EWIDENCYJNY DZIALKI: 226/1 | 216/2
OBREB: 101409_5.0025 MALKOW
JEDNOSTKA EWID.: 101409_5 GMINA WARTA

INWESTOR: ZAKLAD WODOCIAGOW | KANALIZACJI
GMINY | MIASTA WARTA SP. Z O.0.
UL. TADEUSZA KOSCIUSZKI 9
98-290 WARTA

My nizej podpisani po zapoznaniu sie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
~Prawo budowlane” (Dz.U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016, z pozn. zm.), zgodnie z art. 20
ust. 4 pkt. 2 tej ustawy o$wiadczam , ze projekt budowlany dotyczacy inwestycji :

~Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Matkéw Gm. Warta.”

zostat opracowany zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i zasadami wiedzy
technicznej.

Zawarto$¢ projektu budowlanego spetnia wymagania Rozporzagdzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zakresu i formy
dokumentaciji projektowej , a dokumentacja projektowa jest kompletna z punktu
widzenia celu jakiemu ma stuzyé.

OPRACOWAL
BRANZA IMIE | NAZWISKO UPRAWNIENIA I:QDPIS
|
Projektowat | Technologia g?zrellgi Jarostaw 715,!,;21,?’\,23/31,{5(\;%,2\&02 (%
Sprawdzi | Technalogia | D9t Remiusz | wmespoosne | LT

IL/' r

60



fAROSTWO POWIATOWE
“9:‘ w SIERADZU
Plac Wojew6dzki 3
'98-200 SIBRADZ

8. SPIS RYSUNKOW:

PROJEKT PLANU ZAGOSPODAROWANIA DZ. NR 216/2,
PROJEKT PLANU ZAGOSPODAROWANIA DZ. NR 226/1 ,
Rys. SCHEMAT TECHNOLOGICZNY,

Rys. 1.
2.
3.
Rys. 4. OBUDOWA STUDNI GLEBINOWEJ S1,
5.
6.
7.

A
<
/2]

OBUDOWA STUDNI GLEBINOWEJ S2,
BUDYNEK SUW - RZUT,
BUDYNEK SUW - PRZEKROJ A-A.

By
<
)

Rys.

61



5

A0 f@\csg_éi?@f OPINIODAVCZYSH
~——Skalg’ 500 L 5|

0%

: : / =
{ — :
i L -
o i;ffzim ! Lﬁ\ ~~~~~ 0 W\ 1;
OhreB : Hibikow, dz.216/4, 216/2 \ L Ll
) J \ | g 1 L ;
oo™ g ¥ H
“/\?\ 1 ! 3 X‘ ! z‘
o ,, \ ‘\ \ | ;’
T i 3\ .
—— | ‘x \ *\ | i
! ! \ \ b
— 7 | S
g | — r } ‘\ \‘ \.‘;’:?] = }t
e S Voo
r i ' i
P “' 5 . \
— }ll ‘ \,I H . I g ‘ i
—t T \ =T h i R
&t i Ty \
Ry { ! I ) |
— o ! " ;
£ ! e '
Ly & N !
?5; 4 ! RV! "
i‘—' ‘i ;;\\3 \ obszar inwestycji | &
f—————f . .y
T __._\1 . _ £
B | R i
N L ‘ \ 1
L-‘ g gi‘ \1 “'Il.
0@ | \
ot t | -

1)
e TP
i
— i

Poswiadoze glg zgoddnotd ninfejeze] Kool 2 redcia materizhy
pafishyyowego zascbu geodezyjneyo | kertogralicznage
-2 z

—

ameidizae | KORiE mepy zesadnicze]
Fi014.2014,

. 7.06.2016 [ E

}g :t! Loy =

(1) Istn. budynek technologiczny,

oryainatem
(2) Projektowana obudowa studni nr 2 PROFIPROJEKT SPK
Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce
(3@ Proj. zasuwa z napedem AUMA (na rurociagu ks160)
BRANZA: TECHNOLOGIA SKALA: 1:500
PROJEKT PLANU ZAGOSPODAROWANIA
Ob i tvii TYTUL RYS. DZ. NR 21672
SZar Inwestycj!
NAZWA PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY PROJEKT BUDOWLANY
INWESTYCJI W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA
Zakiad Wodociagdw i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z 0.0. NRRYS.:
INWESTOR ul. Lédzka 1; 98-290 Warta iy Hiasta ara Se.z 0 1
ADRES MALKOW DZ. NR 226/1i 21612 ; DATA 30.05.2016
INWESTYCJi GMINA WARTA, WOJ. tODZKIE NR. UPR. PODPI; |
OPRACOWAL | mgr inz. Waldemar Jakrzewski R /gz r44
.. . .‘l
PROJEKTOWAL | mgr inz. Jarostaw Grzelak A ] /
SPRAWDZIL. | mgrinz. Remigiusz Zielifiski ' SPee INarat ) Ly
-4

62



P SR S {
L‘«M . .
firna  GEL - (1) Proj. obudowa studninr 1,
BTy =PRN\TToOULANA PRUELUDOLA
Z W Eokeia 51/ ¢ @ Proj. obudowa kontenerowa
' rozdzielnicy gtéwnej.
R ? Proj. nowe ogrodzenie

"] Proj. utwardzenie terenu 20.00 m?

Oznaczenie kanceloryjne zgloszenia pracy geodezyjng/

CODGK 6640 114.201 ) - S J(

Projektowana brama wjazdowa 2-skrzydtowa 4,00 m

Miejscowodc Molkéw dz. 226/1
identyfikator oM 5

Jednostka ewidencyna

nazwa Grming Warta

| identyfikator VM09 50085 S'TJSY'RO:,TSWO POV;{JAWV{”
Obreb ewidercyny Plac Wojewddzki 3
nezwa Malkow 98-200 SIERADZ
Skala mapy i & =
prostokginych plaskich 2000/6

| Nezwo uldadis wspdlrzednych
wysokosci Kronsztadt 1960

Oznaczenie granic obszaru, kidry byl przedmiotem akltualizacyi

| Oznaczenie i opfs obiektow projektowanych

Oznaczenie | informacje o stuzebrosciach gruntowych
majgcych wplyw na zagespodarowanie gruntow,

Zokalizowanych w granicoch projektowoney inwestycyi
: - . . " Ditor il 1702 wic
Ozraczenie konturu uZytky gruntowege, kidry ' )
. ; et ) mepd 1 ma#)j b colew
* . M . . 2 * . i 2 n , { z : - = | )
nie jest ujawmiony w bozie ewidencyi gruntow § budynkow 3 B P Sidow 7A PA0AS 046 589
Mapa aktuaho na driert 20160202 | * 7O Ot bran25-92- 2000
- s . s o s =~ ) Rl s # 5 o P = g @ & } ZAZ SC
UIAGH: N wykdon sie istienia  terenie imych preewodu, o Jldych brok informacyi wynko z zospiosel historycanych ki nisdepelnienia 1 Z OR bt
przepity zolaszenia do Swentoryenefi (tstown Prows Geodezyie | Kortograficme ~ Dxil K 30 poz B3 z B8%. wrez 2 polniejezyrl zmianarni } 1 ‘ [ e
. | » | L
. 3 , ’\
i T T L 0 T T o e e ‘ : s 225/2 _.ou(j-'ij‘
IONY Poswiadeza sig. 46 i - Lment 2ostat opracowany w iwyniku 82z . 4 ? PROFIPROJEKT SP.K PF
piac gzodezyjnych | kariegaticznych, kidryeh rezulaly zawiera : : Py e e .
operat techniczny wpisany do ewidencji materiatéw panstivowego l il .._—}—'- | Whaszysaid &6.65-200 Wiieszyce o
zasohu geodezyinego i kartograticznann &3} |
i ; | R HEZ ( BRANZA: TECHNOLOGIA SKALA: 1:500
Organ prowadzacy panstwowy {0 = e ’ ’ 3 . H60
zaséh geadezyiny | katograficmy | 9 TARDSTA SIERADZKI ‘ UL RYS PROJEKT PLANU ZAGOSPODAROWANIA
: ; . DZ.NR 226/1
iy Il o Identyfikator ewidenc) nute ! - : ;
gy sprawrdvmg Wiy epracsed s me“ uperaty tes ,,’, P oerilann y )5@ E\gﬁ ‘ & . " " NAZWA PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY PROJEKT BUDSWLANY
MO s o e ] g INWESTYCJI W MIEJSCOWOSC! MALKOW GM. WARTA.
“ Data wpisania operatu tic! | |
dg :&Yg:ﬁj;::;?g:&%w 2asoby i i 2016 LUT 2 5 E ; INWESTOR Zaktad Wodociagéw i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z 0.0. NRRYS.: 5
by ‘-11';«: AL { ul. £oédzka 1; 98-290 Warta
lmlg, "aIiw(iSka F podbis asphy 7 40 \ . ADRES MALKOW DZ. NR 226/1i216/2 ; DATA 30.05.2016
fnplj,ipi i’ifel o:gaéw 10 Jadwicd ] v : 3 - - INWESTYCJI GMINA WARTA, WOJ. tODZKIE NR. UPR. P@DPI
Sy Tastss s, i OPRACOWAL | mgr inz. Waldemar Jakrzewski - )
T B2 KEa] 8 ek PROJEKTOWAL | mgr inz. Jarostaw Grzelak Latissmpvae
| “ SPRAWDZIL | mgr inz. Remigiusz Zieliriski e L
, A

Q2



ROZDZIELNIA 78 _WSIERADZU |
PNEUMATYCZNA @ OZNACZENIA PRZEWODOW* wq;ewddzki 3
DN 25 POWIETRZE K200 STERADZ,
—— > WODA SUROWA
Zestaw .
. ———pp—— WODA SUROWA NAPOWIETRZONA
TLENOMIERZ sprezarkowy
| ——p——— WODA UZDATNIONA
B DN 150 WODA SUROWA N:POWIETRZONA DN 150 DN 150 -
B 5 —— s WODA DO POPEUKANIA
T DN1 5 DN100 ‘ E DN100 & 1150 DN1 ) DN100 E DN100 ‘(‘31
v 50 Db 56 D150
U = ———
A ? [ & {9\1 D% DX [?__ POPLUCZNY
i 12 22 32 42 SPUST I PRZELEW
g B E% DN150 DN150 E% ] B BQS DN150 DN150 EQ} B
@ SPREZONE POWIETRZE
E| MD 1! g | 13 23 g F3 33 ) F4 5
§ 21800 3 ) g 21800 Egﬂ DN100 DN100 DQG— 21800 S 4 21800 [% DN100 DN100 &_ 21800 B 6 66— CHLOR
o g 14 24 § § 34 44 § &1 ZAWOR Z SILOW. ELEKTR. PNEUMAT
b DN150 DN150 . DN150 DN150 E%
& _— a 2 o 2 % ZAWOR Z SILOW. PNEUMATYCZNYM
T Z 15 17 T 28 | & Z 35 37 47 45 Z
a (=]
g P a ﬁ&#& . . W =1 > ZAWOR ODCINAJACY
Eg pe—E——C1—6—6—F 16D 100 DN100 316)N100 DNI10O &
hnd C
4] DN&5 2, % DN65 DN&5 Q, _ | C, DN65 P ZAWOR ZWROTNY
d ? DN 65 IETRZY B
4 DN 150 ENIa0 & PRZEPLYWOMIERZ
b e < ,
1IN150 jg ZAWOR BEZPIECZENSTWA
b . pmplwa omlge;'z DN150 - KRUCIEC DO POBORU PROBEK
'k R e < P ZAWOR ANTVERAZENSOWX
g E 3 - LACZNIK KOMPENSACYINY
2 &—&—E6—“DN 1001 — KOLNIERZ
150
& (Chlorator
e & WODA UZDATNIONA @ POMPA
BUDYNEK Y
- DMUCHAWA
2 DN 100 dmuchawa l@
o powietrza
z @ SPREZARKA
@ LAMPA UV
ANALIZATOR E & ZASITWA ZNAP
ZELAZA 2 Thiomik Thiomik UWA Z NAPEDEM ELEKTRYCZNY.
S :w 33; 11, 21, 31, 41- zawory z nap¢dem pneumatycznym: woda surowa,
BUDYNEK V=48m’ V=244m’ 12, 22, 32, 42- zawory z nap¢dem pneumatycznym: popluczny,
13, 23, 33, 43- zawory z napgdem pneumatycznym: spust 1 filtratu,
14, 24, 34, 44- zawory z napgdem pneumatycznym: woda phuczna,
15, 25, 35, 45- zawory z napedem pneumatycznym: woda uzdatniona,
16, 26, 36, 46- zawory z napgdem pneumatycznym: powietrze,
17, 27, 37, 47- zawory z napgdem pneumatycznym regulacyjnym: woda uzdatniona,
i
ng uzdatniona
do sieci
!
PROFIPROJEKT SP.K. =
Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce crori |
— | FECHNOLOGIA SKALA: | -
3 TYTUL RYS, Schemat technologiczny
sk getzom s b NAZWA PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY PROJEKT BUDOWLANY
D!G INWESTYCJI ! W MIEJSCOWOSCIH MALKOW GM. WARTA.
3 — | S i —
INWESTOR -Zaklad Wodociggéw i Kanalizacii Gminy | Miasta Warta $p. z ¢.0. NR RYS.
ISTN. ODSTOINIK WOD IST.STUDNIA | | ul todzka 1: 96-290 Warta B ! 3
ADRES | MALKOW DZ. NR 226/1 121672 ; DATA 30052016 ,
POPLUCZNYCH WYMIENIC ZASUWE INWESTYCSl | ZMINA WARTA, WOJ. LIODZKui | MR UPR. :
ZNAP EDEM ELEKTRYCZNYM OPRACOWAL | mgr inz. Waldemar Jakrzewski i

PROJEKTOWAL. | mgr inz. Jarostaw Grzelak
SPRAWDZH. | mgr inz. Remigiusz Zielinski

L 714702 AA
| spEC nsTALACYMNA /]
! ALACY.INA £
! WKPI0268/PO0S08 4
| SPEC INSTAL-INZYNIER,
= ! e A



-

Sotat

e,

¥

T RTHD

R

O

o

"
25

Fol

X

a

P
e

v
X5

s
.0’00.‘"0 o

o

<J

—
LSRR

=

STAROSTWO POWIATOWE
w SIERADZU
Plac Wojew6dzki 3
98-200 SIERADZ,

H

0,00=146.102 m n.p.m.

ZESTAWIEN|E MATERIALOW

Lp. Nazwa materialdw Wymiar Materiat llosé Uwagi
1. PodioZe z betonu 1860x1300 Baton 830 1
2. Padstawa obudowy 1860x1100x10 Stal 1 -
3. Pakrywa obudowy 1340x800x1300 - 1 -
4. Wilot powietrza - 1 -
5. Kominek wentylacyjny . 1 -
8. Zawiasy wewnetrzne 1
7. Zamek pokrywy 1
8. Uszczelka pokiywy 1
q. Giowica studni glebinowej m";;'.'mu 1
10. Manometr . - 1
1. Wadomierz prosty DN100 1
12. Odcinek rurociggu, L=277 mm DN100 bl 1
13. Kolana hamburskie DN100 nien::lwml 2
14. Odcinek rurociagu z zaw. czerpalnyry DN100 “i";:'wm 1
15. Przepustnica zwrotna DN100 1
16. Przepustnica zaporowa DN100 1 .
17. Wspornik kotwigcy stal 1 -
-36,00 18. Ostona otworu w podstawie obudowy! R atuminium 1 N
19, Skrzynka elektryczna hermetyczna PVC-U 1 -
20. |zolacja termiczna rurociagu PU 1 -
21, Wspornik pokrywy - 1 -
22. | Kohierz DN100 B 11
23, Kolane stopowe dwukolnierzowe DN100 :::':: 1
24. Bloczek oporowy Boton B30 1 -
25. Odcinek rurociagu, L=440 mm DN100 e 1 R
26. Rurociag thoczny , L=36000 mm DN100 A 1
27._| Ruraciag dop DN40G s S
28. Rura do pomiaru poziomu wody DN32 A 1
29, Rura do zabezpieczenia pompy DN32 nisn::lwnn 1
30. Podejscie rurociagu, L=2130 mm DN100 e 1
31. | Rurabosa, L=316 mm DN100 g 1
32. Kainierz DN100 oot 2
33, tacznik kotnierzowy 2110 1
4. Pampa glebinowa istiejaca 1 G;C‘sézg,vr
35. | Istnisjace przyla 2110 1 -
PROFIPROJEKT SP.K. =
Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce =rorFl
BRANZA: TECHNOLOGIA SKALA: -
TYTUL RYS. OBUDOWA STUDNI GLEBINOWEJ S1
NAZWA PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY PROJEKT BUDOWLANY
INWESTYCJI W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.
; 5 Gminy i Mias NR RYS.:
INWESTOR f::l::z\'l‘\;nfg:;l;gg;« ‘lnlfaarr:"zac; Gminy i Miasta Warta Sp. z 0.0. 4
ADRES MAtKOW DZ. NR 2261 [ 21612 ; DATA 30.05.2016
INWESTYCJI GMINA WARTA, WOJ. LODZKIE NR. UPR. PEGPE
OPRACOWAL | mgr inz Waldemar Jakrzewski , A
PROJEKTOWAL | mgr inz. Jarostaw Grzelak e TCAE A /‘1 >
SPRAWDZIL | mgrinz. Remigiusz Zieliriski e ol \g‘f’/‘ /JS(!
£>/¢/r .



| 1460 y
5
2 2 14 ]
13
3 13
\18 l 15 jew,
12 ~J dde]
= o= 98200 5 3
22 o
1 10 4 2 IERADZ
o
17 T N
L=
2 N
6 || 19 55
ZESTAWIENIE MATERIALOW
2 Lp. Nazwa iato Wymiar Materiat llosé Uwagi
= 28,28 1. Podloze z betonu 1860x1200 Baton B-30 1 -
| = * 2. Podstawa obudowy 16601100210 sl 1 .
= 3. Pakrywa obudowy 1340x800x 1300 1 -
| 41 4, Wiot powietrza 1 -
ominekK we - -
30 ; 640 5. nek wentylacyjny 1
6. Zawiasy wewngtrzne 1 -
7. Zamek pokrywy 1 -
35 33 23 : 2 8. Uszezelka pokrywy 1
\ 9. | Glowica studni glgbnowe] : — 1
' 10 Manometr 1
i ’,',://" 11, Wodomierz prosty DN100 ] 9
Lo 12. Odcinek ruraciagu, L=277 mm DN100 M,::"m! 1
E: 'I'—' 13, | Kolana hamburskie DN100 = 2
o 14, QOdcinek rurociagu z zaw. czerpalnyiy  DN10D "m::'wm 1
3
2 2 15, Przepustnica zwrotna DN100 1
16. Przepustnica zaporowa DN100 1
22 17. Wspornik kotwigcy : stal 1 R
/_ 42,00 18. Ostona otworu w padstawie obudowy| - aluminium 1 -
19, Skrzynka elektryczna hermetyczna - PVC-U 1 -
20. Izolacja termiczna rurociggu PU 1 .
34 21. | Wspornik pokrywy 1 .
L 2| Kooz I i
23. | Kolano stopowe dwikomnierzowe DN130 e 7 .
24, Bloczek oporowy : Botan B-30 1 -
25. | Odcinek rurociagu, L=440 mm DN100 ! 1
26. Rurociag thoczny , L=42000 mm DN100 niu'::'w“ 1
27. Ruraciag oslonowa do przediuzenia DN438 Q’::'ﬂ 1 |
28. Rura do pomiaru poziomu wody DN32 "i":l‘:m. 1
29, Rura do zabezpieczenia pompy DN32 ks 1
30, | Podejécie ruroclagu, L=2130 mm DN100 L 1
31, | Rurabosa, L=316 mm DN100 ficd 1
32. | Kofnierz DN100 nerer s 2
33, | tacznik kotierzowy 2110 1 -
24, Pompa glebinowa istniejaca R 1 N
35. Istniejace przylacze studzienne @110 i
PROFIPROJEKT SP.K. =
Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce =roF
BRANZA: TECHNOLOGIA SKALA: -
TYTUE RYS. OBUDOWA STUDN! GLEBINOWEJ $2
NAZWA PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY PROJEKT BUDOWLANY
INWESTYCJI W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.
ofbo Zaklad Wodociagéw i Kanalizacj Gminy i Miasta Warta Sp. zo.o. | MR RYS.:
0P At al ciag nalizacy Gminy i p. zo.
o8 )gq INWESTOR ul. Lodzka 1; 98-290 Warta s
O PO
° ADRES MALKOW DZ. NR 226/1 i 21612 ; DATA 30.05.2016
4 32 INWESTYCJI GMINA WARTA, WOJ. tODZKIE NR. UPR. ngﬁg Fi
go ;og OPRACOWAL mgr inz. Waldemar Jakrzewski /
P 7131-713237PW2002
PROJEKTOWAL | mgr inz. Jarostaw Grzelak e ple Ta A o
7
SPRAWDZI | mgr inz. Remigiusz Zieliriski P /e

| P

66



-~

o

1080

[
>

121

LEGENDA:

MD
F1,F2, F3, F4

DP
sP
PP

180

Y o DN

DNISC O Of

7

o u
-
| /DN15OH —
U
N ]

el = EESNIE e
-t II i
X “!!I

Sy |

ROZDZIELNIA ELEKT.

E L1

SIAKOSTWO POWIATOWE

807

MIESZACZ WODNO-POWIETRZNY @1800 mm
FILTR CISNIENIOWY @1800 mm

DMUCHAWA POWIETRZA

SPREZARKA BEZOLEJOWA

POMPA PLUCZNA

- RUROCIAGI WODY SUROWE]

260

- RUROCIAGI WODY NAPOWIETRZONEJ

- RUROCIAGI WODY UZDATNIONEJ

- RUROCIAGI WODY DO PLUKANIA

- RUROCIAGI POPLUCZYN I | FILTRATU

- RUROCIAGI POWIETRZA

i2
w SIERADZU
Plac Wojew6dzki 3
98-200 SIERADZ
N
gl
[aall
;
S
e
W
ey
;j
o3
o
= .~
ey
o
]|
vl i
~ o8 1
- o
U l-6.04
CHLOROWNIA
L)
Lol
&
—
; 80
187 34 90 ;
PROFIPROJEKT SP.K. =
Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce Frart
BRANZA: TECHNOLOGIA SKALA: [ 1:50
TYTUL RYS. Budynek SUW - rzut
NAZWA PRIEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY PROJEKT BUDOWLANY
INWESTYC ! W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.
Zaktad Wodociagéw i Kanalizaci Gminy i Miasta Warta Sp.z | NR RYS.:
INWESTOR 0.0. ul. Lodzka 1; 98-290 Warta 6
ADRES MAELKOW DZ. NR 226/11216/2; DATA 30.05.2016
INWESTYCJ! GMINA WARTA, WO, tODIKIE NR. UPR. PORPIY .
OPRACOWAL | mgrinz. Waldemar Jakrzewski - f@ / ’r_
£ F ri
PROJEKTOWAL | mgrinz. Jarostaw Grzelak e L foe f
SPRAWDZIL | mgr inz. Remigiusz Zielinski e e },{,& y

e

67



S AROS TWO POWIATQOWE
w SIERADZU
Plac Wojew6dzki 3
2R-200 STERADZ
6,90
I B § § E_ E : K L
i T T
| | ! | i |
i f ! E ,
! ] !
i | i i
‘ ! s | '
! i ¥ : ' "
3 || == — I N N |
| .
N K K H | 3 H N B 3
! i
| X
i |
i
| .f
e DN TS - N e ! i
[ * !
T ! |
= La i
! ; i
i
. P ! \n
F1 F3 . F4
- -
£ Iy g 2,40
1= e _D \.
e i [ r— a
.DNWON\.“]W.IQN‘,‘SOI, | |
DS s M ] st ! = | mmw p— N
Ll LI LA | I
‘ ] i | | .
% i : MVDN]SQWWI?\I_:IWW‘Dmmw‘ {f ! e DN Vm o ¥ MWDN}SQW\MIVAAINW’DN’SOWH j
2 : [Tlgl g i m— T |18 - EE/
— () G | 0 " ,
o (Y T T || |
A [ TP — e _— o A T ———" ¥ A et i oHes e ML -004 " _:ngo_
i
f
PROFIPROJEKT SP.K. FF
LEGENDA: Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce FrOFIes0 e T
TOWVRRIRSNT gisimm o e - i f ! T
MD MIESZACZ WODNO-POWIETRZNY @1800 mm g Q RUROCIAGI WODY NAPOWIETRZONEJ boraniia: TECHNOLOGIA [SKALA: | 1:50 |
F1,F2,F3, F4 FILTR CISNIENIOWY 21800 mm - ! .................. A - i ;
o — 3 - RUROCIAGI WODY UZDATNIONEJ i TYTUL RYS. Budynek SUW - przekrs] A-A :
[nAzWA PRIESUDOWA STACI UZDATMANIA WODY ERCIEREBUD S EARY
o — 9 - RUROCIAGI WODY DO PLUKANIA JINWESTYCH W IIEISCOWOSTI MALKOW GM. WARTA,
g % _RUROCIAGI POPLUCZYN I | FILTRATU — Zakiad Wodociagow i kanafizec] Gy | Miosta WarlaSp. | NRRYS L
i”A-[)EES‘M_NN @; COW DI NR 226/11216/2, ;
- RUROCIAGI POWIETRZA VINWESTYC | GIMINA WARTA, WOJ. LODIKE
| OPRACOWAL i Mr;wgr inz. Waldemar Jakrzewski
F’ROJEK’IOWM: *mgr inz. Jarostaw Gizelak
SPRAWDZH :{mgr inz. Remigiusz Zielinski




ROZDZIAL IV
BRANZA ELEKTRYCZNA I AKPiA

69



Spis tresci

1. CZEC OGOLNA. ... ..oV 72
1.1. IWESTOT. ...ttt et 72
1.2. Podstawy formalno — prawne opracowania. ................cccoccoeveeeeeiveeeeeee v, 72
1.3. ZaKres OPraCOWANIA. .......cocueieiiiie ettt e e e e e 72

2. Zal0ZENIAa WYJSCIOWE. ....couviiiie e e e e e e e e 72
2.1. Przyjety schemat technologii SUW..............oooiiiieieeeeee e, 73

3. Zasilanie elektryczne obiektu. ............cuviiiiiii e 73
3.1. Zasilanie studni glebinowe] S1. ..., 74

4. Instalacje —Budynek SUW ..........ccoooiiiiiiii e, 74
4.1. Rozdzielnice i wewnetrzna linia zasilajaca. .............c..ooooeeiveoe i, 74
42 ObWOody 0ADIOICZE.........ooiiiiiiceeeee et 74
4.3. Oswietlenie ZEWNEIIZNE. ...........oooiiii et r e e 76

5. Instalacje obwoddw pomiaru i sygnalizacii. ...........c..ccccoveeeeiieeee oo, 77

6. Aparatura kontrolno — pomiarowa i automatyka. ..................cccoeviieioieeeeeee e 77
6.1. Organizacja uktadu automatyki. .............coocoeoiiiiiii e 77
6.2. POMIAIY. ettt 78

9. Manometry KONTroINE. ........oc.uueii i, 80

7. Wykaz wielkoSCi MIErZONYCh. .......c..ooiuiiii e, 81

— 8. Praca automatyczna stacji uzdatniania wody. ..................oooiiiieeeii e, 82

9. Opis funkcjonalny systemu automatyki................occooieeeerioeeieeeeeee v, 83
9.1. FUNKGJE SYSTEMU. ..o e 84

10.  Wizualizacja procesu technologicznego. .............ccoovvvveiiiioeeieeeeeeeee e 84

11, Instalacia @larmMOWA. .........oooiieiii e et 91

11.1.  Okre$lenie kategorii zagrozen, klasy sytemu i urzadzen...............c..ccoceeunne.. 91
11.2.  Podziat obiektu Na Strefy. ............oooiiiiiiiie e 91
11.3.  Zestawienie Urzadzen: ...........ccvieiiiii et 92

12. Warunki montazu i wytyczne BHP. ............cccooiiioiicie e, 93

13.  Oswiadczenie ProjeKtantOw:. ...........ooeeiuiiiie it 96

T4, SPIS TYSUNKOW. ...ttt ee et et e e e e e e e eee s 97

70



UWAGA.
Nazwy wiasne materiatow i urzadzeri zamieszczone w dokumentacji

projektowej podano jedynie jako przyktadowe rozwigzania.
Moga by¢ stosowane materialy i urzadzenia réwnowazne pod warunkiem
spetnienia wymagar zawartych w specyfikacjach technicznych wykonania

i odbioru robét budowlanych.

71



1. CZEC OGOLNA.

1.1. Inwestor.

Zaklad Wodociagéw i Kanalizacji
Gminy i Miasta Warta Sp. z o0.0.
ul. Tadeusza Kosciuszki 9
98-290 Warta

1.2. Podstawy formalno — prawne opracowania.

e Podstawg opracowania jest umowa podpisana pomigdzy Zaktadem Wodociagow i
Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z 0.0. , ul. Tadeusza Kosciuszki 9, 98-290 Warta,
a biurem projektowym ProfiProjekt Jakrzewski i Wspélnicy Sp.K.

e Mapa Sytuacyjno — Wysokosciowa dziatki Nr 226/1 potozonej w miejscowosci Matkow
w gminie Warta, powiat sieradzki, wojewodztwo t6dzkie w skali 1:500.

e Uzgodnienia ze Zleceniodawcg i Uzytkownikiem.

¢ Wizje lokalne w terenie.

1.3. Zakres opracowania.

Przedmiotem niniejszego opracowania jest projekt budowlano-wykonawczy remontu Stagji

Uzdatniania Wody w miejscowosci Matkow w gminie Warta.

W projekcie przewidziano nastepujacy zakres robét:

- Oswietlenie terenu SUW,

- Inwentaryzacja istniejgcych urzadzen elektrycznych do celéw projektowych;

-~ Zmiana lokalizacji rozdzielni gtéwnej studni glebinowej na dziatce nr 226/1 (przeniesieni
rozdzielni z istniejacego budynku).

- System alarmowy antywlamaniowy (budynek, studnia gtgbinowa, zbiornik magazynowy wody),
dodatkowo bariery ochronne na ogrodzeniu zbiornika i wtazach z mozliwosciag zdalnego
przekazywania alarméw agencji ochroniarskiej;

- Plan BIOZ.

2.Zalozenia wyjsciowe.

Przedmiotem opracowania jest remont Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Matkéw, w gminie
Warta. Z uwagi na projekt wymiany rurociggéw wewnetrznych urzadzen technologii uzdatniania
wody oraz uktadu dezynfekcji, wymianie podlegaé¢ bedzie réwniez gtéwna rozdzielnia

technologiczna RP. W pomieszczeniu hali filtréw nalezy zamontowac rozdzielnicg pneumatyczng.

72



2.1. Przyjety schemat technologii SUW.

Przyjeto nastepujacy schemat uzdatniania:

- Pompownia I° — Studnie gtebinowe (S1, S2);

- Napowietrzanie ci$nieniowe w mieszaczu wodno - powietrznym;

- Jednostopniowa filtracja na filtrach ciénieniowych na zlozu kwarcowym i Kkatalitycznym
(4 filtry @1800);

- Dezynfekcja wody podchlorynem sodu;

- Zbiornik retencyjny wody uzdatnionej 2 x 248 m?;

- Odstojnik wod poptucznych.

3.Zasilanie elektryczne obiektu.

Zasilanie SUW odbywa sie w chwili obecnej z rozdzielnicy nN w budynku starej SUW, zbudowane;
ze skrzynek blaszanych. W zwigzku z tym nalezy wykonaé nowa rozdzielnice zasilajgco —
sterujgca dla studni glebinowej S1 wraz z instalacja zabezpieczajacg dla rozdzielnicy RP (RT).
Rozdzielnica zlokalizowana zostanie obok obudowy studni gtebinowej w obudowie zewnetrznej
(kontenerze) o wymiarach 3,0m x 2,0m i wysoko$ci 2,0m. Wykonanie kontenera:

s $ciany ostonowe gr.6 cm, RAL 9010;

e dach gr.6 cm;

drzwi dwuskrzydiowe ocieplane 300/150 szt.1,

rynna PCV;

komplet obrébek blacharskich RAL 5010 niebieski;

dodatkowo:

instalacja oswietlenia wewnetrznego;

instalacja wentylacyjna;

e instalacja ogrzewania (grzejnik elektryczny).

Wewnetrzng linie zasilajgca obiekt (WLZ dla zasilania rezerwowego i podstawowego) nalezy
wyprowadzi¢ ze zlgcza kablowo — pomiarowego kablem 2 x YKY4x95mm? do projektowanej
rozdzielnicy zasilajgcej RT1, zlokalizowanej wewnatrz kontenera. Wykop nalezy prowadzi¢
mechanicznie, skrzyzowanie z instalacjami podziemnymi wykona¢ rgcznie. Zachowaé¢ normatywne

odlegiosci w pionie i poziomie od urzadzen podziemnych.

73



3.14. Zasilanie studni glebinowej S1.

Zasilanie studni giebinowej S1 odbywaé sie bedzie linig zasilajgcg YKY4x25" mm?

wyprowadzonej z rozdzielnicy RT1.

4.Instalacje — Budynek SUW

41. Rozdzielnice i wewnetrzna linia zasilajgca.

Z uwagi na wymiane urzadzen technologicznych (uktad sprezarki, dmuchawy, uktad
dozujgcy), zastosowanie przepustnic z napedem pneumatycznym oraz zamontowanie pompy
ptucznej, proponuje sie wymiane istniejgcej rozdzielnicy RP na nowag, w ktérej oprécz
podstawowych elementéw zasilajgco — sterujgcych zawiera¢ bedzie zabezpieczenia obwodéw
sitowych, gniazd wiykowych oswietlenia, pomiaru i sygnalizacji. Rozdzielnica RT1 zlokalizowana
bedzie w wydzielonym pomieszczeniu w SUW na istniejgcym kanale jako przyscienna. Kanat o
wymiarach 30x40cm. Rozdzielnica zasilana bedzie istniejaca linig kablowa z przeniesione;j
rozdzielnicy nN zlokalizowanej obok obudowy studni S1. Z uwagi na montaz nowych urzadzen
oraz wymiane istniejgcych (dmuchawa, sprezarka, pompa ptuczna), nalezy wykonaé nowe

instalacje zasilajaco — sterujace.

4.2. Obwody odbiorcze.

Instalacja sity w budynku SUW (istniejgca) wykonana zostata przewodami miedzianymi typu YDY
750V lub kablami z zytami miedzianymi typu YKY 1kV ukladanymi w korytkach z tworzywa lub w
rurkach PCV. Zasilanie pompy gtebinowe] wykonane zostato kablem YKY4x10mm?2. Réwnolegle
do kabla zasilajgcego poprowadzono kabel sterujgcy YKSY7x1.5mm?2,

W ramach budowy nalezy wykonaé instalacje powietrza zasilajgcg przepustnic i zasuw z napedem
pneumatycznym.

Pozostaty odbiory, ktdérych obwody zabezpieczajgce zostana zlokalizowane w rozdzielnicy RT:

- dmuchawa, sprezarka, chlorator, przeplywomierze elektromagnetyczne, grzejniki elektryczne,
instalacja gniazd wtykowych (230/400V), podgrzewacz wody, bateria kondensatoréw, ogrzewanie
obudowy studni gtebinowe;j.

Wszystkie kable ukladane wewnatrz budynkéw Iub na elewacji/écianach powinny by¢
poprowadzone w korytkach kablowych, na drabinkach lub wieszakach.

Wigzki kabli o $rednicy nie przekraczajgcej 40 mm. Wykonawca winien poprowadzi¢ w korytkach
kablowych zatwierdzonego rodzaju. Wszystkie tuki, trojniki i ztgczki redukcyjne powinny byé
uksztattowane fabrycznie przed ocynkowaniem. Minimalny promien powinien wynosi¢ 300 mm.
Nalezy stosowac¢ korytka kablowe typu siatkowego z materiatu dobranego do warunkéw (ocynk
galwaniczny, ocynk ogniowy, stal nierdzewna kl. 304, stal nierdzewna kl. 316). Wszystkie korytka
powinny by¢ ocynkowane po uformowaniu i perforowaniu. Wigzki kabli, w ktoérych co najmniej
jeden kabel ma $rednice przekraczajgca 40 mm, powinny byé ukfadane na ocynkowanych

drabinkach o odpowiedniej szerokosci, promieniu i wytrzymatosci.

74



Alternatywnie mozna wykorzysta¢ wieszak kablowy, pozostawiajacy nie podparte odcinki poziome
lub pionowe miedzy ramionami wieszaka lub kanaty o wielkoSci nieprzekraczajacej zalecen
producenta kabli. Wszystkie elementy metalowe powinny byé ocynkowane. Wszystkie promienie
kabli powinny byé zgodne z zaleceniami producenta. Wszystkie korytka, drabinki i wieszaki
powinny mie¢ 20-procentowy zapas szeroko$ci. Wszystkie kable powinny byé poprowadzone z
zachowaniem odpowiednich odstepéw oraz odpowiednich odlegtosci od $cian, podtdg, $cian
dziatowych itp., tak aby nie naruszy¢ obliczonej zdolno$ci przewodzenia pradu.

Kable o érednicy do 40 mm moga byé mocowane na lince nosnej lub za pomoca opasek z PCV,
powlekanych aluminium i formowanych na miejscu montazu. Kable o srednicy powyzej 40 mm
powinny by¢ mocowane za pomoca odpowiednio dobranych zaciskéw. Wykonawca zapewni
elementy najwyzszej jakosci i dostarczy odpowiednia ich ilo§¢ przed zamontowaniem.

Korytka, drabinki i wieszaki Wykonawca winien przymocowaé za pomoca wspornikédw ze stali
ocynkowanej lub wytrzymatego stopu aluminium. Wszystkie wsporniki stalowe musza byé
ocynkowanie po uksztattowaniu i nawierceniu. Wsporniki powinny by¢ przymocowane do betonu
lub muru za pomocg wkretdéw ze stali nierdzewnej, dla korytek o szerokosci do 150 mm
wkrecanych w drewniane kotki. Wszystkie pozostate wsporniki szerszych korytek, drabinek,
wieszakéw i rurek powinny byé przymocowane za pomocg kotkéw rozporowych. Elementy
metalowe powinny by¢ faczone za pomocg Srub, nakretek i podkiadek ze stali nierdzewnej (o
Srednicy do 4 mm). Wieksze $ruby musza by¢ ocynkowane lub wykonane ze stali nierdzewnej. Nie
wolno uzywaé wkretdéw samogwintujgcych.

Nie wolno uktadaé kabli na powierzchniach poziomych lub nachylonych, gdzie bylyby narazone na
obcigZzenia.

Kable i przewody powinny by¢ oznakowane w spojny i uniwersalny sposob. Kable oznakowacé na
obydwu koncach za pomocg mocno przytwierdzonej, niescieralnej tabliczki z materiatu nie
ulegajgcego korozji. Wszystkie zyty kabli (oprécz zyt faz w kolorze zerwanym, zéitym i niebieskim
w kablu zasilajgcym) powinny byé oznakowane nasadkami, jednakowo we wszystkich tgczonych
kablach. Numery zaciskéw powinny byé przypisywane kolejno.

Wykonawca winien opracowaé wykazy kabli z podaniem szczegétdw dotyczgcych kabla, oznaczenh
zyt i numeréw zaciskéw, do ktoérych maja by¢ podtagczone.

Wszystkie urzgdzenia oswietleniowe musza byé kompletne z catym ich wyposazeniem, takim jak
stateczniki, Swietldwki, lampy, elementy mocowania i montazu.

Montaz i mocowanie sprzetu oswietleniowego musi odpowiadaé polskim normom. Ponadto
Zamocowania powinny wytrzymaé prébe obcigzenia statycznego réwnego pieciokrotnemu
ciezarowi urzgdzenia, a minimum 40kg, przez okres 2 godzin bez wystgpienia odksztatcen ani
oznak puszczania mocowan. Pod stropem elementy stuzgce do zamocowania lamp nalezy
bezposrednio kotwic w betonie. W odstepstwie od tej zasady, lampy moga by¢é podtrzymywane
przez sufity podwieszane jedynie pod warunkiem, ze konstrukcja tych sufitéw bedzie do tego

dostosowana (prety nosne, elementy adaptacyjne). Wszystkie urzadzenia oswietleniowe

75



mocowane na $cianach lub na plytach stropowych, w tym réwniez bloki oswietienidocawaryjnego,

powinny byé poditaczane poprzez puszke wyposazona w zaciski.
W przypadku konstrukcji metalowej lub betonowej, urzadzenia nalezy mocowaé do ptatwi lub

dzwigaréw konstrukcji metalowej lub betonowej przy pomocy podwieszen. W przypadku sprzetu

oswietleniowego zabudowanego w sufitach podwieszanych siatkowych (modutowych), nalezy

przewidzie¢ odpowiednie dopasowujace ptyty wspornikowe do wbudowania reflektoréw w strukture

siatkowa.

4.3.

Oswietlenie zewnetrzne.

W ramach inwestycji nalezy wykona¢ nowgq instalacje o$wietlenia zewnetrznego. Istniejgce

oswietlenie nalezy zdemontowaé. W projekcie zastosowano dwa rodzaje o$wietlenia:

a) Oswietlenie zewnetrzna na budynku stacji — reflektory diodowe zewnetrzne z czujnikiem
ruchu np. GALAXY LED typ. GLL105KZPIR f-my. EATON, przymocowane do elewacji
budynku;

b) Oswietlenie zewnetrzne terenu stacji — zastosowaé nalezy oprawy o$wietleniowe np.
EATON/COOPER typ. NAVION LED, 72W. Alternatywnie zamontowaé mozna lampy

wraz z uktadem solarnym o nastepujgcych parametrach:

1.

Panel fotowoltaiczny: 2 x 200W, wysokiej wydajnosci polikrystaliczny lub
monokrystaliczny modut PV klasy A, hartowane szkito solarne (grubosé¢ 3,2 mm),
pokryte antyrefleksyjng warstwa. Panele testowano zgodnie z IEC 61215 na
obcigzenie Sniegiem do 5400 Pa (ok. 5,4 kN/m2) oraz IEC 61730.

Posiadajgce certyfikaty: ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001, 1SO 2859-1.

Kontroler - 24V 20A, swiatto jak i czas Swiecenia poprzez inteligentne sterowanie
PWM lub MPPT, stopien ochrony IP 68, wodoodporny, wbudowany czujnik
zmierzchu, automatyczne odtgczenie zasilanego obcigzenia, mozliwe sterowanie i
serwisowanie radiowe pilotem bezprzewodowym na podczerwien, mozliwosé
dokupienia interfejsu z podigczeniem do komputera i konfiguracji lampy przez
specjalistyczne oprogramowanie.

Akumulator - 2x200AH 12V, bateria Zelowa NPG do instalacji solarnych, w peni
uszczelniona, posiada petny gteboko cykl (mozliwosé zwiekszenia pojemnosci
akumulatoréw wydtuzajgc jednocze$nie autonomie pracy catego zestawu).
Skrzynka baterii - materiat PCV, potozona pod ziemig, typ wodoodporny, rozprasza
ciepto, antywlamaniowa, w zestawie rura PVC na kable.

Stup - stal ocynkowana ogniowo wg. EN ISO 1461, stup - stal S355, stelaz i wspornik:
stal S235 oprawa LED zawieszona na wysokosci: 5,2m, stup stozkowy — zgodnie z
EN 40-5:2002 oraz EN 40-2, uderzenie pojazdu: klasa ,0” zgodnie z EN 12767,

Swiadectwa statecznosci zgodnie z EN 40-3-1, klasa bezpieczenstwa ,B”, klasa

76



odksztatcalnosci ,2", kategoria terenowa ,II”, mozliwos¢ pomalowanig Konstrukcii
natryskowo wg. RAL. Konstrukcja zgodnie z norma: EN 1090 Stup wraz z konstrukcja
pod panele przystosowany dla: [, Il lub Il strefy wiatrowej wg. PN-EN 1991-1-4”,

6. Fundament - Fundament prefabrykowany F200 V43 M30, Certyfikowany,
Spetniajgcy norme PN-EN 14991:2010, wg systemu 2+.

7. Oprawa uliczna - Moc lampy LED: 80W DC 24V, z funkcjg oszczedzania energii.
Skutecznosé Swietlna LED: 100-110 Im / W, zywotnos$é: ok. 50,000 godzin
wspodiczynnik mocy: >0.98, stopieri ochrony: IP85, strumien $wietiny LED: > 8000im
wilgotno&¢ pracy: 10% ~ 90%, temperatura pracy: -30°C ~ 50°C.

Sterownik z redukcjg mocy oprawy i ograniczeniu intensywnosci Swiatta w godzinach

nocnych.

5.Instalacje obwodéw pomiaru i sygnalizacji.

Schemat potgczenia linii kablowych pokazano w czesci rysunkowej.
Do szafy technologicznej nalezy doprowadzi¢ sygnaty pomiarowe i zasilanie:

a) zbiorniki retencyjne wody uzdatnionej (ZR1,2), pomiar poziomu (sonda
hydrostatyczna), kabel YKSY3x1.5 mm? dodatkowe zabezpieczenie
poziomu suchobiegu za pomocg wytgcznikéw CLUWO;

b) przeptywomierze elektromagnetyczne - komunikacja MODBUS,

¢) sondy hydrostatyczne (studnia gtebinowa, zbiornik wod poptucznych) —
YKSY3x1.5mm?;

d) przetworniki cinienia (YKSLY-nr 3x1.5mm?2).

W przypadku sygnalizacji ze studni giebinowych oraz zbiornikdw retencyjnych istnieje mozliwosé

wykorzystania istniejgcych kabli sygnalizacyjnych.

6. Aparatura kontrolno — pomiarowa i automatyka.

6.1. Organizacja ukladu automatyki.

Na system automatyki Stacji Wodociggowej sktadaé sie beda:

a) obiektowe urzgdzenia pomiarowe, takie jak: przetworniki poziomu, przeptywu, ci$nienia itp.;

b) obiektowe urzadzenia wykonawcze (silniki napedoéw elektrycznych, silniki pomp, sprezarka,
dmuchawa, elektrozawory itp.);

c) lokalna szafa sterowania technologig (RT);

d) sterownik PLC wraz z panelem operatorskim umieszczony w szafie RT, ktory bedzie
realizowat algorytm automatycznego sterowania Stacjg Uzdatniania Wody. Dodatkowo
bedzie spetniat funkcje zbierania danych procesowych, ktére moga byé wykorzystywane do

systemu wizualizacji i sterowania.

77



6.2. Pomiary.
Przetworniki pomiarowe (projektowane) nalezy wyposazy¢ w przytgcza sieci MODBUS lub petle
pradowa 4-20mA. Przetworniki bedg wyposazone w lokalny odczyt wielkosci mierzonych mediéw
technologicznych i umieszczone wewnatrz budynkéw na $cianie lub bezposrednio na urzadzeniu.

W procesie technologicznym wyrézniamy nastepujgce pomiary:

1. Pomiar przeplywu wody — realizowany za pomoca przeptywomierzy
elektromagnetycznych o nastepujgcych parametrach:

Elektromagnetyczny czujnik przeplywu:
dane techniczne:
owiercenie kotnierzy wg. en 1092-1, pn 10

zakres predkosci: 0,1 do 10 m/s

zakres przeptywoéw: do 4 523 m3/h

kotnierze i korpus -stal weglowa st 37.2 malowane dwusktadnikowa farbg epoksydowa
wyktadzina: nbr

materiat elektrod pomiar. i uziemiajgcych: hastelloy c276

temperatura otoczenia: -40...+70°c

temperatura medium: -10...+70°C

Przetwornik pomiarowy:
¢ dokiadnosé: 0,2% £1 mm/s; wyswietlacz
e gbudowa: poliamid, ip 67; temp.= -20 do +50°C
e wyjscie pradowe: 0/4-20 ma;
» wyjScie impulsowe/czestotliwosé: 0-10 khz;
o wyjscie przekaznikowe
e napiecie zasilajgce: 115-230 vac
¢ przetwornik z modutem komunikacyjnym - modbus
¢ obudowa spawana, stopien ochrony:ip67 (ip68 z zestawem uszczelniajgcym)
o przylgcze elektryczne: dtawik kablowy m20x1,5
o zatwierdzenie typu gum nr zt 598/2003, atest pzh.

2. Pomiar poziomu wody (studnie glebinowe, zbiornik wod popilucznych, zbiorniki
retencyjne) — realizowany za pomocg sond hydrostatycznych o nastepujacych
parametrach:

Specyfikacja techniczna

Zasada dzialania:

Pomiar mostek piezorezystancyjny
Zakresy pomiarowe:

Zakres Maks. ci$nienie pracy
0..2mH20 1,4 bar (14 m H20)
0..4 mH20 1,4 bar (14 m H20)
0..6 m H20 3,0 bar (14 m H20)
0.. 10 m H20 3,0 bar (14 m H20)
0..20 m H20 6,0 bar (14 m H20)
Sygnat wyjsciowy:

Pradowy 4 .. 20 mA DC
Doktadnosci:

Biad pomiarowy (przy temp. 25 °C) obejmujgey nieliniowosé, histerez i powtarzalnosé 0,3 % petnego
zakresu

78



Woplyw temperatury otoczenia

Zero i zakres

1..6 mH20 0,25% / 10 K petnego zakresu

-6 m H20 0,25% / 10 K petnego zakresu

Dryft diugookresowy

Zero i zakres

1..6 m H20 0,25% petnego zakresu / rok

-6 m H20 0,25% petnego zakresu / rok

Warunki pracy:

Temperatura medium -10 .. +80 °C (+14 ..+176 °F)
Temperatura przechowywania -40 .. +100 °C (-40 ..+212 °F)
Stopien ochrony wg

DIN EN 60529

IP68

Konstrukcja:

Waga

przetwornik 0,4 kg

przewdéd 0,08 kg/m

przytacze elektryczne przewdd 2 zylowy w ekranie oraz przewod powietrzny i linka nosna
Materiat:

Membrana stal nierdzewna 1.4571/ 316 Ti
Obudowa stal nierdzewna 1.4571/ 316 Ti
Uszczelka Niton

Przewod pofaczeniowy PE/HFFR ostona

Zasilanie

Napiecie zasilania 10 .. 36 V DC

Certyfikaty i dopuszczenia

Przetwornik nie podiega dopuszczeniu wg. Dyrektywy PED (97/23/EC), Ochrona przeciwwybuchowa
wykonanie iskrobezpieczne TUV 03 ATEX 2004X, cecha Ex Il 1G EEx ia IIC T4
Puszka przylgczeniowa

Konstrukcja

Waga 0,2 kg

Przytgcze elektryczne 2x3-przewody

Wejscie przewodow 2x Pg 13,5

Materiat obudowy tworzywo sztuczne

Przewéd powietrzny

Sruba dla linki nosnej

Stopieh ochrony IP 54 cbudowy wg EN 60529
Uchwyt montazowy

Waga 0,16 kg

Materiat stal galwanizowana, poliamid

3. Kontrole pozioméw wody — sonda konduktometryczna, sygnat wyjsciowy w postaci
stykow beznapieciowych, o nastepujgcych parametrach:
Specyfikacja sondy konduktometrycznej:
e Zasilanie: 230 V; 50 Hz;
e Dopuszczalna zmiana napiecia zasilajgcego: 0,8 - 1,1 Un;
o Maksymalny pobér mocy: 3 VA;
¢ Obcigzalnos¢ stykow przekaznika w kategorii AC1; 8A / 250V AC;
¢ Obcigzalnos¢ stykow przekaznika w kategorii DC1: 8A / 24V DC;
» Maksymalny prad elektrod: 40 A,
e Zabezpieczenie obwoddw elektrod od zakidcen: rezystory i diody TVS;
o Stopien ochrony: IP 40;
o Wymiary obudowy: 48 x 97 x 43 mm;

e Sposéb montazu: na szyne 35 mm.

79



4. Pomiar ci$nienia wody — realizowany za pomocg przetwornika“ciénienia o

nastepujacych parametrach:

Pomiar ci§nienia:

- inteligentny przetwornik ci$nienia z funkcjami diagnostyki i symulacii.

Komunikacja i programowanie: hart.

Wyjscie prgdowe: 4 ... 20 mA.

Zasilanie: 10,5...45 v dc (10,5 - 30 vdc - atex).
Wypetnienie komory pomiarowe;j: olej silikonowy.
Zakres pomiarowy programowalny: 0,16...16 bar (16..1600 kpa).
Maksymalne ci$nienie: 32 bar (3,2mpa).

Podstawowa dokiadno$¢ pomiarowa: 0,075%.
Stabilnos¢ diugookresowa 0,25% / 5 lat.

Membrana i cela pomiarowa: stal aisi3161 (1.4404).
Przylacze procesowe: gwint (zewn) g1/2" wg en 837-1.
Obudowa: cisnieniowy odlew aluminiowy, IP65.
Tabliczka znamionowa w j. Angielskim.

Wersja standard - bez eex.

Przylgcze elektryczne: diawik plastikowy m20x1,5.
Wyswietlacz i klawiatura obstugowa pod pokrywa.

5. Manometry kontrolne.

Specyfikacja techniczna:

¢ Do pomiaru mediéw gazowych i cieklych, nie dla mediow krystalicznych, kitére nie zatykaja uktadu
pomiarowego: Przemyst chemiczny, petrochemicznym, elektrownie, przemyst gérniczy, przemyst

morski, technologia ochrony srodowiska, inzynieria mechaniczna oraz budowa duzych instalacji

przemystowych;

o Szeroki zakres wykonan stykow sygnalizacyjnych;

Kompletna konstrukcja ze stali nierdzewnej;

Zatwierdzenie German Lloyd i Gost;

Zakres pomiarowy do 0 ... 1600 bar.

Wysoka stabilno$¢ eksploatacyjna oraz odporno$é na wstrzasy i wibracje;

80



. P WIATOWE
7.Wykaz wielkosci mierzonych. Pra S ERADZY
. o o Vojewbdz 3
Szczegbtowy wykaz wielkosci mierzonych i aparatury kontrolno — pomiaro ioho w
Tabeli.
Tabela1.
Nr 'Symbol ukfadu pomiarowego | Opis ukladu pomiarowego Miejsce instalacji
1. 1/LIAHL Pomiar poziomu wody . )
Sonda hydrostatyczna Studnia gtebinowa Nr1
2. 2/LIAHL Pomiar poziomu wody . .
Sonda hydrostatyczna Studnia gtebinowa Nr2
3. 1/FIQRC Pomiar przeptywu wody surowej Rurocigg wody surowej -
Wodomierz z nakiadka impulsowa Studnia glebinowa Nr1
4. 2/FIQRC Pomiar przeplywu wody SUFOWGj Rurociqg Wody surowej -
Wodomierz z nakiadka impulsowa Studnia gtebinowa Nr2
5. 1/NA Sterowanie ujecie wody L
Studnia glebinowa Nr1. Rozdaisinica R
6. 2/NA Sterowanlg technologia Rozdzielnica RT
Przepustnice z napedem pneumtycznym
St ie uktad i
7. 4/NA erowanie uktadem dozowania Rozdzielnica RT
Chrolator
St ie dmuch
8. SINA erowanie mu'c awg Rozdzielnica RT
Dmuchawa powietrza
. ark
9. 6/NA Sterqwame sprgzar 3 Rozdzielnica RT
Sprezarka powietrza
i b
Sterowanie pompa ptucznag Rozdzielnica RT
10. 7/NA Pompa ptuczna
1. 4/FIQRC Pomiar przeptywu wody uzdatnionej Rurociag wody surowej -
Przeptywomierz elektromagnetyczny Studnia 1,2
12. 4/FIQRC Pomiar przeptywu wody uzdatnionej Rurocigg wody
Przeptywomierz elektromagnetyczny uzdatnionej - Filtr nr 1
13. 5/FIQRC Pomiar przeptywu wody uzdatniongj Rurociag wody
Przeptywomierz elektromagnetyczny uzdatnionej - Filtr nr 2
14. 6/FIQRC Pomiar przeptywu wody uzdatnionej Rurocigg wody
Przeptywomierz elektromagnetyczny uzdatnionej - Filtr nr 3
15. 7/FIQRC Pomiar przeptywu wody uzdatnionej Rurociag wody
Przeptywomierz elektromagnetyczny uzdatnionej - Filtr nr 4
16. 8/FIQRC Pomiar przeptywu wody plucznej . )
Przeptywomierz elektromagnetyczny Rurociag wody piuczne]
17. 3/LIAHL Pomiar poziomu wody o ]
Sonda hydrostatyczna Zbiornik retencyjny Nr1
18. 4/LIAHL Pomiar poziomu wody . .
Sonda hydrostatyczna Zbiornik retencyjny Nr2
19. 5/LIAHL Pomiar poziomu wody Zbiornik wéd
Sonda hydrostatyczna poptucznych
20. 1/PIAHL Pomiar ci$nienia Rurociag wody surowej -
Przetwornik ci$nienia na wejsciu do SUW
21. 2/PIAHL Pomiar cisnienia Rurociag wody surowe;j -
Przetwornik ci$nienia na wyjsciu z SUW
22. 10/FIQRC Pomiar przeplywu wody uzdatnionej Rurociag wody
Przeptywomierz elektromagnetyczny uzdatnionej po filtrach
23. 9/FIQRC Pomiar przeptywu wody ptucznej

Przeptywomierz elektromagnetyczny

Rurociag wody ptuczne;j

81




Pomiary dodatkowe:

- pomiar zawartosci tlenu w wodzie napowietrzonej;

- pomiar Zelaza — woda uzdatniona na zbiorniki retencyjne.

Przetworniki pomiarowe wyposazy¢ nalezy w RS232/485. Komunikacja pomiedzy przetwornikiem
a sterownikiem — MODBUS - TCP.

8.Praca automatyczna stacji uzdatniania wody.
Projektowana Stacja Uzdatniania Wody pracowaé ma catkowicie automatycznie. Pracg zarzgdzaé
bedzie sterownik mikroprocesorowy swobodnie programowalny zapewniajgcy automatyczne
dziatanie procesoéw filtracji oraz ptukania filtréw. Po przepompowaniu zadanej ilo$ci wody ze studni
gtebinowej lub uptynieciu okreslonej liczby dni, sterownik realizuje automatycznie caty proces
ptukania ze wskazaniem na okres nocny.
Pracg pompy pierwszego stopnia steruje sonda hydrostatyczna zawieszona w zbiorniku

retencyjnym.

¢ Praca stacji w trybie uzdatniania wody.

Na podstawie sygnatu ze sondy hydrostatycznej dokonywane jest napelnianie zbiornikéw
wody uzdatnionej pompami gtebinowymi. Tloczy ona wode ze studni gtebinowych do
budynku stacji i poprzez aerator, zespét filtréw do zbiornika wody uzdatnionej.

W  zbiorniku znajdujg sie sygnalizatory poziomu wody (sonda hydrostatyczna)
odpowiedzialna za zataczenie (bgdz wytgczenie) pomp gtebinowych. Podczas pracy pompy
gtebinowej dokonywany jest pomiar ilosci przepompowanej wody.

Uzdatniona woda znajdujaca sie w zbiorniku grawitacyjnie wptywa bezposrednio w sieé¢

wodociggowa.

» Praca w trybie plukania.
Proces ptukania rozpoczyna sie na podstawie ilosci przefiltrowanej wody mierzonej
przeptywomierzami zamontowanymi na kazdym filtrze. Za kazdym przeplywomierzem na
rurociggu wody uzdatnionej zamontowana jest przepustnica regulacyjna utrzymujgca statg
predko$C przeplywu wody przez wszystkie filtry w zaleznoSci od oporéw na ziozu. W
poczatkowej fazie napetniany jest zbiornik wody uzdatnionej do poziomu maksymalnego. W
nastepnej kolejnosSci uktad przechodzi do spustu wody z pierwszego filtru. Po spuszczeniu
wody nastepuje otwarcie odpowiednich przepustnic i rozpoczyna sie plukanie (wzruszenie
ztoza) filtru powietrzem z dmuchawy, po czym filtr ptukany jest wodg przy innym odpowiednim
ustawieniu przepustnic. W nastepnej kolejnosci woda ttoczona jest poprzez filtr do odstojnika

stabilizujgc ztoze.

W ramach pomiaréw ogélinych mierzone i rejestrowane bedg nastepujace parametry:
- pomiar i rejestracja przeptywu wody surowe;j (studnia gtebinowa Nr1,2);
- pomiar i rejestracja przeptywu wody uzdatnionej po filtrach — x4;
- pomiar i rejestracja przeptywu wody zuzytej do ptukania — x1;
82



- pomiar i rejestracja wody uzdatnionej na sie¢ — x1;

- pomiar ciSnienia wody uzdatnionej — wyjscie ze stacji(x1);

- pomiar ci$nienia wody surowej — przed uktadem aeracji(x1);

- pomiar poziomu wody w zbiorniku retencyjnym wody uzdatnionej (x2);
- pomiar poziomu wody poptucznej — zbiornik wod popfucznych (x1);

- pomiar poziomu wody w studni giebinowej (x1).

- pomiar tlenu (x1);

- pomiar zelaza (x1).

9.0pis funkcjonalny systemu automatyki.

Urzadzenia SUW pracuja w uktadzie automatyki, zarzadzanej przez programowalny sterownik
logiczny np. SIEMENS S7-1200 lub réownowazny.
Istnieje mozliwos¢ sterowania urzadzen w czterech trybach:

» automatyczny;

e reczny (przyciski sterowania recznego umieszczone na elewacji szafy RT);

e |okalny (panel operatorski umieszczony na elewacji szafy RT i przyciski sterowania

recznego);
e zdalny (z centralnej sterowni przez operatora, poprzez sie¢ komunikacyjng — w przypadku

stworzenia i uruchomienia Centralnej Dyspozytorni monitoringu SUW).

Sterowanie miejscowe oparte jest na przetgcznikach serwisowych znajdujacych sie na elewacji
rozdzielnicy RT oraz RT1 (studnia S1). Po przetaczeniu przetacznika ,STEROWANIE RECZNE”
funkcje sterownicze przejmujg uktady lokalne. Jest to najnizszy poziom kontrolny uzywany gtéwnie
do prébnego rozruchu lub i sprawdzania stanu urzadzen oraz pracy w stanie awarii automatyki. Na
tym poziomie odigczane sg pozostate stopnie sterowania. W ukladzie dziatajg jedynie blokady
zabezpieczajace np. przed suchobiegiem, termiczne, przeciwwilgotnosciowe itp. Wszystkie stany
uktadu sterowania sygnalizowane sg za pomoca lampek kontroinych, umieszczonych na elewacji
szafy. Przetgczenie przetacznika na ,STEROWANIE AUTOMATYCZNE" wigcza inne rodzaje
sterowania. Funkcje sterownicze przejmuje sterownik PLC. Elementy sterownicze oraz rozruchowe
pomp potaczona sa bezposrednio poprzez ekonomiczny system komunikacji np. SmartWire — DT
f-my. EATON oraz sprzegniete poprzez modut gateway ze sterownikiem. Oprzewodowanie tych
elementéw zredukowane jest do minimum.

System komunikacyjny powinien integrowac wszystkie wskazane elementy zabezpieczeniowe
sterownicze, wykonawcze oraz aparature kontrolno-sterujgcg. Moduly komunikacyjne do aparatury
modutowej muszg posiada¢ mozliwos¢ odczytu pozycji aparatu (ON, OFF, TRIP), moduty
komunikacyjne do sterowania rozrusznikami bezposrednimi muszg posiadaé mozliwos¢ zataczenia

napedu, odczytu pozycji stycznika, wytacznika oraz mozliwos¢ sterowania lokalnego dlia celéw

83



STAROSTWU POWIATOWE
serwisowych. Moduty komunikacyjne do przemiennikéw czestotliwo$éci musza um%%@
regulacje predkos$ci obrotowej silnikéw oraz diagnoze btedéw przemiennika. Wszystkie urzgdzénia
w systemie muszg posiada¢ funkcje samodiagnostyczne, ktére powinny wskazywaé brak modutu
komunikacyjnego, uszkodzenie modutu komunikacyjnego, btad w pracy lub komunikacji modutu
oraz opis wszystkich btedéw wynikajgcych z nieprawidtowej pracy modutu komunikacyjnego
dostepny w trybie serwisowym. Sygnaty z czujnikow i aparatury kontrolno pomiarowej powinny by¢
odbierane przez moduty wej$¢ cyfrowych i analogowych nalezacych do tego samego systemu
komunikacyjnego rozdzielnicy. Wszystkie informacje z aparatury w rozdzielnicy powinny byé
przesytane do sterownika PLC za pomocg systemu komunikacyjnego dedykowanego do

rozdzielnic zasilajgcych i napedowych.

9.1. Funkcje systemu.
Podstawowym trybem pracy bedzie praca automatyczna, realizowana przez algorytm programowy
sterownika PLC, do ktérego doprowadzone sg wszystkie sygnaty procesowe.
Uktad automatycznego sterowania realizowat bedzie nastepujace funkcje:
e automatyczne sterowanie pracg SUW;
e przekaz i archiwizacja danych procesowych pracy poszczegoinych urzgdzen, instalacji oraz
urzadzen pomiarowyph;
e sygnalizacja przekroczenia warto$ci granicznych;
» przeprowadzenie obliczerh matematycznych zwigzanych z procesem:;
¢ raportowanie;
* przygotowanie ramki danych do wizualizacji przebiegu procesu technologicznego na
komputerze PC;
o sterowanie zdalne uktadami wykonawczymi np. pompy, =zasuwy z napedem
pneumatycznym itp.
e regulacja parametréw.
Sterowniki PLC wyposazone bedg w moduly wejs¢ / wyjs¢ cyfrowych (sygnaly napieciowe
24VDC), moduly wej$é/wyjéé analogowych (sygnaty pomiarowe w formacie prgdowym 4-

20mA). Zasady sterowania poszczegolnych urzadzen podano w projekcie technologicznym.

84



§1AKROSTWO POWIATOWE
w SIERADZU
. . . . Plac Wojewd6dzki 3
10.Wizualizacja procesu technologicznego. 98-200 SIERADZ
W ramach rozbudowy SUW nalezy:
» Dostarczy¢ i zamontowa¢ nowe Stanowisko Komputerowe;

Parametry projektowanego serwera:

“—

U2 | | | CES S b AENNe-.[]

B e R e T |
CH AR PR Sy (1 ] ' '
3¢l e 0 fa it ity

Rys.1. Serwer - WIDOK.

Przykiadowa konfiguracja serwera:
Dane techniczne:

Procesor: Procesor Intel® Xeon® E3-1241 v3 (4 rdzenie, 3,5 GHz, 8 MB, 80 W)

Liczba procesorow: 1

Maksymalna dostgpna liczba rdzeni procesora: 4

Konfiguracja obudowy (petna): 4U

Typ zasilacza: (1) zasilacz Common Slot Gold 460 W, podtgczany podczas pracy

Gniazda rozszerzeri: (4) PCle; Szczegoly: zobacz Skrocone specyfikacje

Standardowa pojemno$¢ pamieci: 8 GB (1 x 8 GB) pamieci UDIMM

Gniazda pamieci: 4 gniazda DIMM

Typ pamieci: 1R x8 PC3-12800E-11

Dyski twarde w zestawie: (1) dysk LFF SATA; Dysk 500 GB poditgczany podczas pracy (x2)
Typ napedu optycznego: Naped SATA DVD-RW o potowkowe] wysokosci

Karta sieciowa: Karta sieciowa Ethernet 1 Gb 332, 2 porty na karte; Dotyczy wszystkich modeli
Kontroler pamieci masowej: (1) kontroler Dynamic Smart Array B120i/ZM

Wymiary (szer. x gleb. x wys.):17,5 x 47,52 x 36,82 cm

Masa: 18,96 kg

Elementy dodatkowe:

- LG Monitor LCD 27" IPS, LED, Full HD, HDMI:

- Klawiatura, mysz.

Jako zasilanie awaryjne - UPS o nastepujacych parametrach:
Moc wyjsciowa 980W / 1500 VA

- Napiecie wyjsciowe: 230V

- Znieksztalcenia napiecia wyj. mniej niz 5% przy petnym obcigzeniu
- Typ przebiegu sinusoida

- Gniazda wyjsciowe 8 x IEC 320 C13, 2 x IEC Jumpers

- Gniazda wej$ciowe 1 x IEC-320 C14

- Zakres napiecia wej 160 - 286V

- Typ akumulatora Bezobstugowe baterie otowiowo-kwasowe

- Typowy czas peinego tadowania 3 godz.

- Port komunikacyjny DB-9 RS-232, SmartSlot, USB

- Panel przedni Wielofunkcyjne ekran LCD

- Alarm dZwigkowy Wyczerpanie baterii, praca na baterii, przecigzenie
- Znamionowa energia przepiecia 459 Dzule

- Wymiary 219 x 171 x 439mm

85



A WU POWIATOWE

- Masa netto 25kg w SIERADZU
- Temp. pracy 0-40 Zlac Wojew6dzki 3
- Wilgotnoéé 0-95% 3R-200 STERADZ

- Glosnos¢ 45dB

- Odprowadzenie ciepta 135 BTU/godz.

Skiad zestawu: CD z oprogramowaniem, dokumentacja na CD, instrukcja uzytkownika, kabel do sygnalizacji
RS-232 do Smart-UPS, kabel USB

Stacje uzdatniania wody nalezy wpigé do istniejgcego systemu monitoringu, umozliwiajacego
wizualizacje i monitorowanie urzadzen technologii uzdatniania wody , pozwalajacego na lokalny i
zdalny dostep do parametréw pracy urzadzen oraz graficznej ekspozycji ich stanu. Element
dodatkowy stanowi¢ bgdzie modut telemtryczny, umozliwiajacy peten monitoring stacji w trybie
ON-LINE z wykorzystaniem technologii GPRS oraz wysytanie krétkich wiadomosci tekstowe (SMS)
w przypadku wystapienia sygnatu alarmowego na obiekcie. System monitoringu pozwala na
biezgce obserwowanie parametrow pracy urzadzeri, zmiane podstawowych dostepnych nastaw,
rejestracije¢ danych historycznych do pliku i ich wyswietlenie w formie wykreséw. System
zainstalowany jest na lokalnym serwerze a cato$¢ udostepniana na lokalnym lub zdalnym
stanowisku operatorskim w przegladarke internetowa. System przygotowany jest do wspdlpracy z
réznymi technologiami przesytu danych w protokole TCP/IP, WLAN, CDMA itp. Dane przegladane

w przejrzystym interfejsie, system nie wymaga licencji.

. Menu - Przycisk ,,OK.”

Bttt e ST

Aktualny czas Panel kontrolny Maska ogélna  Alarmy aktywne

Rys.2. Wizualizacja — przyktadowe okno synoptyczne.

86



STARUSTWO POWIAT W
% wSIERADZU

Plat Wojewodzki 3

Nazwa i symbol czujnika && hiegols .

\ Fantosé blezaca Peaycisk wykresu D8-200 SIERADZ
T -— = T ——; Nazwa i symbol napedu Statws nupedu

Wiclkodci minimaine | maksymalne piilia s J’
nastawizne przez operatora = - '
Ohbszar sierowania pompa
Harwa i symbol crafoika :
ol Watoid biotaga Proycisk wyksms Kazwa | symbol napedu Status napedu

Wielkoded sesiawhane Preyoiski pevowsiis
PrLcT pEANE

Obszar sterowania zaworem

Rys.3. Wizualizacja — parametryzacja, sterowanie zdaine przyktad.

L R R N S — EN
AP En Bal oo Bea=] = CEMLNUS.Mas  cemaNREA] | ASmamasso -
el Pt 1 fi HESY Y NN o | —— .
"—-—L—-L.J_.I——I._LU—.I-—-—_H-..-._.- E B . m B = = W u
1N S S N SRS e e e B ————
- |

Tt M S e |

GRG0 A3 e 107, 1033 (121 B WIS RS R WS 08 38 10 T W ik W I 0 R e e

el
o BRI R
£ 080 0 4015
seominayan

Rys.4. Wizualizacja — wykresy, raportowanie przykiad.

Oprogramowanie stacji dyspozytorskiej zorientowane obiektows, umozliwiajace identyfikacje

poszczegdinych urzgdzen w procesie technologicznym.

Schemat wizualizacji stacji bedzie zawierat graficzne odwzorowanie nastepujgcych obiektow:
¢ Pompy glebinowe;

o Zestaw aeracji (pomiar przeptywu wody);

Zestaw filtracyjny (stan wysterowania przepustnic), przeptyw z poszczegdlnych filtréw;

Odstojnik wéd poptucznych — pomiar poziomu;

Pompa ptuczna;

Dmuchawa;

Wodomierze i przeptywomierze elektromagnetyczne;

87



o Zestaw chloratora (praca);

e Zbiorniki retencyjne — poziom, objetosé;

 Monitoring parametréw fizykochemicznych (w przypadku zamontowania urzadzenia do
pomiaru ON-LINE);

Technologia GPRS - informacije szczegétowe.
,General Packet Radio Services" - technologia przesytania danych w trybie adresowanych

pakietow cyfrowych. Technologia od strony uzytkownika jest identyczna z technologig dostepu do
internetu. Jako protokoly transmisyjne wykorzystywane sg pakietowe protokoty przesytania
danych, a w szczegolnosci UDP/IP i TCP/IP.

Technologia przesytania danych w trybie GPRS jest diametralnie rézna od pracy w trybie transmisji
danych przez standardowy modem GSM/CSD, czyli w trybie komutowanym. Podstawow3 réznica,
jest brak bezposredniego przesytania strumienia danych w tradycyjnych protokotach szeregowych.
Dla poprawnego prowadzenia transmisji poprzez standardowy modem GSM/GPRS niezbedne jest
~opakowanie" danych w ramki o strukturze odpowiadajgcej wykorzystywanemu protokotowi
transmisji pakietowej. Konieczne jest réwniez zachowanie wszystkich niezbednych procedur
logowania do sieci GPRS. Tak wigc nie jest mozliwe bezposrednie potaczenie modemu
GSM/GPRS, nawet posiadajgcego wejscie szeregowe, ze zrddiem danych pracujacym w protokole
szeregowym niezgodnym ze specyfikacjg transmisji pakietowej (np. MODBUS, PPI, SNP, M-Bus,
itd.). W zamian jednak dostajemy potgczenie odpowiadajace wirtualnemu fgczu statemu", czyli

dostepne tak dtugo jak wymaga tego uzytkownik.

Bezwzglednie najwigkszg zaletg technologii GPRS jest mozliwos¢ statego utrzymywania
potaczenia z siecig transmisji pakietowej przy ponoszeniu kosztéw jedynie za transmitowane dane,
a nie za czas potgczenia. Umozliwia to tworzenie serwiséw dziatajacych ,on line" przy
minimalizacji kosztow. Dodatkowg zaletg jest potencjalnie wysoka szybko$¢ transmisji danych (do
~170kb/s), znacznie utatwiajgca przesytanie duzych iloéci informacji. W standardzie GPRS
przyjmuje sig cztery ré6zne schematy kodowania kanatowego nazywane odpowiedniq CS1 do CS4,
0 przeptywnos$ciach 9,05 kb/s, 13.4 kb/s, 15,6 kb/s oraz 21,4 kb/s. Uzyskiwar{e w ten sposéb

maksymalne szybkosci transmisji, chociaz jednoznacznie definiowane, sa rézne w zaleznosci od

liczby taczonych kanatéw i zwykle ograniczajg sie do przeptywnosci maks 115,2 kb/s (typowo
8x13,4kb/s = 107,2 kb/s), a w sytuacjach szczegdlnych nawet do 171,2 kb/s (8x21,4-171,2).
Technologia GSM/GPRS jest potencjalnie idealng technologig dla systeméw monitoringu i
telemetrii rozproszonych obiektéw.

Do poprawnej pracy kazdy z terminali stanowigcych wezet sieci GSM/GPRS potrzebuje zakupionej
u operatora GSM karty SIM z uruchomiong ustuga dostepu do GPRS, zezwolenia na dostep i
logowanie w jednym z istniejgcych APN - 6w i przydzielonego w tym APN - ie statycznego adresu
IP. Posiadanie statycznego adresu IP jest podstawa adresacji terminali w sieciach pakietowych, a

wigc i w sieci stworzonej z wykorzystaniem technologii GPRS. Wykorzystujgc technologie GPRS
88



do monitoringu w czasie rzeczywistym nalezy pamietaé, ze w odréznieniu od telemetrii
przewodowej lub wykorzystujacej bezposrednie potgczenie radiowe pomiedzy komunikujacymi sie
terminalami, sie¢ transmisji pakietowej wprowadza opéznienia transmisji zalezne od trasy, jaka
musi przeby¢ adresowany pakiet danych pomiedzy terminalem nadawczym a odbiorczym. W
normalnych warunkach opéznienie to nie przekracza pojedynczych sekund i jest nieistotne z
punktu widzenia systemu monitoringu. W zamian dostajemy mozliwo$é tworzenia sieci

telemetrycznych niezaleznie od uksztatftowania terenu i terytorialnej rozlegtosci systemu.

W skiad systemu monitoringu wchodza nastepujace elementy:

* Zaprogramowany sterownik PLC z podtaczonym specjalizowanym uktadem telemetrycznym
GSM/GPRS;

* stacja operatorska:

- serwer z zainstalowanym systemem wizualizacji;

- komunikacja: Ethernet, protokot TCP/IP;

- przegladarka internetowa (Mozilla Firefox v4 lub wyzsza);

Wystapienia dowolnego zdarzenia na obiekcie - pod pojgciem zdarzenia bedziemy rozumieé
wszelkg zmiang stanu logicznego na dowolnym wejsciu sterownika, zmiang wielkosci analogowej
w rozpatrywanym zakresie tolerancji a takze analiza logiczna okreslone;j zaistniatej sytuacji. Dzieki
temu uzyskano peinowartosciows transmisje pakietowa - inaczej zdarzeniowa, co w znacznym
stopniu pozwolito na obnizenie kosztéw transmisji danych.

Nalezy rowniez wspomnie¢, ze kazdy z zaprogramowanych modutéw wchodzgcych w sktad sieci
monitorowanej przesyta swdj status kazdorazowo po okreslonym czasie, nawet w przypadku braku
zaistnienia zdarzenia. Dodatkowo uzytkownik ma mozliwoéé samodzielnego ,pobudzenia”

sterownika do wystania aktualnego statusu.

SUW Matkéw — budowa systemu wizualizacji pracy obiektu.

Stacja Uzdatniania Wody w m. Matkéw sktada sie z nastepujacych czgsci technologicznych:

» Studnia gtgbinowa S1, S2 wyposazona w ukfad sterowania praca pomp wraz z

zespotem zabezpieczen (rozdzielnica RT/RT1).
¢ Ukiad technologiczny uzdatniania wody ztozony z:
- filtrdw piaskowych — 4 szt;
- zespot aeracji ;

- ukfad ptukania powietrzem (dmuchawa);

89



- sprezarka powietrza;
- zbiorniki retencyjne wody uzdatnionej (Kpl.2);
- uktad dozowania podchlorynu;

- odstojnik wod poptucznych (pomiar poziomu za pomocg sondy
hydrostatycznej).

Praca SUW jest catkowicie zautomatyzowana. Procesy uzdatniania oraz ptukania filtrow
przebiegajg automatycznie, a sterowane sg poprzez lokalny uktad automatyki wyposazony w
centralny sterownik, nadzorujacy prace stacji. Dodatkowo cigg technologiczny wyposazony zostat
w przepustnice z napedem pneumatycznym, dzieki czemu uzyskano peing kontrole nad
technologig stacji. System automatyki umozliwia state monitorowanie wybranych parametréw
procesu i standéw urzgdzen za pomocg zastosowanego osprzetu automatyki, co pozwala
wykorzystac te informacje do przestania za pomocg systemu wizualizacyjnego zainstalowanego
na komputerze PC (serwerze) w centralnej dyspozytorni.

Na rurociggach technologicznych Zespotu Filtrow zamontowane zostang przepustnice odcinajgca

z napedem pneumatycznym.

Podstawowe sygnaly do wizualizacji:
1. poziom i objetos¢ wody w zbiornikach rétencyjnych;

poziom wéd poptucznych;

ilo$¢ wad poptucznych;

ci$nienie powietrza za rozdzielnica pneumatyczna;

stan wysterowania przepustnic (stan wyjs¢ sterownika);
przeptyw wody przez wodomierz / przeptywomierz gtdwny;

przeptyw wody surowej;

® N o ok WD

sumaryczny przeptyw z wodomierzy ze wskazaniem przeptywu godzinowego, dobowego,
miesiecznego oraz catkowitego;

9. prad pobierany przez silniki pomp gtebinowych;

10. stan pracy filtra (prac / ptukanie);

11. stan pracy urzadzen technologicznych (praca / awaria).

Uwaga. Do systemu wizualizacji wprowadzone zostang wszystkie sygnaty pomiarowe zgodnie z
Tabelg 1.

90



11.Instalacja alarmowa.

11.1. Okreslenie kategorii zagrozen, klasy sytemu i urzadzen.

Poziom ryzyka okreélany stopniem zagrozenia chronionego obiektu ze wzgledu na warto$¢
mienia mozna zaliczy¢ do érednich (poziom bezpieczenstwa mozliwy do uzyskania przez system
w 2 klasie ochrony). Jednak ze wzgledu na przeznaczenie obiektu nalezy przyjg¢ wysoki poziom
zagrozenia. Wejécie na obiekt osdb postronnych i zabér mienia lub akt sabotazu czy wandalizmu
moze doprowadzié¢ do zagrozenia zdrowia i Zycia ludzkiego. Zagrozony tam jest budynek SUW z
zainstalowanymi urzgdzeniami, zbiorniki retencyjne oraz studnia gfgbinowa. Ze wzgledu na
powyzsze uwarunkowania oraz konieczno$¢ przekazywania sygnatéw alarmowych do centrum

monitorujacego, nalezy caty system zakwalifikowaé do 3 klasy ochrony.

11.2. Podziatl obiektu na strefy.

Obiekt zostat podzielony na nastepujace strefy ochrony:

e Strefa 1: budynek SUW,

o Strefa 2: zbiorniki retencyjny, studnie gtebinowe.
Wejscie do strefy 1 i 2 jest kontrolowane czujnikami magnetycznymi oraz ruchu. Zadanie
zabezpieczenie obiektu systemem sygnalizacji wtamaniowej zrealizowana zostanie przy pomocy
centralki alarmowej INTEGRA64 f-my. SATEL wraz z modutem rozszerzen oraz manipulatorem
LCD. Centralka zaprogramowana zostanie w taki sposéb, ze funkcje zatgczenia (wytgczenia,
kasowania) alarmu bedzie mozna realizowa¢ za pomoca pilota, wspétpracujgcego z radiolinia
typu OPC-K01. QOdbiornik zostanie zamontowany w taki sposéb, aby osiagnagé skuteczny zasigg
pilotow. O stanie systemu i prawidlowym uzyciu radiolinii sygnalizowa¢ ma akustycznie
sygnalizator wewnetrzny oraz zielony wskaznik aktywny przy roztgczonym systemie. Wskaznik
zamontowany zostanie na zewnatrz budynku. W przypadkach awaryjnych system da sie rozbroi¢

przy pomocy manipulatora LCD lecz z jednoczesnym sygnatem ,wtamanie”.

91



11.3. Zestawienie urzadzen:

Lp. | Nazwa urzadzenia llosé
1. Centrala INTEGRA 64 Plus 1
2. Obudowa centrali AWO 205 1
3. Manipulator INT-KLCD GR 1
3. Czujka duaina (PIR + mikrofalowy) typ. SILVER 6
4. Czujnik magnetyczny (kontaktron): 2+2+2
- kontaktron na drzwi / wiaz: MC270-S78 (Kpl.3)
5. Sygnalizator akustyczny wewnetrzny SPW-210R (SA) 1
6. Odbiornik OPC-KO1 - ,GORKE” 1
7. Nadajnik radiowy - pilot PUK303 2
8. Akumulator 28Ah (A:28Ah) 1
9. Modem GSM typ. SR817 + Antena 1
10. Akumulator 7Ah (A:7Ah) 1
11. Wskaznik optyczny sygnalizacji roztaczenia - lampa zielona. (WO) 1
12. - 1

Sygnalizator akustyczny zewnetrzny SP-4004 SR

92



12.Warunki montazu i wytyczne BHP.
W zakres prac montazowych wchodzi:
- kompletacja aparatury;
- wykonanie szafy RT, RT1, rozdzielnica pneumatyczna;
- podtaczenie i montaz szaf;
- montaz czujnikéw, przetwornikow i sond;
- utozenie tras kablowych sterowniczych i pomiarowych pomiedzy szafg sterownika, rozdzielnicami
oraz elementami na obiekcie;
- utozenie niezbednych kabli komunikacyjnych do transmisji danych itp.
Dyspozycje lokalizacyjne szaf i punktéw pomiarowych pokazano w czesci technologicznej oraz
elektrycznej projektu. Montaz urzadzen i aparatury wykonaé zgodnie z zaleceniami producenta oraz
ze szczegblnym uwzglednieniem Polskich Norm i przepiséw Budowy Urzgdzen Elektrycznych PBUE.
Trasy kablowe podlegajg postanowieniom normy PN-76/E-05125. Konstrukcje wsporcze wykonac ze
stali nierdzewnej lub ocynkowanej. Metalowe czesci obwodéw elektrycznych, mogace znalezé sie
pod napieciem, w wyniku uszkodzenia izolacji lub innej awarii, nalezy podtaczy¢ do instalacji
potgczen wyréwnawczych. Stosowaé przewody z izolacjg zé6fto — zielong. W uktadach ochrony
przeciwprzepieciowej postepowaé zgodnie z postanowieniami PN-93/E-05009/443 oraz PN-IEC
60364. Potfaczenia elektryczne wykonaé wg rysunkéw listew zaciskowych oraz schematéw
elektrycznych. Elementy i listwy zaciskowe pozostajgce pod napieciem pomimo wytgczenia zasilania
szafy, nalezy oznaczy¢ kolorem czerwonym, a wewnatrz szafy umiesci¢ napis ,UWAGA OBCE
NAPIECIE STEROWNICZE”.

Wytyczne BHP:

1. Ochrona przed porazeniem elektrycznym zgodnie z normg PN-IEC60364, ktéra zastepuje
norme PN/E-05009 ,Instalacje elekiryczne w obiektach budowlanych”. Zgodnie z norma
ochronie podlegaja:

- metalowe obudowy wszystkich urzadzen elektrycznych zasilanych napieciem
wyzszym od 25V, 50Hz;

- metalowe czesci state i ruchome obwodéw pomiarowych i automatyki, takich jak
szafki, zigcza, kasety;

- konstrukcje wsporcze, drabinki, korytka.

2. Jako $rodek ochrony przed porazeniem zastosowano szybkie wytaczenie w uktadzie
TN-C / TN-S. Sprawdzenie skutecznosci ochrony przeprowadzic:

- po zamontowaniu instalacji ochrony;
- w trakcie eksploatac;ji instalacji — co najmniej raz w roku.

3. Przewody ochrony podtaczyé do systemu potaczen wyréwnawczych istniejgcego uktadu na

SUW.

93



4. Zagrozenie porazenia pradem.
- skala zagrozenia: duza,
- miejsce zagrozenia: miejsce obstugi elektronarzedzi przy zgrzewaniu rur
wodociggowych, wszystkie roboty elektryczne wykonywane na budowie,

- czas wystgpienia: od poczatku budowy, do jej zakonczenia.

Sposob prowadzenia instruktazu pracownikéw przed przystgpieniom do realizacji robét szczegoélnie

niebezpiecznych.
Kierownik budowy ma obowigzek przedstawié¢ zagrozenia wynikajace w czasie prowadzenia

prac budowlanych oraz przygotowac i przeprowadzi¢ instruktaz na temat przestrzegania przepiséw
bhp i udzielania pierwszej pomocy. Do wykonywania prac szczegélnie niebezpiecznych powinni by¢
dopuszczeni pracownicy, ktorzy oprécz wymogoéw regulowanych przepisami bhp, bedg dodatkowo
przeszkoleni z zakresie bhp przy tych pracach z uwzglednieniem konkretnych warunkéw na budowie.
Bezposredni nadzér nad tymi pracami sprawuje kierownik budowy, ktory udzieli pracownikom
instruktazu i ustali imienny podziat pracy, kolejno§é wykonywania zadan i przypomni wymagania bhp
przy poszczegblnych czynnosciach. Wszyscy pracownicy oprocz instruktazu wstepnego powinni
przejs¢ odpowiednie przeszkolenie bhp na stanowisku pracy. Szkolenie pracownikéw na stanowisku

roboczym prowadzi majster budowy.

SPOSOB PROWADZENIA INSTRUKTAZU.
e Szkolenie na stanowisku roboczym polega na praktycznym i poglagdowym instruktazu, oraz
oméwieniu istniejacych lub mogacych wystapi¢ zagrozen, a takze na wskazaniu metod

srodkéw, zapobiegawczych.

e W czasie szkolenia na stanowisku roboczym nalezy:
— podaé cel szkolenia,
— zapozna¢ sie z bezpiecznymi metodami pracy (teoretycznie i praktycznie),
— oméwic najczesciej spotykane przypadki nieprzestrzegania przepiséw i zasad bhp przez
pracownikdédw wskazujgc na ich zwigzek z wypadkami i przy pracy,

— tgczy€ zagadnienie zawodowe z problematyka bezpieczenstwa i higieny pracy.

o Kazdy podwykonawca oraz pracownik budowy ma obowigzek zapoznaé sie z
przedstawionymi przez kierownika budowy instrukcjami:

— na wypadek zagrozenia, awarii, pozaru,

— przeciwpozarowg dla zaplecza budowy,

— organizacji pierwszej pomocy w haglych wypadkach,

—wykonywania prac szczegodlnie niebezpiecznych (z wiasciwosciami pozarowymi i
wybuchowymi materiatéw, pracach w wykopach, praca mechanicznych $rodkéw
transportu, praca na wysokosci),

— sposobu postepowania przy sytuacji, ktéra wymaga natychmiastowego odciecia mediéw

w zakresie elektrycznym i wodociggéw.

94



Srodki techniczne i organizacyjne zapobiegajace niebezpieczerstwom.

Srodkami technicznymi zapobiegajgcymi niebezpieczenstwom beda:
e Wydzielane i oznakowanie miejsca prowadzenia robdt budowlanych, sktadowania

materiatéw i parkowania maszyn.
e Ustawienie i oznakowanie srodkéw gasniczych.

e Oznakowanie drég i wyjS¢ ewakuacyjnych, pozostawianie wyjé¢ ewakuacyjnych nie

zaryglowanych w czasie wykonywania robét.

e Egzekwowanie od pracownikéw stosowania wtasciwych $rodkéw ochrony indywidualnej —

odziezy, obuwia roboczego, kaskéw ochronnych oraz wiasciwych narzedzi i sprzetu.

Srodkami organizacyjnymi sa:
e Zapoznanie przedstawicieli podwykonawcow, przed podjeciem robét, z warunkami bioz na
budowie. Pisemne potwierdzenie tego faktu przez podwykonawcéw i ich deklaracja pracy

zgodnej z przepisami bezpieczenstwa i ochrony zdrowia.

* Powotanie koordynatora ds. bhp, ktéry kontroluje na biezgco wszystkich wykonawcow w

zakresie przestrzegania zasad bezpieczenstwa i ochrony zdrowia i planu bioz.

e Okresowe przeglady warunkéw bioz na budowie przez komisje skiadajacay sie z kierownika
budowy lub jego przedstawiciela — koordynatora budowy ds. bhp z udziatlem
przedstawicieli wszystkich podwykonawcow.

Teren po wykonaniu budowy, bedzie doprowadzony do stanu poprzedniego.

UWAGA.

Cato$¢ rob6t wykonaé zgodnie z obowigzujacymi przepisami i normami oraz opracowaniem
"Instalacje elektryczne - warunki techniczne z komentarzami, wymagania odbioru i
eksploatacji, przepisy prawne i normy" wyd. COBO-PROFIL Warszawa, 1997r. Po zakonczeniu
rob6t dokonaé¢ pomiaréw sprawdzajacych (opornosci izolacji, skuteczno$ci  ochrony
przeciwporazeniowej, pomiaréw uziemier, pomiaréw napie¢, badanie wylgcznikéw roznicowych i
rozdzielni po ich wykonaniu.

Podczas wykonywania robét nalezy przestrzegac¢ przepiséw BHP.

M Li~_,

95



30:05:2016r.
13. Oswiadczenie Projektantow:.

OSWIADCZENIE

OBIEKT: PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY
W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.

ADRES: MIEJSCOWOSC: MALKOW; GM. WARTA
NR EWIDENCYJNY DZIALKI: 226/1 | 216/2
OBREB: 101409_5.0025 MALKOW
JEDNOSTKA EWID.: 101409_5 GMINA WARTA

INWESTOR: ZAKLAD WODOCIAGOW | KANALIZACJ!
GMINY | MIASTA WARTA SP. Z O.0.
UL. TADEUSZA KOSCIUSZKI 9
98-290 WARTA

My nizej podpisani po zapoznaniu sie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
,Prawo budowlane” (Dz.U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016, z pdézn. zm.), zgodnie
z art. 20 ust. 4 pkt. 2 tej ustawy oswiadczam , Ze projekt budowlany dotyczacy
inwestyciji:

.Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowos$ci Matkéw Gm. Warta.”
zostat opracowany zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i zasadami wiedzy
techniczne;.

Zawarto$¢ projektu budowlanego spetnia wymagania Rozporzadzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zakresu i formy
dokumentac;ji projektowej , a dokumentacja projektowa jest kompletna z punktu
widzenia celu jakiemu ma stuzy¢.

OPRACOWAL.:
BRANZA IMIE | NAZWISKO UPRAWNIENIA PQDPIS
Propwions | Seicns e Tomasz | wioimipnoete | /1o
Sprawizi |Eedhne | ngrne Mk | Zponsroosr | e

96



14. Spis rysunkéw.

1.

2.

Rysunek 1. Plan tras kablowych dz. nr 216/2

Rysunek 1.1. Plan tras kablowych dz. nr 226/1

Rysunek 2. Schemat automatyzacji i komunikacii.

Rysunek 3. Schemat technologiczny.
E1. Instalacja sily — nowe urzadzenia.
Schemat zasadniczy rozdzielnicy RT.
Schemat zasadniczy rozdzielnicy RT1.

Schemat zasadniczy rozdzielnicy STZB.

97



|

H

&

r g
1 ‘;i i
L
b

|[ ¥

| e
— |

| |

I i zl
— | X

s5n°
Y

3
\ H
- |
obszar inwestycji |
2|
Lo 1
e T SN, < -
= E ‘

Wi1: YKY4x10, L=55(65)m 3
W2: YKY4x2.5, L=55(65)m :

\
W48: YKSY3x1.5, L=55(65)m \ !

W59: YKSY3x1.5 L=35(4
Wa3: YKSY2x0,75, L=35(40)h
W73: YKY3x2.5, L=35(40)m

(AN
\
.“. 5 ’
x2.5, =25(30
T ) H
SR :
g5\ y .
e 1 \ i 3 \ et o
wef OLFLEXCLASIIC 100 H 4624 L=2025)m | : S e
1 ¥ Vi =
\ \

£y

o
i

;

e

Poéwiaticza sig 2godnost niniejsze] kopil 2 trefcla matedahy
panstwowsgo zasohu geodezyjnego | kaniegraficznego

| ey s | STAROSTA SIERADZKI

Kasea mateiahizazosy Eopia mapy zasadniczef
Hesty ol e Gencrmy P.1014.2014,
D rpherania bopi 7.06.2016 [ | )

EANE T D 5 | 00 S B

IMig fATAALKG + POAPIS D557
raprazaniuizig) crgen

Treriiabe

S

L S T) I

(1 lIstn. budynek technologiczny,
(2 Projektowana obudowa studni nr 2, ROFPROJEKT SPK =F
Witaszyczki 86, 63-230 Witaszyce Erort
(3) Proj. zasuwa z napedem AUMA (na rurociagu ks160) |
ERARIZA: ELEKTRYKA | AKPIA SKALA 1:500
ob . B TYTUL RYS. PLAN TRAS KABLOWYCH DZ. NR 216/2
szar inwestycji
NAIWA PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY PROJEKT BUDOWLANY
. . . INWESTYCJI W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.
Projektowan instalacja elekiryczna e
Zaktad Wodociagow i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. .0. -
NWESTOR | Z#tztetocsoon saracy Gy M Yt 9 200 :
ADRES MALKOW DZ. NR 226/1 i 216/2 DATA 30.05.2016
INWESTYC ! GMINA WARTA, WOJ. LODZKIE NR. UPR. PODPIS
OPRACOWAL. | mgrinz. Maciej Tomczak : Lﬁj "‘l\
PROJEKTOWAL | mgr inz. Tomasz Malecha WKPS{’%ZC?IZém_EOLF/Oé m ~,
SPRAWDZIt mgr inz. Marek Mielczarek ZAPS/SJC‘_‘,‘:‘/SFT’E_EE/07 M ,(,\_\\

TR 98

A e L



L— (1) Proj. obudowa studninr1,

Fima GEC i
ez i ~PLo\RYToLANS PAED VD0 MY
oz, @ o YT Proj. obudowa kontenerowa

29, Regan %ﬁ%ﬁ%&ﬁ ) rozdzielnicy gtownej.

Proj. nowe ogrodzenie

Projektowan instalacja elektryczna

Canaczenie konoelaryjne zgloszenia pracy geodezyne/ PODGK.6640.114.20% Proj. utwardzenie ferenu 20,00 2
Miéfsaawgéé ' Malkéw dz. 225/ ! Projektowana brama wjazdowa 2-skrzydtowa 4,00 m,
identyfikator 1014609 5
Jechostka ewidencyjna .
nazwa Gming Warta
| identyfikator 0M0g 50025 A .
Obreb ewidencyny » “¢ wSIERADZU
nazwa Mabtkow Plac Wojew6dzki 3
'98-200 SIERADZ
Skala mepy | 1:500
prostokginych plaskich 2000/6

' MUFA

Nozwa ukdadu wspdlrzednyeh

1 ROZGALEZN
= 1

wysckoses Kronsztadt 1960 | el LI : { =
2y LIRS, & QO L
Cenaczenie aranic obszary, kidry byl przedmiotem aktudlizacyi oo | S R : ; |
g il p— 223 il = A
e e T | A T \ T t
Oznaczenie i opis obiektow projektowanych * R i \J\ :i(
Crnaczenie | informacie o stuzebnosciach gruntowych bel S~
majgcych wplyw na Zagespodarowanie gruntow, -
Hokalizowanych w granicach P’Oj{’;‘ld@l&(?"’é’j inwestycfi i 5659 i ?;%Wwdéaw 4 j
| | . ey * oy 1 v wecp Cg) ‘
Ol : _ ' g — |
Oznaczenie konturu uzytky gruntowege, kitdry | » ng e 51 i g ?W/ (/j D 4046 1 ah |58
| 2 B ] ~
.. . . - . I o 22 ) i ;)
nie jest ujawniony w bozie ewidencji gruntow I budynkow ! B oAl 232 -2006
S > Yy Py { < 4
Mapa aktudng no dzied 20160202 | = ZA 08C
e oo ! tEM
HWAGH: Nie-wyklinzg sig Teticoia w terenie m;n&md&; emww Wamxmwm Z0O @ A
Wz@m&&mﬁw%&m%@iﬁwwfm &&&ﬁmﬁizmm@wm} ) { '
: ! %\ ,
e e e e e e e i e \ \‘ mﬁﬁ% L}ﬂ 526;/2 Mé‘—g\
“‘“’DETA UPR AW, /IO}'Y Poswiadezs sig. 46 1. ment zostat unmcuwanv w wymku ‘ Br i ‘ N PROFIPROJEKT SP.K. PF
Q2 : prac gaodezyjnyeh | kariooiaficznyeh, kidryeh rezulialy zawie 1 5 7 . _ o
operat techniczny wpisany do ewidencii malsriam\‘: ;:x;,‘:‘z;lznifc\"v;zg \ i .,....}——«4— Wltaszyczki 66, 63-230 Witaszyce R PRI ERT
Wz % zasobu geodezyinege i kantografieznegs ! : (
Hn G;a . i ( R 225 HET BRANZA: ELEKTRYKA | AKPIA SKALA: ‘ 1:500
Organ prowadzacy prishwowy } - I —— ) | R i . _ ' S .y&g
zasdh geodeaginy | avfeqraiicrny | BTAROSTA GIERADZKI TYTUL RYS. PLAN TRAS KABLOWYCH DZ. NR 226/1
mzmmm Idertyfiatar ewidency oty | a PROJEKT BUDOWLANY
S5 sy oRTRAEg ¥ - J , v NAZWA | PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY
R T e e s ol Pagia ‘»«»@-- H%l, | g INWESTYCH | WMIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.
Data wpi atl t 50 ! ‘ ) G e L . |
do :W‘ll(’i)eg:z.;‘;%(::s:l}ﬂl:ﬂv b xsobu : 2016 LUT 7 5 ‘ INWESTOR flalgzgz‘ﬁ’:‘:ogligz%\g I\Ils:r?aahzaql Grminy i Miasta Warta Sp. zo.0. | NR RYS.: 14
Imie, nazwisko | podyis nsehy ' ' | 3 ADRES MALKOW DZ. NR 226/1 i 216/2; DATA 30.05.2016
reprezentuigos] organ - In 5 40 ! INWESTYCJI GMINA WARTA, WOJ. tODZKIE NR. UPR. PODPIS
N ] e — ” . OPRACOWAt | mgr inz. Maciej Tomczak - M//
‘ - #9851 é% P PROJEKTOWAL | mgr inz. Tomasz Malecha WEP IS PO /M
? | SPRAWDZIL | mgrinz. Marek Mielczarek ZAPSISE‘C‘_“(;’S ':E)Lgf/ 7% L'

e



ROZDZIELNIA RT:

STEROWNIK:

SIMATIC $7-1200

CPU: CPU 1215¢

MODUE WEISC ANALOGOWYCH: 2xSM 1231.
MODUL WEISC/WYISE CYFROWYCH: 2xSM1232.
KOMUNIKACIA: modut telemetryczny NPE9400GPRS
PANEL OPERATORSKI: KTP1000 Basic Color DP 10"

GSMIGERS
E: _—

MoDBUS RTU omjar przeptywu l§| ¢,
woomus eru. [I3-omiar przeptywu - Fiftr'L;
MODBUS RTU miar przeprywu - Filtr 2;

+0DBUS FTU Jomiar przeplywu - Fj[tr 3;
MODBUS KTV pomiar przeptywu - Filtr 4;
MoDBUS RTU miar prze;

VLYY

H
ywu - woda piuczna;

2m__fpomiar poziomu - studnia giebinowa S2
3z fpomiar poziomu - zbiomik wéd poptucznych,

Cr2m__pomiar ciSnienia we, wy, rozdz. pneumatyczna.

GSM/GPRS

-~ - 0 = =

|

ROZDZIELNIA RT1:

STEROWNIK:
SIMATIC S7-1200:

CPU: CPU1214C (14 DI 24V DC; 10DO Relay; 2AI)
MODUE WEISC ANALOGOWYCH: SM1231, 4AI (X1)
ZASILACZ: PM1207,120/230V AC, OUTPUT 24V DC
KOMUNIKACIA: MODBUS

PANEL OPERATORSKI: HMI KP300 MONO

GSMIGPRS

ﬁl I II == I
11

MoDBUS

= pomiar poziomu;
}———{- pomiar cisnienia;
- pomiar pradu;
O—. pomiar przeplywu.
O—
O—-
Sterowanie/monitoring ujeciem gtebinowym S1.

|

L

STAROSTWO POWIATOWE|
“¢++w SIERADZU

Plac Wojew6dzki 3

98-200 SIERADZ,

GSM/GPRS

MODUL TELEMETRYCZNY

ROZDZIELNIA R.ZB:

STEROWNIK:
MT-101:
PANEL OPERATORSKI: SH-300

GSMjGRRS
ﬁ: =

O——- pomiar poziomu;

Monitoring Zbiomika Retencyjnego.

KOMPUTER1
SCADA

ETHERNET

— B

STACJA DYSPOZYTORSKA

Fe——m——————

PROFIPROJEKT SP.K.

Witaszyczki 46, 63-230 Witaszyce Frori
BRANZA: ELEKTRYKA | AKPIA SKALA: -
TYTUL RYS. SCHEMAT KOMUNIKACJI
NAZWA PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY PROJEKT BUDOWLANY
INWESTYCJI W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.,
INWESTOR - Zaktad Wodociagéw i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z 0.0. NR RYS.:
ul. t.6dzka 1; 98-290 Warta ’ 2
ADRES MALKOW DZ. NR 226/1 i 216/2 DATA 30.05.2016
INWESTYCJi GMINA WARTA, WOJ. LODZKIE NR. UPR. PODPIS
OPRACOWAL | mgr inz. Maciej Tomczak } ! k
L WKP/0287/PWOE/06
PROJEKTOWAL | mgrinz. Tomasz Malecha Rt ETAL L ,QQM‘L\
— ) IAP/0146/POCE/07 | , - N
SPRAWDZIt. mgr inz. Marek Mielczarek S/PEC_ INSTAL-EL. il

100



ROZDZIELNIA 78 )
PNEUMATYCZNA @ OZNACZENIA PWO POWIATOWE
DN 25 POWIETRZE e wobAsURAY SIERAD. zu
URQW AW ojewGdzki 3
Zestaw e WODASURGWANAPOWIEIRZONA
TLENOMIERZ sprezatkowy
——#——— WODA UZDATNIONA
_ | DN 150 WODA SUROWA NAPOWIETRZONA DN 150 DN 150 -
g g ——w»——— WODA DO POPLUKANIA
T E 4 1150 DN1 0 DN100 A DN100 4
DN100 DN100 o 50 D150
X D b 2 S e & D - POPLUCZNY
d 2 | { 32 42 l SPUST I PRZELEW
:g, c_i_\ DN150 DN150 &__ i B = DN150 DN150 2
45 SPREZONE POWIETRZE
=| MD | 23 F2 g 33 ‘ 43 F4 E
§ 21800 1% 1 DN100 DN100 01800 |& 2, DNI0O DN100 Q. o180 | & —6—6—6—6— CHLOR
o) 24 § 34 44 —’ § & ZAWOR Z SILOW. ELEKTR. PNEUMAT
i DN150 DN150 % DN150 DN150
- g o & 8 2 X ZAWOR Z SILOW. PNEUMATYCZNYM
& 15 17 @ 28 & & 5 37 41 45 &
[a] A
& g - . =) N > ZAWOR ODCINAJACY
gg 54—6—61—6—56—0/ 16D 100 DN100 2% 3]6)N100 DN100 4
& ' DN&5 2, 2, DN6s DN&S Q| &, DNG65 % ZAWOR ZWROTNY
B A ¢ DN 65 IETRZE
i DN 150 DN 150 j%) PRZEPLYWOMIERZ
i —=< L <
[ ihits0 jg ZAWOR BEZPIECZENSTWA
! & 2 P'&P*Ywmm DN150 - KRUCIEC DO POBORU PROBEK
(45)
E* R D O ¥ [ I PP PP NP PSP DN @ B> ZAWOR ANTYSKAZENIOWY
. — ——E—+¢ = —5 10— ——tt— 4ttt —u oG — - ]
%%; G j - LACZNIK KOMPENSACYINY
2 Er o :_i 1001 — KOLNIERZ
z g € DN 150
R 5 WODA UZDATNIONA oretor @ POMPA
BUDENEX: | < @ DMUCHAWA
2 DN 100 dmuchawa
o powietrza SPREZARKA
5 ©
(o LAMPA UV
ANALIZATOR % . ZASUWA Z NAPEDEM ELEKTRYCZNY.
ZELAZA & Thiomik Thiomik DK E .
= = w wa 11, 21, 31, 41- zawory z napedem pneumatycznym: woda surowa,
BUDYNEK V=)48m’ V=248m’ 12, 22, 32, 42- zawoty z nap¢dem pneumatycznym: pophuczny,
13, 23, 33, 43- zawory z napedem pneumatycznym: spust 1 filtratu,
14, 24, 34, 44- zawory z napgdem pneumatycznym: woda pluczna,
15, 25, 35, 45- zawory z napedem pneumatycznym: woda uzdatniona,
. 16, 26, 36, 46- zawory z napgdem pneumatycznym: powietrze,
i 17,27, 37, 47- zawory z nap¢dem pneumatycznym regulacyjnym: woda uzdatniona,
Wcﬂl uzdatniona
do sieci
PROFIPROJEKT SP.K. FF |
Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce Prori 1
BRANZA: Elektryka | AKPIA | sKALA: f - i
3 TYTUL RYS, Schemat technologiczny .
s gbaom 51 shia grbizom 52 | NAZWA PRZEBUDOWA STACJ! UZDATNIANIA WODY BUDOWLANY |
D!G INWESTYC | W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA. I
3 INWESTOR Zakiad Wodociagéw i KanalizacjiGminy_iMias(a Warta Sp. z o_o_ [NRRYS. l B
ISTN. ODSTOJNIK WOD IST.STUDNIA L | it 1 g
ADRES MALKOW dz. 226/1; 21672 DATA 130.05.2014
POPLUCZNYCH WYMIENIC ZASUWE | INWESTYCl | GMINA WARTA, WOJ. LODZKIE | NR. UPR. "#‘"T?QBW
Z NAPEDEM ELEKTRYCZNYM OPRACOWAL | mgrinz. Maciej Tomeczak | H'
PROJEKTOWAL , mgr inz. Tomasz Malecha -Wﬁzégﬁfzémgfb‘/%mt\
| SPRAWDZE | mgrinz Marek Mielczarek ARIONS/POOET b |

101



P: Kabel faryczny

RUV: YKY5x6

P: Kabel faryczny

P: Kabel fary

PP: YKY2x4x2,5

)

!J! .
; — projektowana instalacja kablowa
[
3 UWAGA.
Kable zas:l(a/qce / sygnalowe od przeplywomierzy
fabryczna dostawa wraz z urzqdzeniem.
H
SRR od
£, S T T TR TSRO Y
PROFIPROJEKT SP.K. |=|=
Witaszyczki 66, 63-230 Witaszyce =rori
BRANZA: ELEKTRYKA | AKPIA SKALA: 1:50
TYTUL RYS, INSTALACJA SIY - NOWE URZADZENIA
PROJEKT
NAZWA PRZEBUDOWA | ROZBUDOWA STACJI UZDATNIANIA BUGOWLANO-WYKONAWCZY
INWESTYC i WODY W MIEJSCOWOSCI MALKOW GM. WARTA.
Zaklad Wodociagow i KanalizacjiGminy | Miasta Warta Sp. z0.0. | NR RYS.:
INWESTOR ul. kédzka; 98-290 Warta El
ADRES I—MALKC')W 226/1 i 216/2; DATA 30.05.2016
INWESTYCJI GMINA WARTA, WOJ. LODZKIE NE UFR DR
inz. Maciej Tomczak -

OPRACOWAL | mgri i \fh lﬂ\_ﬁ
PROJEKTOWAL | mgrinz. Tomasz Malecha WKP/0287/PWOE/06 Jé{' L_,’,\ :
SPRAWDIZIt. mgr inz. Marek Mielczarek ZAP/0146/POOE/07 ‘M: e

OSTWO POWIATOWE
S w SIERADZU

Plac Wojew6dzki 3

98-200 SIERADZ

LEGENDA:

[[RT]- rozdzielnica technologiczna
[[RP]- rozdzielnica pneumatyczna
[Ruv]- rozdzielnica lampy UV

102



FLAROSTWO POWIATOWE
- w SIERADZU
Plac Wojew6dzki 3
9R-200 SIERADZ

SCHEMAT ROZDZIELNICY RT
SUW MALKOW

103



EDWO L [P13eW 1udO
: 4 ! | X = o) S7AZSEM 0EE-E9 i id O
_ [T It 99 pjzoAzsenm u
L4 _ MOYIEW LY LA W5 moie MNS 13 Aawpizpzos Azojupesez sewsos X'ds Piafoldyosd =i
m W N
. 2t
o} m 1} w—Chp
st
wswm; .N.m mw- 0 To 19 IX-
B oty
o0 s |
- @Y == | 05xs
. Ry FVIN
:Em 3 N el 1 11l om
el 092N
of ¢ 2 ¥o9t
N = NASTS
s| €
104713 Au ’ ‘_
N@J SEGH+H 179+ 1M-0E | S-E2-F10Z-b4 / Wd'SBYSY
ADDBXE JiNVIISYZ 2y T kX
[ o P e 152/ N9
w o6l aNg
&k g1 el - - T =~ | DSZEMdSLIN ve s
R 294 MINYZ T : o <] HIOTINHIS Ausj
: Y [SONGI10M ! N A0 0010 115318
1 VINCNZD 1 | MOYLIWVEYA NINY3TW
‘v omoa o TR EEE RS
~ A A S |-
el ey te 8 B _ o PP o § - F-¢.§.8.8 g
M - N[l sl s Nzt st b 7SEl | 1SE1 ‘25T G-_.Nm:..az.
szh o1y ey 8y L ELU- T A L I U § (4]
ﬁ T TTTTTTT T
t 1 )
! 5 ! 212658z Ve
! g ) 19V1NOD XINIOHI Aws-
| ) AMOID3id3zdd
1. } MINNOBHIO
. n | 0SE-SE-dJ-L
I m._rm.mlAﬂu do-
NOLYZ Ay
NOLYZ A NOLY3 Auwi-y SbEOLT Ve A NOLv3 Au-y 825047 ‘YR
] hvm%nw_m BV o o z ..mm\oh "ye mwwﬂu o o 2 msz e qu d o o 2 z\obm_ “Aus
72951 £/2-951) - £/22:9510 e $/E90-951)
- f 2 ZI0-5070 48 U -~ .
754 GINAENAT pae- DN 2 Sabi g " VAL A A T Tz
1 sl gty s el 1 Y5/007 ££'S02 QUSY Y D A
| 4 Amopesd yUpepRZId
af al n s/
m-
A I A I — 3 A
A s | \_
T/ ET-- A A L ._E_L | |
' gdd- W S !
UTre % . L :
-
_ Zdd- L s
VI TT - A A 1f ! A
) Tdd- t
VINVISYZ VINVIISVZ DIASMQUEWIYE (o < lib YMOIDAIdIZYd
YIOUINOY TIOWLNON YINZV3ZYd AINYIW WYNONHIO
o] § 1 6 | 8 [ 9 | S | [2 | [ 74 | T

104



105

Hezuuo) [B1El T9d0 | N
€ ‘ 4 v ! | Yaizanowod mMopogo suEsez wuﬁms_\s 0EZ-£9 LNR 120 4o
= 99 pzakzseIM =
I_-“‘ < _ ORI LY euem ‘WE MONIRKW MNS 1 ANUjERPZO) ADUPRSeZ JRLUSLIS »ds pifosdyosd u
rm 79¢ Ve
.aJ 32d Awy
w f————— ez 0azvIND
- e EOX-
K] 7
o m .ma -1 §'zxg
LWL Ay
@ w >.o> ACO dSAVST
s/ e ——————— 5vo1-s19
B h 0 10 0¥RM e vy v €9-
8 | | LPZ_ ] A
E L £ @ XSAQA
# vs/
: M
w
&
73di
NOLvE Awry
bBEDLT "Me au
¥ T . Tarresn
ﬁw AL 6Td-
£ 1
| oz
91607 “VEdu 815047 PR 0ZV0LZ "R 1u 075047 "1 1u
I NOLs Awy Nona AWy g z NOLVS “Aut) Wl oz NOLY3 ‘Aur)
£/019812 £/012-9512 £/912-957) E/912-951)
\EEAE 2 E\E\E oz AT gz EIEAT
gl 1 s| gl 1 s| gl 1 gl
el ¥91
FNTANALN
AN Tk
85 T0071-Tk e 1 ___ pmno
DI 1S Aw-s r 7.
VARZ g
las e
AAA -
— ——@® 1l 3
€3de X BX
3d 0 0£Z GREET “HE W FUEQLT Ul
MO b NELLYE A ]
9 4 WOV i Frasd
[ 81 03573 Z . L 2
NOLY3 Aur) =5 L&
05k002 ey \&% 24 04
4 z NI/bD9STD 1 1 1
W ONAS sz
3 il
N n}
L o e B O —_—— e - ——_——— e ~at- Jd- /o1’
VE/ N % % < N- /o1
TES £ A— A —-£7-/ or'1
vElT)- A A -1- /017
TES T % A — A A <17 /o1
vz e h e 100, REAING PARED Y ERLIINGY ImomuazaY
OAzZVINg ATOME0 AqoMao Jrony Jraseny LHEFR Acomso
[1]3 I 6 [] I | g I S | [ £ I z I T




erwo L PEW 2d0 I 0£-90-970¢ anhzse)), - Pthde
’ < £ » g | L1-102107 WhzMoUIOd MpOGe BueNsEZ H.\SMMN €9 BT td Ot
— 99 MAzseIMm &
i [l | _ MONIRW T LY BURM “LIB MONIE MNS 19 ASWjEizpzo; Azoppesez jewayds M'ds pRloidyoid &
la <§m._m VYNZHL1INMIZ E-VOOVMITE YNZULANMIZ C-VOVMIT YNZNLINMAZ T-VIOYMIN YNZAULINMIZ
Ess_n_o VMVHdO YMVHEdO YMYI4O
q YNOLY3 Aury TS T T NoLya Ay CT TS T T ANOLYE Aury ST S T Y NOLYE Awy
w HMSB'TT YIdDNS0TTID | ® IMSS'TT HLDISOTTID | ® LAGE’TT M ZHSOTTID ) ® 1ME'TT "YId2i501 119
| YMOINTIIMSO VAWHGO J YMOINZILIIMSO YakvidO | VIOINTLLIIMSO YMVY4O 4 ) VMOINTLAIMSO YAVYEAO
_e_._. Fm‘_ N3 EH- fun_ » 3 _~I. qu N TH-
¥ B |w|.ﬂt -2 - L ﬁlﬁvlﬂ
S'TXEANA STXEMIA S ZXEMDIA S'EXEANA
M 0LM 69M 89M
o1 84 By £ 9% S0 b € o 1pgIX-
Nl
- - o d ] - 1 -
j + EEL 4 STX EH NH 1O HIX: mlH 4 9 ETX: mH o T TIX E% T 11X
) ) )
\_ 3 N
1
L9972 "We U
NOLV3 h_.z_:
ENUM-T . - E i E
Wl B (e s e i g st e
— - —hArZS 98-9513 [4 ,.\\d.\ 9189513 t 98-95T0 k4 9TE-ST) Ng 9TE-95TD
£z £1 SE4- bEJ- €€~ ced- Ted-
/N T 1 1 T
mor
e S
_A
L
[ _”_\_,\ﬁ_omm,.m?
1
1
L
NG9 b 2
SHEOLT Ve E— gL PBLSEZ "R M
NOLYZ Ausy t L I} NOLYE "Aw-)
z 92-8510 £00/bf0r-914)
9g4 k f|/|/l/|;v||mr 0g4-
1 = NSl g 1
np
e/ N - A - N/orz
b/ £ —_ A —a- £ /017
TH/TT- -1/ 012
ISTANE e e T % e — A 1AL
o Ezu._mﬁ«o v YMY3Z3Y YMY3Z3y YMOWYYTY VINVMOYOTHD MOULTIE VIVH
VIVEINDD JINTLIIMSO JINTTLIIMSO
1] I I 8 | £ | 9 [ S I 2 I [} | Z 1 T

166



jas]
oS b R eruio), omeW t4d0 | DE-90-9T07 AZSEUM DET-E9| + v oy Id Ol
b 4 » = B | 21102102 taAmoouId Mopogo awe(sez 99 IyZoAzsEM u
¥Z MOMEW 1Y eLeM W moy(ew MNS 1§ Aupizpzos Azajupesez jewsyas v_.am uv_w.ao._m_.uo‘.m u
v .I__
m e ya) YNZULINMIZ YNZULINMIZ
VMY4d0 VMVYdO 1T T T T T T T amoaie vants
M e NOLY3 Ay P NaLya Au-y I | Yioanga
W : Y Mz£'a31 NOLAVN ¢ M Me£'T3 NOTAYN IO S S 295~
m 1 ® IVMOINITTIMSO 1 ® 1VMOINTTZIMSO - - - -
0 @ 1 | YMYYIO i | VMVHEO
=i o B _§ _g vt (8§ g T sexesn
175} W m T VYNZULINM3IZ i I._..| -1 VNZY13NM3Z LM |mu_¢\ v |mur o
T AMOSVIOAM T AMOSVIDAM
B g% VM40 VMO ~1 HOLVIALNIM HOLIALNIM
1 27V T Jﬂwwﬁm»_..“_._o;«z eTxeAA T T T T /‘a@ﬁmﬂ:ﬂm;«z I n oW
1y & Sexe 1 ® IYMOINTTLSIMSO 1 ® | YMOINTVLIIMSO
™ ﬁ LM . | VAVYAO SLM | | VMVEIO z 1 [4 1
d N 1 e7H- d N1 TZM-
v
e 1y ovd o _o ol b oy & g 9 o
N SEXEANA 1 STXEMIA
LM im
93d¢ STTXEMNA STXEMIA
9LM bLM ] Nﬂ, TZx- E_ﬁ?w TP0EX- 30z THETX- Wy T 10 81X~ ELT- 2 1o LTX-
8y ¢ 9 st b ey o 102X \u — A
=) i) A A A P S _ — —
A 93de
P’ F’ I
A A \'4
7|.| 2eeoz e
01v3 £0969Z “He i £09697 e 1 OYEQLZ pe ZYEQLZ Ve 1 LVEQLT “WB U
2 i< wmv_ms;.mz ] ROwva A ! umwmﬁué_'_. . zm%%.__%:.‘ ) w.o._.mmE., | NoLva “Awy
— = - hATES 989512 957 olg- 3957 Tr95T)
« £ Zbd- A Tha 2 b 6ea- A ged
N 1 1 1 1 1
nor
1
A
A
a6 To o ’
1 IXINZOYIAM
. 1591 S
f.mn lmﬁ ln._ ._h.wm‘
a1
LA |
=3 N v
9
. .-
o T B i
z 0139513 HI Y Y
\AS £pa- 4 r|x|/|x|/'|nmw1 L84
1 Ly o o o
n
VS/N - A A - N/ove
vs/ €] -— 4 - £71/01€
T5/T - A - 71/0t¢
VST - % =T/ 01¢
NT¥ZL INZMLINMEZ VINGNLS T AMOSVIDAM T AMOSVIDAM
FINTILAIMSO YMYIZ3Y YMAIZIY JINVMIZYD0 HOLYIALNIM UOLYIALNIM
o1 [ 6 | 8 [ L | ] | S 1 |2 | € [ < I 1

167




HeZW0L [BPEW 4d0 1 BEHT AT AzsE} -
i A g > ’ 1 £1-10-2100 WpAZIIUDOWIOd MOPOgD 31UE|ISeZ omm_uxwmmw_m,w 1204
i) _ MOMRTLY EMet Wb MOYRW MNS 14 Aowppzol Amupesez Jewsips Hds Haloidyosd =
mm g 3
£SF
3]
o <Y s . T
m £ ¥ » g 7 1
-] M i ¢ uawo_szzﬁ
B N | | YoINTaIZazON
8 _ w._.zsmz,_mNNnNOx
< L ANy
{ Wy T 10LeX EH o 1692X Eﬁw 19 52X EH W 1 bIX Ew % 1hgex
IXSANA
8M
A A
ad
§ 14 £ E4 T
£
ad
OPEQLT "R U OPEOZZ "He 1 OFEQLT Me ObEDLT "Mefiu 0FE04Z "Ye U
o, Semn o RSN o Mmoo Nona P
VAT G- A5 gba- S tba- \AS oba- Sba-
1 1 ¥ 1 1
£ez ez
NIL- a4
A
A
-
A 0SH
A0St [ 253
S'IXE AlA
; AIA sz 47 ¢ YRLSET Mo
o o 2 Nowa @ 62 99M M-H NOLVA *Awy
€1513-951) 4 $¢> b Voo i £00/b/00-9140
AT esa w_ af gy v rl O T T T - Sk
s| g v 4 37 4 T2 [ )
ocd- 67d-
1 T
TLIN= A A % & N /otb
T/ g A A —a €7/ 0%
9/ ] - A — 77/ 01
w
ICTASE A A - T7/ots
AN VdiNy1 o IS MI0'E € AN AVID'E T ¥N MOE T AN AOEZ
VOINI1Zazoy BIUBJUIEU I0jez)euy BZE[3Z 10)BZI|euy AQOM ZDVYMIZH9a0d ANZOAA DT ANZOAYDIATA ANZIAY A3 0QZVIND
AMOMAIIRId AIN[IZAO AIN(IZED AINCAZHD
[14 | 6 [ ] | L I 9 S { 12 | [3 1 4 | 1

168



STARCSTWO POWIATUWE

L L | 9 > 5 NEDUWOL (BB 40 __ ﬁw_ﬂm S0AZSBYM 0£2-E9| .. IA0Jd
— 99 HzAZSENM
e | MoHEn L T I — 5¥dS el0IdY0sd =4
MS"S mise L ___.
I
N wiz'z ~g XM/A ! ,
A ~E ) AH'E
w oW - 4 YLA_\,_ _ @ o
! x
5 ad| | 1] 1n | 3d w1
w A0St A 05 A 0Sb A0St AOSE
D mm §'exs (344 S'7xp s'exy S'exp |
& 5 I PIA RIA BN AIA AIA EW- P e == q---
A W LM- 9M- SM- bM- M- Auzodige) paey
B zol
) ™
oo ~
m A byoEW TO T SX AW 2N TM dy MR TAD 10 BX- Ay n 340 MY TAD N0 EX- b gp o Ty TR TX-
o _ &
r(_. ® &J .ru
3d- -9 -
3 3d-
R l_ﬁn.xmzwxam
X - w._..__ Aweia
to- o0- 0 e
o R B
1 |
4
! " ase6o1 “ve m
! ! NOLv3 *Awy
4 — ' | DS5E-BIZZOPE- 1V
1 | PSOMIRISIZ eNWOMPZI]
A \ , ey
SN -3
99E901 ‘e ki 89E90T ‘Me Ju 89£901 *Ve 69£901 M@ §I 69E90T "Jre Ju 3ES0T “He uu
NOLY3 “Alt-y NOLYZ "Aw- NOLY3 ‘Awi-y NOLVI Aurj NOLY3 “Aus NOLY3 “Aw-) .
BMBLINWIG YhiTIAY: BMELINWQ JWZIAS BMELDNLQ HUDAIS EMBYINWA HUZIAY; EMBLINLUG JUZIAIS EMBYINUQ NUZIAI5 mcmmew. Ue Ju
9 Oonvtezgpnay, 7| OCowdzzewie 9 b T (Oamdiz-eWua T Oomdzzgiwue| 7| Qosdzzziwnd 9 ¥z (amdzz-ziwiid CO- O— B um%mﬂ.ﬁu
Eib- it~ Dit- - e~ IE- ! ! damorzars swneia
5 sPogf spoef af 1 sPlogf 1 sp’oef af t 'Tru-
lg- - 9
L8594 e u mm.mkw n.._m‘_z
At LV Al-
u._mwmﬁm NuzAlg Jeduiod yuzohig
o o 2| P (bT20u)z2-55W A
™S- sl ¢ z| 9o/
s el v 5T
g sfrogf
A
= 9 b Z u.wn.www».w_.ma
= 0 . = 9 ¢ 2 = 9 v z 4
S [<I[<I]<I [ e 98bBLZ Mo au = - BEEGHO Ve = 195 AdWOd
g rf H.H_U NOLv ) Solva A o <L _MH <i 1 NOLY3 A vmw _ SLp<I] <l 1 AMONINTS Nizviam
- B -OWZAd 0BK-TNWZN
et el 5b-
" i+ HHvo- —— - - === feo- R i e = 0T 5
€s 5o v I Y s d g
al aif n
Te/ £l= % \_[ <E1- /015
ve/ T — . = <77 /018
7Ll Tl A — A -1 /075
25 AdWod
piezauds aiuejsez euzonid edwod Ameydnuwip ajueysez WIINIIS JINVIISVZ
o1 I 6 [ 8 | Z | g S [ 2 [ € | < | T

109



Yezawo fopew 4dg | -
8 A L v 2 | MODOMT0 YIAEISUZOD JiUE|ISEZ mumwﬂhw .@MMumﬂ R 4 0Jdad
L7 — MOYRW 1Y euEm "W MoXIEW MNS L AdIuRRpZO) ATDUPESEZ JeUWaYdS s Ppfoidyold u
5
m Sk
2R m
=
0 & .w.. m DeN obedelnzop
P & (®) Sdin e22e|I58Z OpZEe|UD 8230404 OpzEjUS NMEISDZ JIURJISEZ
.m n w m
npkal
8 0b
} =) W ——— e I TR e <-3d- /01T
5 |
2 |
I
) [
|
1
T - t ' '
| | |
CHITTN - I ! ” !
| " Nﬁ 1 "
_ U N X
|
|
| ¥ |
L I S
b S
||||| VOEZ
r Yy
. M LT wNWL vgey oot/
1 " i TAT- | 5 ling
'] e _ |54 &
o a L
<
—
HEZ LER: L | .
§ [<1H] | w <IH]
) b [y }2ci™) L&
-+ |fL|X||,mT 94- Tx f|/|f|||$+ Sd- k f|/|/||..mml vd-
Ly Ly U
Tg/N-= / % A —- N- /015
wr L4 Lis
TR/ TT- - % % < T7-/ore
o o
1] § [ 6 | 8 I £ | 9 | S | 2 | [ i [4 I T

110



Yezyuio) (BREW MdO | Hufolspo eopasndazig a2AzsEY), - TR P
6 - 8 [ elug|isez Apomag mmﬂBMMMH% ikl LPheeef ol O al
ve _ MOHeI L EaeM “WB MONIRH MNS 14 AWjapz0) Azomupesez Jewiaps ds paloidyold =i
3
et
HOANZINIdOd QOM

WIA
RADZ
Jewidzki
200 3 dzki 3

ROSTWO PO
w SIE
Plac Wo
98

MINCOLSAQ VOINLSNd3IZHd

-
=

|
I
\ €
X "
| i W
: Yoad w1 VW
y “ _a_éauEE%z
L) [P U D N SETL e
o ;mu._l TS
i 1 i
_ ez 4 |
I
N_..:mmvmm.onmNE.ALmM snachn _
YR ‘A
“ P_.. [S-0 0] _N‘_aiszﬁﬁh
T [ N 48
A0St
5'79b
H Q0T JISSY1D X310
rof
M-
ﬁ € 9 TeIX-
3
-
O v 7
SLL<TT<DHv yogva g
il -4 vorten
——---c - 5= N
s g 1
/ N—= —&N-/6¢
e P <+£1- /019
1T1-= 1 -%-71- /019
1T ’ gl
1] | 1 L 1 9 | v 1 [3 [ 4 I T

111



STAROSTWO POWIAIOWE

o WezouioL [PmeW udo T 0E-50-9102 - iA
< 6 > : | £1-10-Z102 EUBMDI2)S MOPOMEO 31UR|SEZ uniwwﬂ_vﬂw mmwﬂ_mgw i Livict 1 Ol
b _ MOMEW LY YEM, "6 MOHEW MNS 44 AopIzpZos Azdjupese? Jewaips ds pploiglold e
b
Lo
= 2
L 2]
\ - % >l 9
W [y ad P ' ~&3d- /64
x VZ1 /SN - _ - TT- /6
FJ _
|
|
|
|
|
|
|
OoeaW
T
sdn |
wn- i
| | |
$2-0214a “ | _
)
7ol ! AQ- = ——a A b
T2 ] TAbE- - P W ==/ = o sty
a2+ © Veze ' e
201/ AT TapE- ~ ! ]
‘01 - R —
- +1 — 251 | 3
SA- R -
T/ 5)-= V52067
4
9| BV i
\ 2n-
5
3
[4 el vzt
5 s VAT £
1
” A = T'IN-/6¢
ot I 6 I | I 9 [2 I I4 I T

112



ezauiol PReW W0 | OF 39 1R " V&
" A o v s | L1T0-TT0T elUEMOIAlS 1 BIUBNISEZ ApOMGQD EﬁwﬂB Mmmu_mﬂ il Tl O3 d
a 124 _ MOjteW LY BLEM ‘W MOWRW MNS 14 Aatuizpzas Azojupesez Jeurmyys 'ds pploIdyold Eu
o) LS
33
m < C YNZIALYWNAN YIINTIZOZOY
QO BN/, YOMVZOU I3
> K .o
—]
EAES
m = m & m | 2aAkT
3 o TA-
bl Y sorz =" e
: \' Lz
T ¥ E01/ b1~ 11
di+
IXg
9b sbi EX-  TEM-
U1/ AD- -— — ~ =% —- AD- /66
I i P
TN 1 t9-
© W
ot
B
— 2x 4 &
) 2HY- & THY- §
htd 1
oz i
A Toa N
™
§
¥l Lot
H9-
. 1
§
¥Z ‘N\m_ LX)
™i0Z- Y
It ¥
075917 "e 1
NOLva Aus
: ST | Bvrf zov
br| ¢ 24 dWOd AJVHd BANL 59-
=== A~ST159- 114
EF m—
T} AP~ = - -+ AbZ- /66
ony oy Apiuywez Aemio
116 | | L [ 9 | S | £ | 1

113



114

Tamen © 90-510¢ anAzsey), = Y edy
x4 n o S — e Jesouopom 2 dtn snuog DEMMOETES| Lt i 1A O el
vz _ MOMEW LY euep Wb MosIEH MNS LY AIuiarpzar Azojupesez Jewauss 'd5 Bjeloidyold u n

W

Vi

p2 o
SRE
A
i
s
O
L 1
EdE
w W 75 BMOINS BPOM - ZI3IWIOPOM
m il %
z \l_ -
TNMW+
SL'0xg
M-
vy E
i
981/ ENMIN- =—r
Zl wwszt
[[] zare-
T
161/ AbZ- - = A pon -t AFZ- /603
1] [ [ 8 | L [ ] S | 2 | [ I [4 [ T




ezowoy Fovey 15d0 | 0€-50-9102 0Az! - .
£ < 4 » i [ 2102102 Aziwiomdidezid 2 nmidazid Jeniog SNZSEUM DEZ-£9 d (et Bl Ok of
99 pjzokzseNm | u
¥ _ ORI LY EUEM "WE MOYRW MNS 18 AduREpzos Azoupese? Jeumips »ds ppfoidyold a
m (2}
98
1532
N [+
4]
r )
R T E]
FAE R
n P dc
B> 8%
M,..
N
! ! gy “Aw- ! ! gav “Auy ! ! pgy “Awy
' 1 FALSYW 31V, I 1 43SV 3Ly, 1 b Halovi vasu,
1 | CZIN 3214 I | [225] ) i B!
| bz | | huinzy ) ) Aufnzg
| _ _ MluzW 3534010 20 £ ,..S_ﬁml _gue {_ _ _ HINTH_us u“E 10 294 .Mmm.wm.ml _ b&- o mizwz(wwm _ﬂ ﬂ ~mﬂﬂﬂaﬁul _ e
Auzohigey paex Auzohigey pgey Auzdiugey jpqey
£9M 9M oM
- - D= ~ = gay Auy P——— HAD QN O — ~ ggy Ay —— — O- ~ — ggy hury
| 33TWZW s 341710 70 E 28 m LR | WISV 3LV | TN Sm muEE eSS 1 Y3l e o 34TWZH 43S 34110 20 m Nm [ERERT | M3LSVI 3LV
BZIINLUOM: d Bz BZII|LIOM:
! savsy ! usompzig 8 SBYSY ! smsiomazigd ' SRbSY ! yusomed
“ % |y Wod 34 N 1 L_oﬁm, _, I A Wo) 3 N 3 _mm. " & @ oy WOy 3 N 7 x"wm.
i - - D0 il R -EE - S @-o- - - m - D B~ — — - - Q8-
9050t 905t €0zOT TdZX
- 9TH0LZ Ve - 9THDLT e i - OTH0LZ ¥R Ay
|| e || R A
S8bSY'€d3ZHd- 3474 S8bSY'Td3ZYd- e/ 5854 TdI7Ud- £zl
62 z E12/ 62 z (3¢ bt Z e/
914~ ST3- (45 o
1 T 1
VEL/ SN- - A % A < SN- /66
TEr/ 57 - A A \_ -+ 57- /6%
UL [T TULH
VWATIIZd HYIWOd (WMATAIZYd WYINOS NMAI4IZHd VINOd
o1 | I 1 Z i 9 1 S | 2 € | 4 | 1

i15



sezawo] (apely 190 1 i . .
n_ & @ | PRl Azmomiidozid 2 nmdazid Jepuiog uume_uv__w >c~mmzm>w bt ot ! .l-ﬂ-l- o
¥ _ MONEN 1Y eYeM ‘Wb MpNle MNS 1Y Aowiarpzo Azowpesez Jewaas X'ds pifoidyoud n

! | ggy A ! | gay “Aw-y ! ! amy “Ausy
' 14215V ¥319M 1 1 4IASYW MLy | 1 faLevii yaLum
) ) Bz azid ! | €zl laziy \ | Pia 14
' . spulnzy | ' iufnz . | Hulnzy
\ 34 TWZW WIS 310 24 € ZSZATATS _, oes- . 3dIWZA WS HUIQ 70 £ 257313 1S 518 \ 3dTWZW WIS 34110 70 E TSZA T TS R
llnﬂ - B Do G- — |||H - o- - N - it O -
Auzohige) jeqey AuzoAigey jsqey Auzdiqe; jaqey
6LM S9M bom
- - — - = Q40— — — gy ke f-—— ~ - 4= O~ ~ - gay Auy r-——— — £y D= -~ - EEY AWy
1 3dTWEZW WIS L1020 € ZSTATA IS IS | 4IWZW WSO A E ST IS 1 U3USYW HAYM | 3 IWZH WIS L0 2O E 2523 13 15 1 ALY ¥3Lym
[EITY! g 259U 214 ezl X
! suvsy “ Dozt “ = " Mromgaziy “ sebsu " ANOMPZI
l
[ < < T < S zoulunAzLTLmﬂm. oo B W zou;ml.ﬁmTLEm oo B wow zowmu&mlLNE
[1-1]-74 905 b EQTO T bdZX
. - STHOLT e Ju . Jy—
e d awww 3d zvu V3 >w£ ﬂﬂ_—mw d zmtu.qwmu_E,,.
9THOLZ Ve A N E/#D-98T . £/7-9513
S8bSY"9d37ud- NOLV3 Autj S8b5Y"SdI7ud- seef S8HSY'bdIZUd- sl
hT z £/63-951) 1N 4 szl €74 z g1
Z54- 813- \&F 14
1 ' ; 1
/ SN- = \_ ~& SN- /o012t
/51— A % A <51 /01T1
YNZIVId YTOM (HIVHLI1 Od) YMOSVIZOQOM DTS LTS
NWATdIZHd HVIKOd NAMATEIZEd BVIWOd NMATIIZYd WIWOI
o1 | [ L | g | S | b | [3 | 4 [ 1

116



117

YezWo, {3eW 40 | 0E-50-9177 0425 -
ol v & | £1-T0ziv e Efaezieubls cumﬂ%s@mwaww - : .E-UL =
LW be _ MOjteW 1Y BLEM W6 MONEW MNS 1% AdURIzpzos AZ3jupesez Jewatds ¥ds pplboidyald u
W_ g
£33 %
i
Ay
L
£
VINVMOYOTHD MOQULTID VIVH
nzejm efaiemo pulnzy IMZIp BIDIEMIO pyulnz) MzIp eja1emio puinzy
b ﬂ € T T 9X-
S'TXg S'TXE S'IXE
65M BSM THM-
ST/ AD- = =+ AQ- /601
58T / 75 IM- -— 981/ ZANE M- -+— 98t/ TANG M- -——
7S/ AbC- < A % —— AT~ 6T
[1}1 6 [ [ £ | S | i | € | T




HEIMOL (RREL *WdO 0E-90-9707 SWIBIISI) ‘worzag B804z -
a1 - ST ] 21102107 Atenuog SEUM 0E2-£9 1 O3t
= 99 MZoAZSEIM =]
L4 _ ORI LY M “WE MOHPW NS 1Y AOWIaIZRz01 AZNIpESEZ JeWaUDS s Plefoidyoid 1
e
o=
)
ml. 10e3s 9z 9pPs[Am yoAuzanidod pom 3juiolqz 10e15 op apslem 25 nwojzod Aeliliod euzoAjewinaud ejuIzpzo:
< BIUBIUSI Je1wDg BUZDAIBISOIPAY epUcS BIUBIUSID JejWog euzoAeIsosphy epuos BIUIUSD JBjiod
S w
~ N TS AN TS
- [ [ L o~ T [ L s, da
g h [ nﬁ.ua “ wunzss N "mmw.wm " wugzes " §2-24 " sy " 52-95 H yuozey ™ “nN.E
; -+, 88 S < S -+ 18- T -
B M S 1 A T2 - om0 F Ty Y- 9o - dyogy Lo o-
Sr'oxg se'oxg Se'oxg SL'0%7
08M- TSM- 05M- BbM-
o
Il B - e [ Ll = - e )
tE £ b | 1b 1k I
" " zzn " " ezn " “ Vzn " " Wezn
IN_T*WLMS‘ :N._l_ﬂ._o:_. VG dad CE_ Lol
N i
H B &
el AMSD-e———————
CET/ C5'20d- =
+E2/ INGIT- =
e8| dMZ°Z0d- — Ee2/ dY'SI)- -—
7] ywiszr oL ywgzr T szl 7 vwsei
[[] garo- [[] z4te- [[] edro- [[] osro-
1 1| 1 1
191/ AQ- = ————g- AD- / 8'%1
A P A A
r i o
1} [ ) I L g S i 1 Z T

118



’W‘SIH!?Ahmr WE

SWWOPO

AezoWoL foReW M40 [ 10-mpews adkzs - .y
o o El P 1 eeMOIaIS Apowan mwﬂwsuxwmmﬁww ' 2 12 O of
g _ MOMCW LY ELEM W MOWEW MNS 1 AdRIZRZOs AZ3IUpESEz J8WBLDs 3'dS Pplaldyoid u
e -
ams 1a-snmyuews g 1a-aumyews z_ 1Q-a4muews W l1a-aimyews
cTEY I T Tamsgt T T T CTE U] T T Tams T T T T o ST T T T Tamsg T T T T T
TGy ey _ BEN _ Y _
i oo W 1 i oY g 1 1 ooV & 1
| 1 ' 1 ) 1 Tib IINVMOUILS
| NO j XE JINVMO¥ILS | NO | DIE BINVMOYILS | ND y ¥ SNLYIS
| e Tsom VE010°5013 200-2E-UMS-Ia | EXEX TspiE T'S010°5013 T00-ZE-GMS-Q | BXEX 2E0i V'S01Ay'5015 L00-ZE-AMS-1ID
_xm|§%|.§%rbx _ _ j8ams- rﬁlmx%l._x%nbx%llu_no\sm. _um|§%|kx _ o] _ yoams-
vs| g9/
v0-
23
La-samuews ; 1a-anmyews 1a-aimyews H 1G-2ilMuetus
T V)T T umsgT T T o i L B - i = TR T T T amsy T T e o
1) L _ Y i R g i
b [ s i | oo g ! t oo w§ 1
1 i | ' | 1 THE IINVMONILS
) NO | ENE JINVMO¥ILS NO | TIE JINVMOYIS | NO | EO SNUVIS
| BXEx  7sord VSOI'S0TY Z00-ZE-GMSEA } EXEX Tsomd V'S012Y5013 200-78-AMsUa | EXEX TspiE VS013°5019 200-7E-GMSTIQ
rﬁlb&vl.ﬂx%lbx _ . Sams- _lﬁlwx%lhx.wlbx __ o vams- _lﬂrbﬁwlux.xbx.lln_ma\sm-
vS| g9/
€0-
31
44
= Liis ™
7o/ bk h
E\Nu\n_mlllxvx|||_ TTTTTTTTS
91/ b5 ="~ €5 ) X X )
! | M 700 ]
T -0 \ ] A0 o X
- AD T
_ e ' _ |
) 1 1 )
' 0 0 | o M !
v \ 0 €10ty i [
[ ] wie- —_— ) | 0
w _IE o ) 42 1 (|O/OMS- 4530 m )
v piTy —Cu0d zwwy | ) )
£l | ] 1 1
¥s| zeof 1 O 95013 | ) X
bs| 79/ e- ' 0 ssota ) \
| Z = | 1 1
£s : T —Ou |rserz , )
. T 0 _m,mo_m | ) O \
, 0000
£z 10 ! ! i
| o000 1 ) — ]
Tt L} 1 o
" 6660 " LD '
O 3 !
||||||||||| —umsy T [ 1 [ i 1
| 1 X | ¥Z0H-OMS-3573 X | 4DLGON-di3-aMS 53
1 | L ams _ TAMS- L MS _ 3 oams-
i o, 1293INVMONALS - - et — —
N v§' ) SIS
) | EQMS-L3n-xa
[ S  Cams-
- 1a-snmueuss 1g-aumpews
v/ AD- = & —& A\D- /851
T/ AbT- = — A MZ- /ot
ot | | 8 | L 1 9 | s [ t | € I F4 | 1

119



‘WT’WO POwrran,

1
U o aws ﬂ ) 4ams-

|

. awlnﬁa | Tzams-

- %lﬁz%ﬁz%l |szwnzM|cBm L_cme‘sm-

- B.m.lﬂzuwuz.%l - Gz.ﬂbz%lnsmu..__ 61aMms-

« ABDUIOL BRI :dO | 1a-2pvews 9DAZSEYM 0EZ-E9 s 1404a
- L Shrenosis Aponaa 99 piAzseyM -
v MOMEW™ Ly euEM "W MOWEW MNS 14 A3UpizpzOs AZojUpeSEZ YElIBYDS DS pRfo1dyold u
| i i ) i B i i B I
I I 1 i 1 \NW o |/._ _ 1 I \Nﬁ - _ u/,_ _ )
1 t ' \\NW | . r r ' L r r 1
1 d | 1 } euzand edwod ] ) euonyd eduiod i 1 euzonid eduwod
h | \ | euemy , | VOVZIIYNDAS/AQLS/INYIS | | YY-0-0uW
p A O1-84-HaMS X ogoty YATIOMSZel | TWIV 00T £601 96013 60t MOITELHAMS-Z2W | TR0V 00113 L6013 96013 s0ra - QITH-OMS-ZTN
] L
2 ! 1

1Q-supmpews AQ-2iimuews 1Q-34muewls La-aimpews
1 | I I I ]
1 I H B i ! i
P P
I \\N_m i L NW - r f | G r r |
| | eMEYIMLD | | emenwp 7 ) EmeyInLIG
) ey N | VOVZIWNOAS oS vt | | VARO-oUY
| 00Ty U OIOMS-ZZW ' THOIY 0113 £'6013 96013 9'6013 M-QITTDA-AMS-ZZW ) THOTY  QoTT3 26013 9’60713 §'65013 D-UINTIH-OME-2TW
1 \ ¢

L Swlasmm.__ gTams-

A

1
S g o o — oS T _aws §_ 1ams-

I
- B%uﬂz%ﬂuznﬂl |Ez|ﬂoz%..nem _ 9rams-

29 s § srams-

1d-2imuews L1Q-3amuews La-samuews La-aamyews
TR i K ' N '
| N N
I \\N_w i . r r I I - r |
I ) Bpezdids | | BYiezeds | | eyezduds
) | BuEmy i | VEOVZIYNOAS/OLS/LUYLS | YIZH-0-01nY
| [H014 Y G3T-aMS-2ZW | THOIV 0113 £'6013 96013 55013 | THOIY 00113 £'6013 96013 5'6013 FOIZDI-UMS-TZW
1 | |

M-OFZD-aMS-ZZW
oS BT o Ty s bIOMS-

- TP S o S s § s ETOMS-

w - wF oy Trams

- Blnwlﬂzuwnznﬂwl |Gz|ﬂnz.%|ngm .|"ﬂn=5m.

- B%lﬁz%ﬁz%l |Gz.ﬂoz\nw..nsm o OTams-

1a-aamuews la-aamuews Lg-8iimuews 1a-slimuews
1 | 1 [ —zm =1 - — ..esmw ||||||
1 \\Mw /l._ ||||| rn_ - i 1 .vum e |fn_ = 1 ' M M. )
7 1 r r 1 1 r r | I [ g |
1 25 edwod 1 2§ edwod i 1 75 edwod ) { Tk FINVADUILS
| Euemy ) YOVZITYNOAS/IOLS/1avVIS | V-0-0LY | HO | bD SNIVIS
UROY | W agToms-zzn THOWY 0113 £60T3  9'6013 56053 M QIZDH-OMS-ZW | IOV 003 6013 96013 s'6013 | SUTTO-aMS-7ZW | EXEX  Ts013 T'5013Y'S01] Z00-ZE-GMS I
1 t

vlmlhx - | o] . _ L 6aMS-

1@-aimyews

la-anmyews 1G-aimyews

L

- SO

b QMS- / o101

01




NEDILOL 578 "5d0 T 0E-90-9T07 1d Wumorg 20AzZS .
& < L » “ i L1026 EieMa)s Apomag mwm_uhwhmw_m;w o8 .l-ﬂ-l- o2
b _ MOMEIW LY BUEA “WE MOWEW MNS 1y AonDIzpzos AZojUpesEZ J8LUBLIS N'dS PploIdyord u

e

STARDSTWO POWIATOWE
“x - WSIERADZU
Plae Wojew6dzki 3
98-200 SIERADZ

e e
_ i g ¢ g 5

HOMVZOULYI
IWWZ

o g 8
Zoi e b

b
tad

_Hw T0Z-
v
s

|

....... e

¥

:r

e e e e e e e - EI IIIIIII |I —_
2] E,_.;x

3
t 1
1 SINAENO AvIZY (W7} LaNlam |
) t
l [
| |
) 1
| sinm | s1ahafe
L8 SLIMN] xiies b3 %
| . - v ﬁlm
ﬂ 1 -m w-‘.um _ 1 Wz T s ¥ £ T 1 “awu M EN s 14 £ T 1N o_.n _.Mu_ _ S‘.v._ ad nz’...._ m "Wm<—|~a n43
i e L i R S S S YU R T S e et i T R T S S L e
ol a o) N et et 256, bes ] v} o o s e ™ ™ "l ol s
L
3d-
| T—
TNMIW-
g A
Zanga m-
e A [A13S Y]
Tangim- 4 -
bl IS M- 11
9l 166
V61 / 5d'bE- = S4% 60-
161/ AQ- = — A A A - AD- / ov'o1
TBL/ AbL- - v -+ AbC- /o1y
5 YINVMOYOTHD YIvH 4] VINVIISYZ
Zu3IW0A0M JINVAVIM  IINVIWVIN  SINVIYIN VIOHLNON
ot [ 6 8 | L | 9 | ¥ | € | 4 1 T

121



HEZIWD} [319BW $4dD ar-=-5 10 (1 yakuizuig F5fam pisoupal) Jd Yumosals BIAZS ot -
uw o 61 a1 IR BWEMOIRS ApoMGD mmm_w__wmmwww o ) L—OL o
h.- ¥z _ MONRIN LY EMEM "Wh MOYIRW MNS 14 ANURIZPZ01 AZNIpESEZ JRWaYS Nds PRloudyoid u
B
m g 3
EEE
7]
Ol =2
o
Eess
m u\s . T UL AHOMYZONLIZTI
«» N ™ N Y
1494 14Ed | 1414
Nx[- 'U.N»SVMN LT P WM»&MF_EUA_M P k| >V«MNO~:-v_wn_m
%1 du YL den | ¥ 7%
I ™ 1
T4THd Td5d Tdbd Tdzd
HOMVZOYINT T HOMYZON I3 BOMYZL NI YOMYZ( 13313
X INbT [4d IAVT TX| INbZ [4d IAYT
¥ .ﬁu 9za- | ¥ |ﬂu 9A- N1 T ¥ Jex
X X £ T

Wiigsz sz Yuipsz yuipsg

1 EZTI WS
]

Al
|
i
|
I
i

1
) At9/2a

| Zv-

—

A SAbT-1 01w
A AD- o

T0Z I AD- -

=+ AbZ- foveT

61/ AbZ- =

N oN N ON

1]}

122



YeZAUOL [SDEW IO | Ui wratos (2 \pAweuia psfom DRSoupsh) J1d NuMoRS BIAzSEY), - i
% < N L | 1102102 ewemaiays Apowdg u@wﬂﬁhmm“_«% Sl -.--H-l-l
= ve _ MOYEW Ld 2R ‘WE MOHBW MAIS 14 folufEzpzo) Aoipesez Jeussyds 'ds Meloidyoid u
- o N
Hog
-3 m
i T UL ANOMYZOB I
7394 Ed 2
HOMVZ{WINTTE VOMYZIUING T WZouNEa
Nx-_ 174 N.lx.. 74 % 20AFZ
¥ e AL Jo | ¥ Jan
™ x| Tx!
Z4Td zdsd T3kd 2azae)
UOMYZIRLNET2 HOMYZOULIT HOMVZiULIETI HOMYVZ(LNTTI
|m_ T m 7X| AbT m 7 >>VN m X ARZ
LTA- - ZTA- - TTA- - | 6A-
x «x_H_ ™ 15 [t
Ywgsz Ywosz Ywosz n Yusz Ywosz Ywosz vupsz
97024~ ovZid- soITd- p00Td- e96d- 2984 10 Zd-
1t ¥Shy
SRS S N B S b HHWWW
V| £ g g 3 b _ _ 3 4 & [ T | 1
i g SIdInO Avd |
) [
i |
| |
| [
t ! A/aa
SLNaH DAV
s 5§ ¥ 1 wl 3o ls @ Ty w| [y
e S i S SRS R S-S - U A i1
Vo > wh e s P s » [
13de
— Sd'b2-/ 112
T2/ AD- - -1 - AD- / OT'61
10z / AbZ- - — AbZ- /oroz
1) [ 6 D 8 | L | 9 | § | 2 | £ | 4 | T




HPZALOL [o7eW TudO DE-00-G15e (£ Ao 5Tom Exsoupar) 31d WUMoIS 20kzs N ; |
£ < e > it - eing eluemoias Apomao FIIM 0€2-€9 ! Td Ot
- 99 pzoAzseUM uu oo
vz vt ‘ MOHEW Ly eUEM "W MOWEW MNS 1 ANURIZP201 AZDjUPRSE2 JeWRYDS N'ds pplordyoid
- e
= )
L3
R
(] A
W @B M
; Y m £ U0 AYOMYZONIEE
&_ = E—
Ed5d tdEd E4Yd
HOMYZ{HLNET YOMVZOMINEY nt  HOMvZOMLEE
[ AT %3 o AbZ
¥ 6TA- ¥ o | ¥ A
I x| [
EdEHd Ed5d Edvd £47d°
HoMYZiu DI HOMYZOUDITT YOMYZiHNE1 ¥ HINTTR
2% AbT [<d INbT [ VT o ST

%

X

82A- [ X oA

wuipsz wosz viesz

95 1Zd- 998I34- su{Td-

TEEN H«.ESN EamNESN
b OTd- £0STd- TObTd- 10 ETd-

3 |3 5 |
Xin ol
SANALN0 AN
— SANANI JAARZ
- o ,
g o I We

! Awfa

o _vlmEJ | E22T WS
| ur | W 1 6Y-

S it S SR SO A} -

Em/ NS/ AD) mn7 mnm/ mnn/ ﬂ?
(£
— G4'bZ-/ 107
vez ! AQ- -— — A4 AQ- /0t0z
12/ AbZ- - —- AT~ f 011z
01 | | | 9 | S 1 |2 | € [ 4 i I




9w Etd- 99 BId- Sy LTd-

f B =
<« @ > = == v b+ Y I Py
vz — MONEW 1Y wuEpm wh moview Mns 1y AauRizpzor Azoupesez jeumips XS Pafoiduoid uu
3
EoEg
_m i ) lm # UL AYOMVZOULYET3
i .|||.J_||/ N ™ ™~
! biod bagd va1d
YOMVZ{in T YOMZINOETE e NoMvZOuDETE
o NPT o vz [ AbT
% sex XL Jzan | ¥ oo
x 1| 1x
bribdd (] bdbd bz’
HOMVZ{uLaT UOMYZOU LT YOMYZIE T HOMVZ{UL5E3
L ex %L iz N.Lm- x| X iee
6CA- ZA- A~ TZA-
M x| X nxL X
vwosz  (lvwosz || vwosz vwosz  [[lvwosz  [[wwosz ] vwasz
POOTd- E9GTd- cobTd- VO ETS-

g 3 b T |
— S .1

SIMAING A1

SLNNT DALZ

g =

9 oy ¥ He _ b

! Aru/oa

Fo--poo-po-cpo FLLETEL

v ~ v £221 W
oy ] [wa] e

re™ e I s set o™ s wd o
1adi
\_ r Sd've-/
TET/ AD = Lrl‘ AD foriz
ezl AbT- -— ~& AbT- J o1z
[1]4 | | | 9 [ S | [2 [ € Z | T

125



[44

Ae2U0) 2198l tyd0

o016z

£l Ipeine

(pAmaBofeue sfom eisopef) J1d Yumosaig

bT

noxtelW 1y

1R "G MOMEW M

Rruemass Apomgg

L4 ASnuaiznzos Azajupesez JRWEYIS

DAZSEIM 0£2-£9
99 NDAzSEYM
A'ds pRloIgyoly

I0VLS 32 300500

3INIINSED

LA SO TYNY.
v v
-1 +] -0 +0

'y

b
- | TEZT WS
_ EL) l,_u_w I+._ | by~

e2ep? Jojezyeuy

95 s
23- NI1L-

BlUBIBREY Jojez|IeUy

| ) L 26| ol _Sﬂv
dMZ'Z0d- S'70d- @
or'st 68T _r
-
I0viS 00 A125EM
JINFINSID _
HOANZONIdOd TOM ‘8Z 7S VINONLS THor VNZIALYWNANG YIINT31ZQZ0M i
WoIZod WOIZOd w_ZN—ZM—U
AvE) AST
/1 AD = — ——= AQ /o122
VEL/ AbT- = — A - AbC- forsz
0T I I Z I gl ¥ I 3 [4 3

126



|

127

—
bz e Yeziwo) [Bdey 340 | 0£-90-530 AunhiRuap) fpow ‘Hsioemdo (aui -
e > | -loTia etvemomgs fpomay mumwm_whwmwu_ww LAy o 1 ade
114 "~ !
.m MOMEW LY e "W MeEW MNS L3 AdURIZPZO! Azdjupesez Jelwsyg ¥ds ppRloidyoid nu
= o
g9 o N ~-GOW/MS- /€31
2] m ﬁ < SBYSY'OdITUd- / £
L Q 1 e 5 W05 a0 s Tho's ey S
M W m “ ax o 9 sx o X ™ x !
. [
Q m ..OJS I 1 E9601 "He du
W i £3965m1 o1x g ) EGIRNNDS Auy
o h SNEA0W ZoV1A1ZaZ0Y | E296m1 *dA1 SNGaOK Zovizavozoy
w B & e e e 8 NEY A0EY | TTY-
4 T
m JUIOLIVEMA
] 45865y 9dIZYd-/ 6
@ =+ S86SU'SdIZ7Ud-/ 5°¢
<-S8L54 bdIZUd- / e
———=-SRSY €dIZU-/ L2
[ <% SBYSY'Td3ZYd-/ 52
<+ S8PSY'Td3Zdd-/ £7
— —=dND /vt
] I ]
1T TR e sﬂynmﬂ(s TV ATV ATV M0 EY A0 TV )
" X x o X X £X o x t
1
| | EI96T “e Ju
1 £996M oix gy ) MFCINHDS ‘Auiy
. SNB0OW Zo¥1312az0N | £3067V1 "0A SNACOW ZVIZTIVDZOY
e ___1 MY oEy | TIv-
JUZEVEMA
...... e T
sdn aND ) _mmtmvw_r_\owx. 1 NYT /28
| I )
| ! I
| ! ! (e T ll
0 (@) . ! ! Mhduy D
. | i e e e
- | B O B -
E -y +ay I Wad o g o ! 1 205V 00041
- - eyt —_ -
%.:.,_w-:ﬁ--:ﬂ--.ﬂ ........ - o L. e F N SEL
89 60- 4% 60~
AT ARZ|
— - AYZ- /
[1]4 | 6 | g i L | 9 [ S I b € i 4 1 T




SCHEMAT ROZDZIELNICY RT1
UJECIE WODY - STUDNIA S1
SUW MALKOW

128



HEZUIO| (5106 W dO I (R 04zs! - ; ]
d < ! > | £1-10-210Z 1 aweysez wmm“%iﬂmwu_m%— 4.4 I20J«
Ll _ MPHEW T 1Y BLEM W6 MOYEW MNS 1.0 AURRpzZO) AZ3MUPRse? JewaNDs Sds ppfaldyoiq &
ADObXE J31IS AODHXE DIIS
IIIII AMOMYISQOd FINVIISVZ . IMOMYIZTY JINVUSYZ )
| : | ! |
[
oy Oy _ “ _ Tolf “ “
B: _ wen onon | & ] _ TEEE
o TETE - CoTeEe
m W " “&n =~y - s llllo.. |¢|||Jn.m\ “ “&_N
diZ+ ad i j dAZ+
2w | | (S (R (S (LA S A J L ]
2 -
ry m E 917 PETOT - >
B & rZ)3d -— b
. Qm _ §51/ HTTOT -+——
"2/ 1Y 3d -— £
‘e 541151 T0T +—o _
1 EdbT- =—ro —.
1 738VY ADVIFINLSI
TAAVN ADVEIINLST U S W A_ff.h - £e/
N.n“ T7% & W & % oo N [
TE) 1 )
m l \ \ \ )
1 i
91/ UZS G8HSY - |“cmmvm~_ 0 I “
E2165Z “Me 1u | i
“Aui-| Ory
Bl o9 ¢ Nr u%wﬁmzﬂmz " "
AR = _ -er
4 o o e ! o _
Lo oxs or
_ 1 5 A e _ _
I 10308 “Auw- 1
) | 020 SALy e .:wnvl
TvI- i
S — —osie s0r—~
|
'.Omam mONT
|
—ovte BAvl
l__om_m ma..m_v._|lr|l|||||
'or SO——
vl Y e
|
|
oo 8&.:
o vDSEM
L1607 Em_a [ ! LTH02Z 2o
| g A e (o h |t A e
AT gt —ow AR ! _r.\\w/“w -
sl gl 1 | | s| g
4| " o
1 |
— _Qz/__/ \__\A.G.| \_
] o ST |
05 o
J N A7 ] L
0 ™~ ! ! szob £951 ue
I k k 1 33WOJ0S “Aus-)
| | 395y
| 5 o |aﬁ| J.r ___ e
vo o £ Zo TH0X0
/T -
r7/ -
Vel e -—
TZ/N—
IMOMYLSA0d VINVIISVZ 1300¥Z MINZOVAIZUd ANZIALYWOLNY IMOMYIZIY
T AINVTISYZ ¢ JINVIISYZ
[1]1 | 6 | ] [ 7 | 9 | S | ¥ € I 4 [ 1

129



E « z » ; ¥ezauio] faei 4d0 [ DB 90A2SEUM 0EZ-E9 o I204d
| {T-lgeior 7 Qweisez
— 99 PZAzseMm -n
91 — MOMEW T 1Y e WE MOYEW MNS 1Y ASNIR1ZPZ0I AZINpRSEZ JRWSYDS Nds ﬂm.::mco..m
0y
4 i
1%¥ N &g 7 o0
. i | YNZ319070NHIAL
| | iNaIzazoy
i | 14 VINta1zazow "
8 . (- il 1 1 ?u\n.mm
w 1e—Che
2] 05%5 sz
w w4
AXA 2
% P evi/ 1T h
‘\ ~-1473d /011
¢L)3d- = —=3d- /01T
N
SIy IS gy 21
TOSTY Aty . 8
& DE6WHEIZO+ IM-0EPS-ET-PTOZ-bY 91/ WNd'S8YSY
ADOPXE FINVIISVZ [AL-IRIL-T%
9% S GND
M caf ans
A . Y A g fs .
o g2/ ———— f=—-m -2 | 05ZEWSIIW ‘e 1
P Zed MIINVZ 1 ¥ Y 1a  Y3AIENHIS Awy
; Y DSONETON ! A Ao g 115315
1 I3ININZD t EMOYLIWVEYA NINKILW
"' a on 7 i ! A TA 1A TR R R S I S
- A A CR R O ) THd-
we| cu L -7 -9 - g 9.0 o _ & 38 88 8§
N o 1t ] L]
b Nzl szl sz NPl ezl sz Zsef1ser [ zse [ 1Sz [zsin [ st
o oty 60 8O 2 oy 5O »u EQ Zo 19 TX0-
| d T
! 1
! ¥ 21650z et
! ! LOVIND) XINIOHd Aw-)
— i } AMOID3]d324d
JINNOBHIO
_ma N “Bm.mnau,.E
| N Ml ‘N_.v._ Mm _ do-
NOLVZ Au-)
£bZT8Z "Me NOLVZ Aty NOLVE Aw- BHEOLZ Ve Ju NOLY3 Aw-y 825047 "R 4
o | 2| NolaAwy £LPEOLT "V 1 o o = STHOLT "Me U 639513 of 4 S104Z e o o o 2 NOLYZ Ay
o ﬂS.«.TEzNz z 729510 E£/2295M) €42- £/23-951) $/E9)r9573
ﬂq F-4) sa- 164 AN NAT S bz NS S 2z T 205020 ve AIEE AT 1ae-
14 SaW Ay
s| g o I m— g ﬂ VS/00Z ££'S07 QuSY "dka 4.9 ¢ °
al al nf Awoplid yupepiazig
m-
Ve/N-= — 7'\ S— < __ 2 - ” —& N- /011
e/ ET - —A __A ] T L — A — - fort
I gdd- Nf_ r 5 1
TEI T - A A _ e = __ <¢1- /o1t
¢dd- -
el 17 -— 4 A \h — : L L —A e «TT /0t
! Tdd- !
VINVIISVZ YINVIISVZ DASMOULWYYE | _ _ _ 3 YMOIDIIdZdd
VIOINOY CIOHINON NINZVNIZHd NINNIIW YNOWHIO
¥ YOINT1Z2az0oy
1] I 6 I 8 | 2 [ [] | 2 I £ | T [ T

130



BT e

R P < » z NEDIL [9PR THdO I 0€-90-9107 aokzSERM 0£Z-E9 Ut 1l DS e
I - \pAzIoWed Mopogo awe|sez 99 PZoAzseum &
o _ MORRW TS e “uiB Mowe MNS 112 ASWRizpzo: AZDIUpRSEZ JeWaLDg Wds ppRloidyord u
X YNZULINMIZ
£ VAMWIAO
U TS T T et .>E.¢><=
! h MELTT NOI 500-100-000S “Ve u
o @ womiamso ey e 20 e
w - - _Mﬁﬁmo ADET 23d Aw-y "
e 0GZVIND o DVAVZ DGZVIND
> g _o ol G e T Ty r— Troy.
roY ¢y 1TOX r,n|||w»._.nwx
m ad N 1
.
.u. W = S'zxg 42 i
- ™ 61
f o KA im
B 134 EM E
% SU b9 £ ZH TUEX S a9 Np X z 10 IX
LER Labat T T 7] !
km... N[ £ SElz—"51 (24 24 £z (4
- B
q0-060T *Ate Ju
30d Aurj
Az
M P — ,002vIND
i eox-
ad N "1
6z 8t
NOLVE Aur)
il [ i BE0LT e
_ A "c —_— ) b, z /012951
- 9. - gl
' | 00-0°11090 e Ju a 1'1d
09045 "/ Jeisolua [ 1
1 14 !
y 3 ! oo 114 0
£580Z1 ‘e 41 [ [
NOLYA Ay ) .@ VE (414
GLST0ETNISZ 1 -
t| sl R 2 H
Wb~ WI-
i
0zs91Z ye
NOLVE “Ati}
24 DIMZTH
-1 6S-
£z £ N
3 3 o¢ | mor
g 3 Sodma e Auy
[ I I I v iy . .
81002116 W 1
" e Sl 2.
AL [ 2| HOLYWMCISNVAL
R - |ﬁt ¥2Z/BEZ 05Z-20L
w _ | P L
f Ha o ez
3
|
vz 61 a1
6bE0LT Ve LPE0LT 1E .n_. 51167 28 U NOLYS Ay
NOLVI Aw- NOLv3 Ay i (19 wowva auey 05604 “HE 1
[4 20951 [4 23951 1 [ ToaomorenD b . T NI/bD-95TD
bd- £4- 3 o e~ des- T4
1 1 LJ . | _—
nf nf Nfomf N )

o N-t———— A — A L« N/
Vb/ £ —=£7- /017
TH/TT. -7 /o017
vh/ 1] A —A e eTT ot

INTHLINMTZ AIINTAIZAZOY AOEZ T
FNTTLTIMSO IINVMIZHO0 oazving 00ZvIND

[t]§ | 6 8 | L | 9 [ S I v [ | 4 1 T




AeTuio] falew Y40 [T =
< ’ — “ (110:-Z102 UAZ0Id MOPOdo I(uelsez 92Az5EUM OEC-£9 14 0Jddd
— 99 MZAZSEIM =
9 _ MONBW LY BUEM "G MOYRW MNS 1Y Awpizpzo: Azmipesez jewsyag 'ds pafoidyoiq u
T T T T T S mmonsmomaus (T T T T T T 7} vuanainow
X | ¥Moango X | ¥M00NE0
4 _xm_.m_l W|%|LNum. _lmwl*:n||_zov_.
W SEXEMIA STTXEIA
6LM LM ad 1 AMODYIIA
= oy, N ¢9<m>5m3
SRES "
3 m A
O m .m.s STXEAIA
Tim
EaZg
W m IPTOTUTIX- TG 100TX- 4y T 6IX- uy T LTX-
K % A
i ¥. 1
m 93dé
£0969Z “JR 1U £09697 "Me 1u CHEOLT "Me au ZPEOLT e 1
NOLY3 “Awy NOLY3 Ay NOAVE “Aw-y NOLYE "Aurj
z 96-0513 14 98957 [4 91d-95T) 7395T)
\AY Zba Thd- b3 9€4-
1 1 '
N8l b g
#l__nmm VBLSET 1 1
NOLY3 “Ausy
T ECO//ob-91d)
w_ O O W 4
Ly s g 1
15/ N -— -+ N/ore
15/ £ - 4 — €]/ 01
s/ - A - Z1/ove
TS/ T - S — 4 4113
VINQNLS VYINTINON AMDOVIDAM
YMYIZY JINVMIZID0 JINVMIZID0 HOLYIALNIM
01 8 | [2 1 E] | S I | | < | T

132



APZWOL f3EW U0 [ I QdAzse -
x 2 « s { £1-10Z502 pkniuowod Mopogo aweisez 99 _av__wxonmm“_m,w iilAOddd
w 91 >>€=m_>_|:.¢ SUP "WE Mosely MNS T.4W AdluaIZpzal Azopipesez Jewauds u_.n_m ﬁ_m._.o;mco._m u
= [}
W §
-
i
oM aw
.9
s
A28
B m %
= 3
k EX Nﬂ T LZX w_H Nﬂ 1692X mnm z STX 3y 7y ThbeX mn_ﬂ 7 19X
L ] \ )
a4 4
T Tt
| 1 yMS'ZE
) | 525725500 "dhy
| | MOUOLVSNIGNON VRILYE 0bE0LZ Ve 1 0bEQLT Mo M ObE0LT "R U 0bEDLE Yo fu 0bE0LT VR Ju
L LTI NOLV “Aut-j NOLV3 ‘Aurg NOLY3 Ay NOLYI “Au NOLY3 “Aut-}
- - A._T P- 9=~ z 2 918:9512 918-957) [ 918-9513 4 918-95T)
gbd- Lbd- 9ba- \AS Sba-
1 i T
01%y
AQA
8LM
ad — |
L I o
9Tb0LT ‘e i ¥ VBLSET “We
A s
EEP f RrE e
NS o A B D R S
sl g 1 L
TLIN- = -+ N/ory
To/E] - < £1/01y
¥9/ 7] - % < 77/00v
ve/ T 4— A A —- TV /01
YANS'Te MY0'Z T UN AOEZ
VOVIN93Y YNZIALYWOLNY Z VYINIINOY JINVMIZYO0 OdzvIND
MOYOLYSNIANON YI3Lve YMUIZIY YMu3Z3d VMYIZIY  ANZDAYINIIA HINCIZD
ot | I L | 9 | | 3 | € I F4 [ T

133



b b4

T Aezwol fSben 8do | OE-80-9102 1IN BMOGI6 edurog z
1 < ¢ > ° | Z1-102102 Slvepsez uumwmmwmmm__% IdOJd
W 9t _ MOHEW TLY EURM ‘Wb MONIEW MNS T fonsizazas AZaupesez Jewaig ds pRloidyosd uu
= L]
SR
-l _ -
2 Sk _ -5
(3] 1 1
Ok o ! MHO'SE
= | —i W
& 1 I
w | ad| | 1Al I i
um ! m % " “on@NuN._
B > ' (ORI N U U S 198
E Auzohiqey joqey
e/
&1/
CIM-

65692 "M 1
NOLYI “Aut-j
9TG-EWTXa
| Aot Sweiq

Nz.

) b6g60T “Me

t NOLYV3 ‘Al

) IS58-84190bE-Tvq

) S0M{A0ISIZI eILLIOMIRZIg
4,19

€0S697 “Je Ju
— - 9 NOiv3 Aury

_ STO-ENT-XQ

i

ES_S_m HMEI]
[Ty
928442 Ve 1
Nolva Aw-
Tedwog Huzakys

(bzoaulzz-os G
gET/

THT-

TZL592 "Mk du

Bl

T
al

),_ ey

AMOXINTIS NINZOVIAM
O8W-TNWZN

.mmr -

1€ —=-£7-/ors
/1T= L —-C7-/ors
Tl T- e —t-17- /0ts
15 AdWOd
WIINTIS ZINVIISVZ
01 | 6 [ | | 9 [ 2 € | 4 | T

134



HEZ2UWO) [APPW HdO 90AzsE: - Ry
% ¢ ‘ L v ° LT T10T MOpOMGD YIAEIS0ZOd 3|UR)iSEZ 99 _“BMUNMMH_WW St 1 Ol el
™y ot — MOdfRWTLY EHEM WE MONIRIW MANS 1Y AmRiznzol Aznnpesez wewaiys »ds pisloidyosg & u

Y WSIE

Sdn ezaejsez opzejus

i3uuoy
8230G0J OpzeIUD

78/ 3d-= = — " e <+3d-/o1z
e/ T'T 1=
T8/ T'IN =
ﬂmulmm_ 4 L avoez
VT Enex-
N‘ 1
ZnTX-
ER
i 9142 1 9idd
ik =%~ % -~ 93 N~ - s
Uy 1
IN--— A ; ——a-N- /015
w wr w
/17— A A =17 /ovg
in m
o1 1 [ 8 | 14 1 9 [ S | b Z I I

135



STAROSTWO POWIATOWE

«__WSIERADZU

JeWol PREW G | 0£-50-9102 - !
i < ' ‘ | £1-10-7102 {UBMOIA]S MOPOMAD SiUBfiseZ wuﬁwm_u\s ommu._ww Lot 1d OJd o
91 MR T LY P ——— L0¥ Aotipiznzor Anyipese? ewsuns W'ds Waloidyoid un
g8
(%]
= m 13d-= — e — — 3d- /62
m % 771 SN - |_ s T /5
0083W
e
5dn
n-
T T Ty
bZ-021-%a s_l “ "
Vol AQ- = — W == wr wr SN # ‘
1 o |
1 i
~ — =l e —
. +1 # wS] 1
SA- b el J
zerl S1-- vs/3abz
&
9| cu ¥
-
[
v
14 z
@S 8- AT 4
1 '
*’ s |\_ ———=-T'IN-/ ¢
o1 1 I | L | 9 S [ 2 | € I z | 1

136



STAROSTWO POWIATOWE

Heziod a1l 1Yd0

OE-90-tinr

£1-10-2108

Azronuopom 2 nmAidszid e

moAte TLY

BUEM 'WE MR MNS

T1Y ANRRPZ0. ALIRIPRSEZ JeUiBLIg

SAzSEUM OEZ-€9| ;. .
99 [jzakzseum
M'ds pRfosdyold

L€ ) = P~ |

==

i3

wolERADZU

Plac Wojew

98-200 SIERADZ

TS eMOINS EPOM - ZIBUOPOM

_|\—
2l %E:.
9 TNMIW+
SL'0%Z
ASHA
EbM-
14 4
§
561/ TNMIK- -—
2| ywzt
[I] zaro-
T
T01/ AbC- pon A - —a- AbZ- /68
1] | 6 | 8 | 1 9 | + I 4 | T

137



STAROSTWO POWIATOWE

T/ AD- =

nzZetm BIIeMIO pjulnz)

NEDWOL (2158 NidO [ TE - ains B0AZSEUM DEZ-E9 Wit
i ‘ ot i 21102102 elueweim elezeutAs 99 pjzaAZSeUM ihted 8 l-ﬂ-l- ol
9t _ MOURWT.LY LB "W MOE MAS 11y Moiupspal Azowpesez sewns ds pRloIduoid =i
N

i m
N
W 2.9
o2
| ] W m
P oo

N

1S VINGNLS HINIINOM

IMZIp eRIEMIO Plufnz)

J‘ 9x-

S7XE

B8SM-

STXE
TrM-

T AVC- =

Py IS M -

SEL/ NOW M- -— —

-+ AD- /68

- AbC- /56

ot

138



o o YeUOL B 440 et wound a0kzseum 0gz-€9] ¢ [ [P Y- JE P
- 99 MzoAzseum uu
a1 MOHEW TLY FEM "W MOHEW MNS 118 Aowpizpzos Azupesez tewatps Wds ppfoiduyoid
3
m . ‘T (A 1S VINGNLS nwojzod senwod TS VINGNLS
.nw i - BUZDA3R3504pAY EpUOS B{UBIUSID JBIW0g
m..w [
] ,M— _ U770 TR
| N N
o | oo T o~ da
W w m __ " warss ™ umm.um “ wazes ™ "mN.E
¢ i S+ 18- - &N 18-
m A mw “ B e T i A A
m . S2'0xZ S2'0%T
ASIHA ASHA
BbM- o8m-
L B
(4 i
X | iz
1o H@L -
§
v'st/ 15°Z0d- =
€51/ 1S'SID- =
T wvwszr
[[] o=to-
1
TE1 ) AQ- —r -+ AQ- /g0t
I -+ AbZ- /w01
)
01 6 | | 14 9 | b | 1 4 T

139



140

0E-90-910¢ N
i < a s £1-102102 95 Xewuls worzog mumWﬂwsumeumm -
o1 MOHEIWTLY BUEM W6 MOYIEW MNS 1LY Adwpizpzos Azaupesez jewsiys XdS Piloidyosd
-
u_
I [ P
&
R
Al ‘
= -3
N a B m
g>dg
[
m M‘ Gaiqoyong 3uRuedazld - Xew woizog
o 10
1 i)
B31qoyans - uw wioszo A Lo
L8 Lgo &
.mq.. L . T
[PSELE
sludlufEdazIy - XBW wWoizog 1 A
[
i
S'Txg A
ASHA
S'Txg
omm
ASHA
6M
oo TN Tt w A
“ €37313 ” E373 13 u02|"I§|./ < SN- /6%
| |
| \ a"|IJ — 57~ /68
| ﬂ,_ E ) __ E e
l \._ iz 1 \._ 73 4 § D
S . e
291 XYW TOS- =
951/ NI 195~ = —
72/ AbT- -+ A A —— APZ- /6
| 6 I 8 I L 1 9 I S | 2 [ £ | 4 | 1]




b < €1 - YeDWoL S8y HdO | OE-90-9T02 QDAZSEUM 0£7-€9 i I Od el
= | £i1ezior 10 ) 99 DizoAzseNm ; =i
91 MO LY R T —— Hds PRloIdyosd =i
k5
B
-
I
T N T
| m ) ) | | | | ' |
| | | 1 | \% IIIIII /1.. - | | \% - [ l/:._ i
| I | \\NW | P r'S r i | r r )
w i ¥ ' [ 1 15 ediod 1 1 15 eduiod 1 ) 15 eduiod
\ | | | EHemy T | OVZIWNDAS/dOUS/wvas | | WISN-C-ouny
o X | O1-E2H-HAMS X UEY | yTOITOMS ZZW | TRV 0013 C6013 96013 seor | MO TTOHaMS-22H | FYOY 00N £6013 95013 s'g0ra | IRDH-aMS-ZTH
._hw_ WO U e ams 4 YAMS- (- _ o _ous§_ 0TAMS: 1o T on S - i T _aws § i Sams- - T o Seon T — - on Fion§ _ous § 1 vams-
At
M % 1a-s4imuews 1a-2amyews 1g-anmuews l1a-anmueus
>
s T ~ams MI lm
1 [
) o | TNWZN
| Yo' | Snuvis
X | FOL-GMSK-WZN
[ S, _, Eams-
1d-2imuewss
79 "¢
79 7By T T T m = T i
9EY bs mm" " X \
; _]| | rII|_.|||_|_ oo |
T o2 i T T PO I
j_‘alo LA
T Larz 1 ) R t
| 1 t I
. B =Dl
0 0ty | i L 1
i I 1 |
T X 791/ (JO/OMS- <10 _Huu 3 \
Lob 10Ty | | T '
I ) |
0 95013 | | |
oz lesona I )
= 1 i 1
:Jv.mam ) 1 |
o @]
S0 S0 1 0008 '
£ T 1 0 ! ! !
[sNeRaNel ] ] 1 |
§668" ! r =
||||||||||| d_ @) T 3 !
1 . 1 1 “ HZay-aMs-3sn3 “ T “ dIL00W-d13-0MS-D5N3
1 1 \_nlzmm _ Tams- | M _ _ 0ams-
l o | 19 JINVAMOHILS = == - = = - -
\ Q' ) SUVIS
) | EQMS-Lan-xa
[ S _ Cams-
Lad-samuews 1d-2iiues
THT/ AD- = — t———— AQ- / 611
VEL! AGZ- = A AbZ- fOTE
0t 6 8 | 2 ] I S | [ | € | 4 [ 1

141



s« o1 [ NETWOL (50PN 0 I Fan B07 14 o aoAzseym ogz-£9] . 1204
— | 21-10-710¢ ElieroRIs ApoMao o
= 99 proAZSEIM
o1 | MOMEW T LY E——— T T —— ds plosdyold ==

WE
! ZU
Jewobdzki 3
98-200 SIERADZ,

SLARUSTW(O PO
wS
Plac Wo

¥91/ NV ‘J—

196 156
R i e R R SRR R R A T DRRRR ,
X _ ¢ i Q Q Q | _|.. P 7 T £ LI EJ\ WSIX-
) T sunawno e (1) L3NS0 I
1 |
1 l
| )
| )
1 st Liiinails = 5 ! Kwioo/oa
| Itaj o = - . - = o = - - - - . - o _IL.” & T 1 9STE D
1 0 WE 1 i Wz - [ ¥ € z T [ I3 9 s b £ z J4 [ Wi iyl _ 4| W 5 T
B L ALr T A A I S S s S G S S SR S0 e B AT b
ol a0 oo e e ns_. el e e, wf el 2] et w ™ w0 [ al J
-
A1
g/
k 'y 'y A A 'y 93~
2 NIWT9S-YE'TOT- +2'IDT- PT'TOI- INMIW- NOXIM- TSI~
XYW T19S- szr 91 91 97 6 €0t ¥or tse™ 16N I
4]
184'¥e- - s 60~
TS/ AO- = A A= AO- forer
oLl AP — A = AbT- /oty
mm mm mm mm mm 1S YINILNOA IS VINVIiSvZ
EES mw i g Oy ZUIWOQOM IANVHVIM SINVWYIM VIOHINON
ms e °F HgE ...m
1] | 6 I 8 L | ] i S [ b | € Z | T

142



NeZIWOL [PEN 0 T 0E-50-9117 (WAMDBO{RUE Dsfom EXaSOUPSI) 1d NmORTS ohzsey - Vgt
v« 5t " [ oo eWwemosals Apomdo owm_wgmwu_mw T 2L -.l--UL o
91 — MO T LY euem 'wh MONIPW MNS 104 AopoRpzos Azdtupese? Jewmyss Nds pisloidyoid u
g
% g
£95 %
258
o~ W
K f
gt
)
T R s T I T
e e [t ¥ _
| SINNE DOTVRY. t
i 1
| !
| I
1 1
| o 0 _|k.s|l~z __ﬁﬂ ns
B -
L |« Iblilllo lllélllmn F_WIM_ I 1zv-
0] 25) 225} A rset
15Z0d- 1s5D- M
611 671
A
1S VINONLS
WOizad
1S VINONUS Wi
JINAINGTD
il
191/ AD- - —A —- AQ- / 01yt
VS AL = — ~+ AbZ- forst
01 I [ L 9 S 1 ¥ I £ < [ T

143



Jenwa] [BPep ¥4 | (E-B0-ata AUATRALZIN PO ‘PHSioiesndo fsueq DIAZs| - i1 5
“ 9 > = 1 Ui EEMoiDls APOMG0 mwﬂwhmm..._mgo AR .l-n.-l- -
mﬂo % MOWEWTLY THeA WD MONIEW MNS 113 Aojupizpzo) Azawpesez wewsyzs Hds pploiduyold u
O/ o
£ % $
289 <" SBYSY- [ v2
,. S ——=-YZ5'S8bSY- / £ 1
m “ ~4-{JOW/AMS- / £'€1
——=&- AD- / 0T'sT
Q YIMYIZIY
T A = )=~ Hl.mulll o = £ — HI.WIIJ
) ADBY AOEY ADUETY AOEY A0S Y ACEY AT Y AOEV I
h 3 x 9K X X €X 23 8 "
| | mwwm:._ ‘e h\.q
MIAIINHOS A
“ m:mnohu Mﬂwnﬂg_ 0ix X " £30511 'IAI SNEGOW 2IVIZ9 w208
e e e e Y AEY | 9Y-
JHIOTEVEMA
Z_M‘. -*H
|||||||||||||||||||||||||||||| o= mk ey
_ﬁ. = .W. m%: n”_.uu lu _m?h?mx{owx. ) NV /vt
) | ' |
1 | 1 !
[ l ! t - "~ TTT=- 1
| g O 1 t ) 1 140d WOY s e f i s Y
) | 1 ! L e e | e [ RN
i | | | sBpSH/ZZVSY T _0 1 13Nvd
[ as - . W oo ax o 1 IOTIH 1 1 THZT WD | _ ) J1S¥8 000141
o N 5 -
(S R .ﬂ. - :ﬂ. S~ N - MRy Lo v [ e
Emmo. tﬁmo,
el el
A <+ AbZ-/
01 | 6 I 8 L 9 | S | 13 | € [ 4 | T

144



SCHEMAT ROZDZIELNICY STZB
ZBIORNIKI RETENCYJNE TERENOWE
SUW MALKOW

145



ez ok Hd0 | 1€-50-9107 SoAzsen - - —
« T | 2 | £1-102107 Siuejisez E.\S.AWMN €9 e vdi Tl O ol
- 99 PZoAZselM u
.WE 14 MOMRW 8Z1S BUEM “WE MgWE) SULAUTEY HIuIDIGZ 821 (PUDAESIE) (ezs Azoupesez Jewads X'ds pploIgyeId u
=3
M g
295
o -2 ADEZ/AYT MOOE
Q

2 W YMOQAYEAH VINMOUINT TS INIW
L
384
§ =8 @@
4 e
2 o~
e

A

v \..
7
.
DVIHIG A OEZ  DOAFZ DAty wmsiks AMOpAIGAL Nz
A0 AvZ HAH+
)
1z / AND- -— —
vI
Ve 0dbT- - =h— |
b2+ mu_vN- b2+
1] § | 6 1 L | S j 3 | 4 | 1

146




YezHUOL [k 4d0

1 1£-50-9102

| £1-10-2702

sulkieme 21uEMDIRNS

MONeW gZ1S

BUeM "W moyieW auAuaiey miwioigz

8215 [UANMUIRFRS pyezs AZjupesez 1ewayas

DAZSENM 0£Z-£9
99 NAzsEM
A'dS piafoudiold

v Bl O el

E

|
) OVININ *Awe CTIAIN “Ausy | QTIAIN A CUTIAIN *Au-y
WAz vz | MITIZYd vz
SvMA7d Aemaad i AVMAT Wrmard
.3 N TOT-T-NW TOTT-NTN o “ T-OT-T-NIN ~ OTTNIN o
m <5t <58 ANCAINI L3 ¥INUOIEZ i --b7g --<>T18 ANCAINALIY NINYOTEZ
m - | MINYOI8Z- L - JINJOIFZ-
o & aww m bSM- £SM- SM- T sme
2HSA

IWW% 80 LySX i sdsx by E£d5K W 16sx

3283

- % m s O st
O~ 4y £/ 11— p1 5 SHbTH - P 111 95 SdvT+ <0N9 /o1t
R A= 041 “Awe Aty 1047 Aury
n aNsl  oTeW+ oNgl  olg+

29+ bL20+
-E2-bj0z-ty LAZOT-ETH 107 b -ET-H02-bY Y| AMBR0T-E2-b102-b!
0T ™ot
]
[
S—
L ) e ) .
[45:74 78z —0dbT- /e M8z Tuaz {dbe-/0
NI WOIZOd WAWINIW WOIZOd MMITIZ4 WOIZOd WAKINIH WOIZOd
[} | 8 | 4 | E] S | 12 1 € | 4 T

147



31AROSTWO POWIATOWF

ano T odbz+ |

ono | odvz+ |

HeBUWoL. BIEK 440 ] 1E-50-9107 224Azs! -
: .‘ E 1 £T-10-2107 eylumosa)s efaenByuoy mwﬂ_._v_Qw Wmmﬁmﬂ oAk 13 O o
b _ MONREZ1S ELEM ‘Wb mpjie sulfousyey pulogz 9215 f5uzoAneWs: pyezs ADiupesez Jewsyas Xds uv_wﬁo‘_m:n:n_ u
N
=
55
=5
|}

cC
-]

# I <(ND/1¥

N ——=HdbT / 97

1 ! \
"o 3 AT+ & s " " sebsY >c_» >=+c h
) ' !
l 1 '
1 ' |
1 [ t
1 1 1
1 1 i
| 1 |
' ) 1
| 1 1
l ) 1
' ) |
1 1 t
l ] 1
1 VLLNIANI *Aws-y 1 | YINYOH “Aw-y 1
| JOLIW ANZOAYLIWITAL 100N | | 0S0NIL \
. 1 DISHOLYY3dO0 13NVd )
T 3 e . —
ANZOAYL3WITIL 0N DisioLn3do
ot I | | 9 S | 13 € 1 Z T

148



Hez0) e THd0 | 1€-50-2107 (BurenUR) BfIsOUDRl) J1d Wusoss 30Azsey), - s -
< > ¢ _ 1 C1T0E 0 eluemosars Apomao u.\s\WM.N £9 s i bl Od el
- 99 2IAzseym uu
4 — MOMEW §Z1S BUEM “WE MBIRW SUAUIRY piwoiaz 8Z.5 [unAnawaps pyezs Azupesez jewsips M'dS pafoidyold
3 THHZ NWOIZOd T¥8Z (INOTZ0d
% UVINOd WIKOd
7 ONS- &———, (NI /ze
T T [ 2uez vz 48z ez
(12 N } N ] i i~ ) W32 WOIZOd WNWINIW WOIZOd NMINIZ4d WOIZOd WIWINI WOIZOd
N | [EEEN 7 1 snasnay hw- | RN T 1 snzsmiav Auy
| h N | VNZDALYISOUTAH VONOS i | A | YNZOALVASOUTAH YaNOS
| PN mN.m_m TUN ANCADNZLTH| et SUES TUN ANCAINI L
; be] i e e Hoa dNdotEz N I 15 NINYOIEZ
m B | P 3 gz- [ =3 TygE2- 2482 NINWOIEZ 1467 NINYOIEZ
S VIRV 1T vigwTNveE IIMWVMID FANYMLD
oK Lw 1 -1
W m 9SM SSM TALYS Aty
[72) W 3d L 3d Weka 'l
- _.Illelm vIIWIAI Amowelq voryEucy
| | ~
B 8. | SNaSIY Aty " SNISIaY Ay olezs
o~ . ) Vz-zn Avopsidszid yumanpo 0e | Vezn dwopadezd yuuaippo =
3 : z 1 .,Zhoz- z 1 . 1Nnoe- “Aw
4 - da -4 o Tk
u Avowesq uegyRIUcY
81g st b — -
n SX 1o ETHSX Trm 0] 1S
N —— =y
i L TZSM ozt oabes) e 07+
I 8zr] 571
01e 695X
oetfwe+ | el £y
i \ it
' 1
T ——
e —
R R R e e it T [ NP RN SR T
- +| s ane| -u +2 B¢l +11 [ ] ¢ 9 5 2 3 [4 1
! o =] } ) % H 4 d 4 4 o] 0 e !
i b5 a 4 sl ¥l 5 zl u )
| |
i '
| |
' [
" ! v Ay
t -05 +05 - +Q¥ 1M WO Oxe axi & ,.,v 0 fis) 90 3] (%] fxe) o] o] “v_.%%:oz s
i TYYYYYYY o7 " of 57 W7 e? 7 7 1o
e Tl TP Sty O L L UL AL AL AL S _ vaz-
Iy /TAb7 = A At 16T/ 01
[1]1 | 6 | 8 1 Z [ 9 [ S [ [ £ I T I T

149



ROZDZIAL V
DOKUMENTY FORMALNO - PRAWNE

150



Wielkopolska Okregowa Rada Izby Architektéw RP

ZASWIADCZENIE - ORYGINAL
(wWypis z listy architektdw)

Wielkopolska Okregowa Rada Izby Architektdw RP zaswiadcza, ze:

mgr in. arch. Magdalena Graliiska-Delata
posiadajaca kwalifikacje zawodowe do petnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
W specjalnosci architektonicznej | w zakresie posiadanych uprawnieri nr 54/WPOKK/UpB /3011,

jest wpisana na liste cztonkdw Wietkopolskiej Okregowej 1zby Architektéw RP
pod numerem: WP-9306.

Cztonek czynny od: 01-05-2012 r.

Data i miejsce wygenerowania zadwiadczenia: 23-03-2016 r. Poznad.
Zadwiadczenie jest wazne do dnia: 30-06-2016 r.

Podpisano elektronicznie w systemie informatycznym Izby Architektéw RP przez:
Aleksandra Kornecka, Sekretarz Okregowej Rady Izby Architektéw RP.

Nr weryfikacyjny zaswiadczenia:

WP-0906-8ACY-22B6-8Y37-6CD1

-Dane zaWér:e w niniejszym zasdwiadczeniu mozna sprawdzié ipodajahc nr weryﬁkacyjny
zaswiadczénia w publicznym serwisie Internetowym Izby Architektdw: www.izbaarchitektow.pl Y __;f
lub kontaktujac sig bezposrednio z wiaéciwag Okregowa Izbs Architektéw RP. ﬂ//

/ 151



LZBA ARCHITERTOW
RZECZ¥POSPULITEE POLSKIEL

WIELKOPOLSKA OKREGOWA IZBA ARCHITEKTOW
RZECZYPOSPOLITE] POLSKIE]

OKREGOWA KOMISJA KWALIFIKACYINA

l.dz. 81 WPOKK /2011 Poznan, dnia 12 grudnia 2011r.

sygnatura akt: WOIA — OKK /UpB / 103-2 /2011

DECYZJA nr 54 | WPOKK/ UpB/ 2011

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1iust 2, art. 13 ust, 1 pkt 1iart. 14 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 1. -
Prawo budowtane (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 158, poz. 1118 z pdin. zmian.), art. 11124 ust, 1 pkt 2
ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorzadach zawodowych architekiow, inzynieréw budownictwa oraz
urbanistow (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42, z pbzn. zmian.), § 7 ust 6 pkt 1 rozporzadzenia Minisira Transporiu i
budowniciwa z dnia 28 kwietnia 2008r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.

2 2008r. Nr 83, poz. 578 z pozn. zmian.) oraz art. 1041107 § 1 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks
postepowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2000r, Nr 98, poz.1071 z pdzn. zmian.)

stwierdza sig, ze

Pani

mgr inz. arch. Magdalena Graliriska - Dolata

ur. 26 kwietnia 1972r.
corka Jana

posiada odpowiednie wyksztalcenie techniczne i praktyke zawodows
i nadaje sie

UPRAWNIENIA BUDOWLANE
W specjalnosci architektoniczne] do projektowania bez ograniczeri

Decyzja niniejsza jako uwzgledniajaca w calodei zadanie strony nie wymaga uzasadnienia.

Od decyzji przysiuguje Pani/Panu odwolanie do Krejowe] Komisji Kwalifikacyjne] Izby Architekiow. Odwolanie wnosi sig za
posrednictwem organu, kidry wydal decyzjg |j. Okregowe] Komisji Kwalifikacyjnej Wielkopoiskiej Okregowej Izby Architekidw,
w terminie 14 dni od dnia doreczenia decyzji.

i Przewodniczacy Wlell{ﬁs}kﬁ fﬁ%owej Komisji Kwalifikacyinej

Aﬁd\s&zej 3 z-’)Nﬁs(%/%r_L/
.\.rc’nitekt

= ,ézona 1z2

-izb‘afﬁrchitclﬂow.pi

61-772 Poznan, ul. Stary Rynek 356. Telffax: (061) 855 0B 46, 852 00 20. E-mail: m‘clkupulsk? f
4207 0033 5935

Hupiwielkopolska.iarp.pl NIP: 778-13-96-181 Regon: 017466395-00074 Konto: PKO BP S.A. Nr7t 16204627 000
!

152



WIELKOPOLSKA OKREGOWA IZBA ARCHITE KT

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
OKREGOWA KOMISJA KWALIFIKACYINA

1. Przewodniczacy Komisji:

2. Sekretarz Komisji:
3. Z-ca przewodniczacego komisji:
4. Czlonek Komisii:

5. Czlonek Komisji:
6. Czlonek Komisji:
7. Czlonek Komisji:

8. Czlonek Komisj:

8. Czlonek Komisji:

Ofrzymuia:

1) arch. Magdalena Graiifiska - Dolata
2)  Gidwny Inspekior Nadzoru Budowlznego

mgr inZ. arch,

mygrinz. arch.
mgr inz. arch.

mgr inz. arch.

mgr inZ. arch.
mgrinZ. arch.
mgr inZ. arch.

mgr inZ. arch.

mgr inz. arch.

3} Wielkopolska Okregowa Rada Izby Architektéw RP

4) aa

Andrzej Nowak

Elzbieta Buchholz-Walenciak
Jacek Buszkiewicz

Stefan Bajer

Malgorzata Matusiewicz

Stanistaw Mikotajczak

(pog.ipié/

(pedpis) %%/

Anna Plesinska

Eryk Sieinski
(pedpis)
SzymonWeyna . N ottt
(padpis)
63-200 Jarocin, ul. Wybudowana 37
00-512 Warszawa ul. Krucza 36/42
61-772 Poznan, Stary Rynek 56
strong %z 2

61-772 Poznay, ul. Stary Rynek 36, Tel/faw (061) 855 08 46, 832 00 20. E-mail: wielkopolska@izhasre itélq{:w.pl

Hiwm:/twielkopolska iarp.pl NIP; 778-13-99-181 Regon: 017466395~

00074 Konto: PKO BP S.A. Nr 71 1020 4027 0000 1202

0037 5935

3l
4

L/

153



Nr weryfikacyjny zaswiadczenia:

WP-0322-DY4D-4Y82-YB56-DEFE

Deane zswarts w niciejszym zadwiadezeniw mozns sprawszit sodsj
= zenia w publiczrym serwisie Intarnetowym Izby Archisske

2]
i
T
_— gl
iy
3]

uisc sis bszposrzdnio z wizdciwg Ckragows Izba Aren

ron

154



el 6t sd ot »

- v
N )
v 3 i m ! ~_x
(SRS~ @ O i ~ 1o !
: o : X i [ T :
s o 0 L34 v
o cte 0o ~}
; _ ..Z -k JO > o
' o o S JURN [ wed i o 0
LT g I
.3 = el P4 o
- M 3l . Ol @ o
1y i @- . ol
o 0 S = ol 4
anr. oo . 0O e J
b i , [ I L.
£ ' ." O o0 © O 1
" . 4 C - o gfm r
[~ ".“c o N ..A.~ © nr-w MMN hw €
| i = . |- i
| T o v o m o o 4
D ; i~ . ) i SRR [t " ‘el
=i went i % i {- H
i : bt} : g e O 1
._ i a " ~4..c : i B ¢) 1l
. i - . E ) O > t :
__ a. “ , b= b € N s
i / [ TR W P ol o H
e N o e * :
W o <t i b i
! L m < L6 - w n iy
& = i th 0 o Mo ‘0 i
“ K oyt i > WO 0] 4l
,. i3 " _ SR o b
“ » . ,=_ : .:.m gl M N
o r i T o © )
... -..._ mw - e ,m.uu : N oo ¢, el {
H/L .q..-. { - 1|lr~ C .1_ ? O mﬂ “
§ ! g1 n Ly 2| Bl o |G o3 S I BN
S - ' i MOL O L) Copm Gl | om0 e )
_ . 1, A ! L YOO O N OJZ e 0 g el e
. " ’ b . Loy XDy s] 10 ¢l 5 | o2 [ e} 37 b
2 . gojlcgadn jLdE | Tole oD b
C“ { DA PO SN Oy o tom QY Lo
. £ , v 5o i g BlO G thet (M= [0 e @
i o S w hoLpedae |0 opo oo DD dow
5 ] 0 m e OJ € rperd 3 VIRCS B o S I B o I S P 1|
U 9 0 | = O-Zp 2 tp 0 §C e Q ¢
& 1 by L R B I & SR E RS R | 3 L gl ar g
et R NfL 0 H_O ] v O (0 (2 - 0 O L R4
. a ; U 6 7 f (R s IdagNfoa wl el R D
8 . g2 e g o e s U
b ’ o] Yo _..& \fw...“ ] - 3% -9— B S o s o ST PIF Y I A G | TR R 1
i O W g O I@RRE @GO g g de 0D o
I T SR GRS B ST~ R S VO e T T T T 7
(3 g = s SR IR e P SO e I BTN N IS I B , "
o U oo e 8 E ALY GNP AR E R ok -
vp Vo : - 2 o noto ke H -
U iy 0 O 4 o) 'ﬂ,_,. Lo ' O DN i Wt B [ AN N i i
Ry W@ .0 Moo lg .0 -
. ™~ ~ ' 4
Il 0N . i
j
1 .
I
“
>
syt & > _.~
n




i N ¥ .~
i .
i
1
]
[ v ,
. i
- 1 o
[
TR v ,
*s F?__ oL 11 C K O
. I AR 0 Q { P L H
U .o 0 ool . :
n o e . w | kp ~d o
Yol o 1o . :
= 3 % i . .,
o ‘“ o~ H A E] tig
[ (| e a 2
H u LT R
n W Lo . ) :
1 ot i qQ - .
e AT : i
- W 1
:.H - o J..— !
’ TR e :
T ALY : :
RN R TS A | P
Il ‘ 0 11y )
NER Y
‘. W Ve - . )
i 4 A s
R T BT e TN Lo i fvloagan
. :* ret Uy u—n ﬁ: ...u._
IDBEROGEIOG IR
B R S

. bl




INZYNKIERD W

BUDOWHRICTWA

Zaswiadczenie

0 numerze weryfikacyjnym:

WKP-PKT-Z5K-WPR *

“Mmaact!

Pan Krzysztof Robert Kowalski o numerze ewidencyjnym WKP/B0O/0522/06

adres zamieszkania Brzostéw 9, 63-233 Jaraczewo

jest cztonkiem Wielkopolskiej Okrggowej Izby Inzynieréw Budownictwa i posiada wymagane
ubezpieczenie od ocdpowiedzialnodci cywilnej.

Niniejsze zaswiadczenie jest wazne do dnia 2015-09-30.

Zaswiadczenie zostato wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
B weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2015-09-02 rokuy przez:

Witodzimierz Draber, Przewodniczacy Okregowe]j Rady Wielkopolskiej Okregowej Izby Infynieréw Budownictwa.

{Zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 wrzesnia 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450} dane w postaci
elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu 53
réwnowazne pod wzgledem skutkéw prawnych dokumentom opatrzonym podpisami wiasnorgcznymi.)

"*\w\v"

* Weryfikacje poprawnosci danych w niniejszym zagwiadczeniu mozna sprawdzi¢ za pomoca numeru weryfikacyjnego zaswiadczenia na
stronie Polskiej lzby Iniynieréw Budownictwa www.pilb.org.p! lub kontaktujgc sie z biurem wlasciwej Okregowej izby Inzynierow
Budownictwa, {/

o/
I/
o




WIELKOPOLSKA
OKREGOWA
IZBA
INZYNIEROW
BUDOWNICTWA

...... i

ORREGOWA KOMISIA KWALIFIKACYINA

WOIB-OKK-KW-0054-0055-147/2006 Poznat, duia 14 czerwea 2006 1.

DECYZJA

Na podstawie art 24 ust. 1 plt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorzadach zawodowych architekidw,
inZymieréw budownictwa oraz whanistéw (Dz.U. z 2001 . Nr 5 poz. 42, z poZa. zm ) i art 12 ust. 1 pkt 1-3,
art12 ust 314, art.13 ust.1 pktIi 2, oraz uwst3 i 4, art. 14 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane ( tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 207 poz. 2016 z poin. zm) oraz § 121 § 17 ust 1
rozporzadzenia Ministra Infrastruktnry z doia 18 maja 2005 1. w sprawie samodzielnych fumkeii technicznych w
budownictwie (Dz. U. Nr 96 poz. 817)

decyzig Okregowej Komisji Kwalifikacyinej WOIIR
otrzymuje

Pan

Krzysztof Robert Kowalski

magister inzynier
lderunek: Budownictwo
urodzony dnia 16 listopada 1968 1. w Jarocinie

UPRAWNIENIA BUDOWLANE
nr ewidencyjny WKP/0080/PWOK/06

do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczed
w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej

Szczegolowy zakres uprawnien jest okreslony na odwrocie niniejszej decyzji

UZASADNIENIE

Skiad Orzekajacy Okregowej Komisji ~Kwalifikacyjnej Wielkopolskiej  Okregowej  Izby
Inzynieréw Budownictwa w Poznaniu na podstawie wniosku o nadanie uprawnich budowlanych
z dnia 01 marca 2006 r., protokoléw z postepowania kwalifikacyjnego oraz z przeprowadzonego
egzamimu, uchwals Nr 3/S0/06 z dnia 12 czerwea 2006 r. stwierdzit, ze Pan Krzysztof Robert
Kowalski posiada wymagane prawem Wyksztalcenie 1 praktyke zawodowa konieczng do uzyskania
upravmien budowlanych w w/w specjalnosci i uzyskal pozytywny wynik egzaminu na uprawnienia
budowlane.

Pouczenie
1.Podstawg, do wykonywania samodzielnych fimkeji technicznych w budownictwie stanowd wpis do centralnego rejestru
Glownego Inspektosa Nadzorn Budowlanego oraz na wpis na liste czlonkow wiasciwe] izby samorzadu zawodowego.
2.0d piniejszej decyzji shizy odwolanie do Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej Polskiej Ezby Inzynieréw
Budownictwa w Warszawis, za posrednictwem Wielkopolskiej Olkregowej Izby Inzynieréw Budow nictwa w Poznanin

wterminie 14 dui od daty jej doreczenia.
Skiad orzekajacy i
Okregowej Komisji Kw'acyjnej

Przewodniczacy - dr in. Daniel Pawlicki: e LLLLAL AL

198




Na podstawie art.12 ust.1 pkt 1,2,3,41 5 oraz art. 13 ust.3 i 4 ustawy Prawo budowidds
Pan Krzysztof Robert Kowalski jest upowazniony w specjalnosci konstrukeyjno-budowlane]

do:

- projektowania, sprawdzania projektow budowlanych w specjalnodci objetej ninigjszymi
uprawnieniami i sprawowania nadzoru autorskiego,

- kierowania budows tub innymi robotami budowlanymi

- kierowania wytwarzaniem konstrukeyjnych elementéw budowlanych oraz nadzoru
i kontroli technicznej wytwarzania tych elementéw

- wykonywania nadzoru inwestorskiego

- sprawowania kontroli technicznej utrzymania obiektéw budowlanych z zastrzezeniem art.
62 ust.5 ustawy

bez ograniczei.

Ninigjsze uprawnienia zgodnie z § 17 ust.1 rozporzadzenia Ministra Infrastruktury w sprawie
samodzielnych funkeji technicznych w budownictwie upowazniajg do kierowania robotami
budowlanymi i sporzadzania projektu architektoniczno-budowlanego w odniesieniu do
konstrukeji obiektu oraz kierowania robotami budowlanymi w odniesieniu do architektury
obiektu.

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporzadzenia Ministra Infrastruktury w sprawie samodzielnych
fankeji technicznych w budownictwie, uprawnienia do projektowania bez ograniczen
stanowia podstawe do sporzadzania projektdw zagospodarowania dziatki i terenu w w/w
specjalnosci.

Niniejsze uprawnienia nie obejmuja obiektéw i robdt budowlanych wyszczegdlnionych
w §18, § 19, §20, § 211 § 22 rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2005 .

RZEWODNICZACY
ka‘@ﬁowej omisji Kwalifiracyinaj

Wieikcf'\ki?ﬁka O?T'izby Inyniendv Budownichva .

I‘ dr inz. Daniel Pawlicki .

Otrzymuja:

1. Pan Krzysztof Robert Kowalski
63-200 Jarocin, ul. Do Zdroju 33

2.0Okregowa Rada Izby

3.Glowny Inspektor Nadzom
Budowlanego

4.ala

159




bl
b.org.oi ju

.oi

VA

3

uaowni

=

160



Urzgd A - ot

Bir s ' ) i Kalisz ey dniar” 1986“1 21
g Piesid Foad
. UAN= 8386/85/86
DL rEEA O STWIERDZENIU PRZVGOTOWANIA ZAVW CDOWEGO
L’:‘-;’l prad

[

Nopetstows § D USbely § T, § 6 ust.3 --

- P P P S TP
SO GULSHTY T junRen

oy Ryszard Jdan K O W A L S K I
‘ ‘(imig i nazwisko)
inzynier budownictwa
(tyiut nuvkowy — zawodowy)

amic O1 lipea 44 45

troiony (o)

11
Furth / Niemey/

niesio sam cdzielnych funkcji technicznych w budownictwie

i §13 ust. 1 pkt. ... %.

techiicznych w budowanictwie (Dz. U. Nr 8, poz. 46) stwierdza sig, ze:

r‘

g

-?

Lol eny Loodowisks z dnia 20 futego 1975 r. w sprav.ic

RN AE ?.TG‘:"'CC'GL\

ﬂ-

LEOWGEIN 5r 20

“proaektanta, ‘kierownike budowy 1 robét

(rodzo; funkcu)

WSttt kongtrukeyjno~budowlanej

wytonyvaria samodzielnej funkeji . ...

{rarzaj s.temc.lnoscn techniczno- budov.LmeJ)

N ZLKUSIE

(specjclizacja zawodowa)

WA Yrakéw MA-BUA/4 zom. Nr 118-83

DN-15 zam. 09153-82 2900 szt

Sl

161



i 7 B A
INZYRIEROW
EUDOWNICTWA

Zaswiadczenie

o numerze weryfitkacyjnym:

WKP-ICE-KD5-MS8T *

Pan Jarostaw Grzelak o numerze ewidencyjnym WKP/IS/6146/02

adres zamieszkania ul. Czere$niowa 1B, 62-800 Kalisz

jest cztonkiem Wielkopolskiej Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa i posiada wymagane
ubezpieczenie od odpowiedzialnoéci cywilnej.

Niniejsze zaswiadczenie jest wazne do dnia 2016-12-31.

Zaswiadczenie zostato wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2015-12-18 roku przez:

Wiodzimierz Draber, Przewodniczacy Ckregowej Rady Wielkopolskiej Okregowej izby Inzynieréw Budownictwa.

(Zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 wrzeénia 2001 r. o padpisie elektronicznym (Dz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w postaci
elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomaoey waznego kwalifikowanega certyfikatu sg
réwnowaine pod wzgledem skutkow prawnych dokumentom opatrzonym podpisami wiasnorecznymi.)

* Weryfikacje poprawnosci danych w niniejszym 2a$wiadczeniu mozna sprawdzic za pomoca numeru weryfikacyjnego zaswiadczenia na
stronie Polskiej Izby Inzynieréw Budownictwa www.piib.org.pt lub kontaktujgc sie z biurem wiaéciwej Okregowe]j Izby lnéyniq!rd,/
T4,

Budownictwa. i
/ .W{
NS

163



STAROSTWO POWIATOWE
W SIERADZU
Plac Wojew6dzki 3
98-200 SIERADZ,

Poznar, dnia 16 stycznia 2002 roku

WOJEWODA WIBLEGPOLSKI
Nruprawn. 7131-7132/37/PW/2002

DECYZIA
. 0 nadaniu uprawaies budowlanych |

Nz pedetawle azt, 12 ust. ! pkt. 1-6, &, 13 wst, Pt 1i2,art M4ust. Ipkidiust 3 pke 153 wsiawy z
dniz 7 lipca 1994 £, Prawo budowlane (Bz. U. z 2008:5:Nt 106, poz 1126 2 péiniejszymi zmianzmi)
wozwizzle z §3 1 §9 ust ] rozporzadzenia Ministrs Gospadard Przestrzsmns] i Budowmictwn

z dnia 30 grudnia 1994 =. w sprawie samodzielych funkeji techriczaych w budownictwie (Dz. U, Nr s,

Doz, 38) stwisrdza sie, ze

" Pam Jarosiaw GRZELAX

inZynjer
Eierunek: Ingynieria Srodowisks

syn Bolestawa { Eugenii
wodzony 23 grudnia 1969 1. w Kaliszu

zdat egzamin przed Kontsja Egzaminacyng, w zwiazky z czym nadafe Paou uprawnienia hudowlane
do Kerowania robotami budowlanymi i projektowania ez ograniczell w specjalnodei instalacyjnef
w zakresie sieci, instalacji { urzadees: wodaciagawych i kenalizacyinych, cieplnych, wentylacyjnych

i gazowych.
Pan Jarosiaw Grzelak

Jestuprawniony do; .
— Iderowania budowz i robotami brudowlanyms,

Kerowania wytwarzaniem konstmkeyinych elementéw budowlanych oraz madzoru i kontroli
technicznef wytwarzania tych clementéw, : :

sprawoweniz koniroli techniczne] uirzymangz obitkiGw budowlanych,

wykonywania nadzom inwestorskiego,

wykonywania nadzoms budowlanego, ]
ojekidw budowlanych w specialuodci objetef tyrni uprawnieniami,

- projektowania i sprawdzania 2
— sprawowania nadzoru autorskiego.

—

mgr ing, aych. Andiged, Nowal:
Dyrektor Wydziatu
Architektury § Budownictwa
Gldwny Architekt Wojewsdzli

o,

e

ety

164



POLSKA
I 2 B A
INZYNIEROW
BUDOWNICTWA

Zaswiadczenie

o numerze weryfikacyjnym:

WKP-EEG-5HR-3XK *

Pan Remigiusz Zieliiski o numerze ewidencyjnym WKP/IS/0017/03

adres zamieszkania ul. Jesienna 18, 63-200 Jarocin

jest cztonkiem Wielkopolskiej Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa i posiada wymagane
ubezpieczenie od odpowiedzialnoéci cywilnej.

Niniejsze zaswiadczenie jest waine do dnia 2017-01-31.

Zaswiadczenie zostato wygenerowane elektronicznie | opatrzane bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2016-01-11 roku przez:

Wiodzimierz Draber, Przewodniczacy Okregowej Rady Wielkopolskiej Okregowej 12by Iniynieréw Budownictwa.

(Zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnta 18 wrzednia 2001 r. o podpisle elektroniczaym (Dz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450} dane w postaci
elektroniczne] opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy watnego kwalifikowanego certyfikatu 53
réwnawaine pod wzgledem skutkdw prawnych dokumentom opatrzonym padpisami wiasnorgeznymi.)

* Weryfikacje poprawncéel danych w ninlejszym zadwladczenly moina sprawdzié za Pomocg numeru weryfikacyjnego zaéwiadczenia,na
stronie Polskiej 1zby Inzynieréw Budownictwa www.plib.org.pl lub kontaktujac sig z biurem wiadciwe] Okregowej lzby Intynighdw
Budownictwa.




OKREGOWA

iZBA

PRI ?F—P'~- ) LIT APTY '+ &

g\u«f}a&:} g };{w . STAROSTWO POWIATOWE
2 A .. wSIERADZU

OKREGOWA KOMISIA KWALIFIKACYINA Plac Wojewddzki 3
98-200 SIERADZ,
svgn. akt WOIB-OKK-SP-003$-291/2006 Poznad, dnia 18 grudnis 20051,

DECYZJIA

Na podstawie art. 24 ust. [ pkt 2 usiaw ¥ ¢ dniz IS grudniz 2000 1. o samorzadach zawodawyeh architekidu.
Inzynieréw budowniciwa oraz urbanistdw (Dz.U. 2 2001 r. Nt 5 poz. 42. zpbin. zm.yiart 12 ust | pkt 1. an. 12

ust. 314 art. 13 ust. I pkil. oraz ust. 4. an. 14 ust. | okt + ustawy z dnia 7 lipca 1994 1. Pravo budowians (ickst
Jecmolity: Dz, U. ¢ 2006 r. Nr 156 poz. 1118) oraz § 23 wust. 1 rozporzadzenia Ministra Transportu i

Budownictwa z daia 28 kwietnia 2006 1. w sprewie samodzichnvch funkeji technicziych w budownictwie (Dy.

decyzig Okregowe} Komisji Ewalifikaecyine} WOIIB

£

otrzvimuje

Larcin Zieliriski
mZyvrier

kierunek: InZynieria Srodowiska
urgdzony aaia 13 maja 1973 r. w Jarocinie

UPRAWNRIENIA BUDOWLARNE
nr ewidencyjny WHKP/GZE8/IPOOSHS

do projekiowania bez egraniczes
w specjalnadel instalacyjne} w zakresie siect, tmstzlacii | wrzgdze

&
ciepinych, wentylacyjnyeh, gazowyceh, wedeciggowych i kznalizacyj nyeh

<5 -

UEASADNIENIE
VW zwiazku z uwzglednieniem w calosei Zzdania strony. ne podstawie art. 107 § 4 K.p.a. odstepuje sie
od uzasadnienia decyzji. Zzkres nadanych uprawnien budowlany eh wskazano na odwrocie decyzji,
Pouczenie
1.Podsiawa do wykonywania samodzieinveh funka)i technicznyeh w budownictiie siznows wpis do centraliiego rejestru
Gidwnego Inspekiora Nadzoru Budowianego oraz na wpis nz listg czlonkow wiagciwe] izby samorzady zavodowego
2.04 ninigjszel decvzii shuzv odwolanie do Kmjowej Komisp Kwahifikacyjnej Polskici Iztv Inzmierow
Budownictwa w Warszawie, za posrednictwem Wielkopolskiej Olregowey Izby InZamierdw Budowniciva w Popnaniy
W terminie 14 dni od daty jej doreczenia.

Sklad orzekajacy
Olregowej Komisji Ky

Przewednaiczacy — dr inz. Daniel Pawlicki:

Czlonek Komisji — dr inz. Andrzej Barcmniskiz... /!

Czlonek Komisji ~ mgr inz. Szczepan Mikurenda:
1] = P

166



STAROSTWO POWIATOW:

w SIERADZU
Plac Wojew6dzki 3
98-200 SIERADZ,

0% A U T - T
=2 zvnierow
Il supowsicrwa

—n® POLSKA

Zaswiadczenie

@ numerze weryfikacyjnym:

WEP-ZI3-8LS-3D)8 *

Pan Tomasz Andrzej Malecha o numerze ewidencyjnym WKP/IE/0140/07

adres zamieszkania ul. Tyrwacka 21/8, 61-615 Poznar;

jest czlonkiem Wielkopolskie] Okregowej fzby InZynieréw Budownictwa i posiada wymagane
ubezpieczenie od odpowiedzialnodci cywilnej,

Niniejsze zaswiadczenie jest wazne do dnia 2017-03-31.

Zatwiadczenie zostato wygenerowane efektranicznie i epatrzone bezpiecznym podpisem elekironicznym
weryfikowsnym priy pomocy waznego kwalifikowan ego certyfikatu w dniu 2016-02-24 roku przez:

Wiodzimjerz Draber, Preewndriczacy Okregowe] Rady Wielkopolskiej Okregows] izoy Intynierdw Budownichwa.

(Zgodnie are. 5 ust 2 ustawy 2 dnfa 18 wrzedniz 2001 r. o podpisie elekironicznym {D2. U. 2001 ¥r 130 poz. 1450} dane w pestaci
elektronicenej opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfixowanym przy pemocy wanego kwalifikewanege certyfikatu 53
réunowaine pod wigledem skutkéw prawnych dokumentom opatrzanym podpisami wiasnorerznymi.)

* Weryfikacje poprawnosci danych w niniejszym zaswiadezenis mozna sprawdzic za POMOC] numery werylikacyinegy zaswiadoeniz na
stronie Polsxie] f2by Inrynierdw Budownictwa www.piib.arg.pl fub kontaktujgc sie z biurem wiasiciwe] Okregowej izby Maynierdw
Budownictwa.

167



SIAKUSTWO POWIATOW).
ZU

wS
Plac Wojew6dzki 3
98-200 SIERADZ,
WIELKOPOLSK A
| OKREGOWA
e 2BA
= INZYNIEROW
41| | BUDOWNICTWA
OKREGOWA KOMISTA KWALIFIKACYINA
sygn. akt WOIIB-OKK-EP-EW-0054-0055-210/2006 Poznaf, duia 18 grudnia 2006 1.

DECYZJA

Na podstawie arl. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 1. o samorzgdach zawodowych architektdw,
mnZynierdw budownictwa oraz urbanistéw (Dz. U. z 2001 ©. Nr $ poz. 42, z pbsn, Zm.)iart 12 ust 1 pkt 1-5,
art12 ust. 3 i 4, art. 13 ast. 1pkt1i2, orazust 3i4, arnt. ]4usL]plﬂ5nstawyzdIﬁa71ipca]994r. Prawo
budowlane ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006 1. Nr 156 poz. 1118) oraz § 24 ust 1 rozporzadzenia Ministra
Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietmia 2006 I W sprawie samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U, Nr 83 poz. 578}

decyzjy Okregowej Komisji Kwalifikacyjnej WOIIB
otrzymuje

Pan

Tomasz Andrzej Malecha
magister inzynier
kierunek: Elektrotechnika
urodzony dnia 24 wrzeénia 1976 . w Ostrowie Wieglkopolskim

UPRAWNIENIA BUDOWLANE
nr ewidencyiny WKP/0287/PWOE/06

do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczen
w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
elektrycznych i elekiroenergeiycznych

UZASADNIENIE
W zwiazku z uwzglednieniem w catosci Zadania strony, oa podstawie art. 107 § 4 K.p.a_ odstgpuje sie
od uzasadnienia decyzji. Zakres nadanych uprawnied budowlanych wskazano na edwrocie decyzji.

Pouczenie
1.Podstawg do wykonywania samodzielnych fankegi technicznych w budownictwie stanowi wpis do centralnego rejestrn

2.0d ninigjze) decyzji shizy odwolame do Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej Polskiej Izby Inzymieréw
Budownictwa w Warszawie, za posredniciwem Wielkopolskie) Okregowe) Komisji Kwalifikacyjnej Wielkopolskiej
Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa w Poznaniu W terminie 14 dni od daty jej dorpczenia.

Sklad orzekajacy
Okrggowej Komisji Kwab

Przewodniczacy - 4z inz. Daniel Pawlicki: .1t/ U/

Czlonek Komisji - dr inz. Andrzej Barczynski. ...

Czionek Komisji ~ mgr inz, Szczepan Mikurenda:. .Y . [

168



STAROSTWO POWIATUWL:

w SIERADZU
Plac Wojew6dzki 3
POLSKA 98-200 STERADYZ,
'.'_'\.__‘. 5 Z E A
1 INZYNIEROW
O L supowNIcTWA
Zaswiadczenie

o numerze weryfikacyjnym:

ZAP-UV3-Y3H-N4Q *

Pan Marek Krzysztof MIELCZAREK o numerze ewidencyjnym ZAP/IE/0014/08

adres zamieszkania ul. Kazimierza Wielkiego 7¢c/17, 73-110 STARGARD SZCZECINSKI

jest cztonkiem Zachodniopomorskiej Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa i posiada
wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialnoéci cywilnej.

Niniejsze zaswiadczenie jest wazne od 2016-02-01 do 2017-01-31.

Zadwiadczenie zostalo wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2016-01-13 roku przez:

Zygmunt Meyer, Przewodniczacy Rady Zachodniopomorskiej Okregowej izby Inzynieréw Budownictwa.

(Zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 wrzeénia 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w postaci
elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu s3
rownowazne pod wzgledem skutkdw prawnych dokumentom opatrzonym podpisami whasnorgcznymi.)

* Weryfikacje poprawnoséci danych w niniejszym zaswiadczeniu moina sprawdzi¢ za pomoca numeru weryfikacyjnego zaswiadczafia na
stronie Polskiej lzby Inzynieréw Budownictwa www.piib.org.pl lub kontaktujac sie z biurem wiasciwej Okregowej lzby I
Budownictwa.




INZYNIEROW
BUDOWNICTWA

OKREGOWA KOMISJA KWALIFIKACYJNA
Sygn. akt ZAP.OKK-7131/132e/07 Szczecin, dnia 15 grudnia 2007 1.

DECYZJA

. Na podstawie art. 24 ust. ] pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorzadach zawodowych
architektéw, inzynieréw budownictwa oraz urbanistow (Dz. U z 2001r. Nr 5, poz. 42, 2 pdin. 2m ) i art. 12
ust. 1 pkt 1§ 5, art. 12 ust. 3, art. 13 ust. 1 pktl,art. 14 ust. 1 plt 5 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo
budowlane ( tekst jednolity: Dz. U z 2006 7. Nr 156. poz. 1118 z péén. zm. ) oraz §Itust. 1pkt1,§15
i § 24 ust. 1 rozporzadzenia Ministra Transportu i Budownictwa 2 dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie
samodzielnych funkeji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006r. Nr 83, poz. § 78), w zwiazky z art.
104 Kodeksu postepowania administracyjnego (Dz. U z 2000r. N» 98, poz. 1071, 2 pézn. zm, )

Zachodniopomorska Okregowa Komisja Kwalifikacyjna
nadaje

Panu mgr inz. MARKOWI KRZYSZTOFOWI MIELCZAREK
ur. dnia 15 maja 1975 r. w Sierpcu

UPRAWNIENIA BUDOWLANE
Nr ewid. ZAP/0146/POOE/07

DO PROJEKTOWANIA
BEZ OGRANICZEN
W specjalnoici instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
elektrycznych i elektroenergetycznych.

UZASADNIENIE

W zwiazku z uwzglednieniem w calodci Zadania strony, na podstawie art. 107 § 4 K.p.a. odstepuje sie od
uzasadnienia decyzji. Zakres nadanych uprawniei buadewlanych wskazano na odwrocie decyzji.

Pouczenie
Od niniejszej decyzji stuzy odwolanie do Krajowsj Komisji Kwalifikacyjnej Polskiej Izby Inzynierdw
Budownictwa w Warszawie, za podrednictwem Zachodniopomorskiej Okrggowej Izby Inzynierow
Budownictwa w Szczecinie w terminie 14 dnj od daty jej doreczenia.

Skiad orzekajacy OKK: ]
Eh AL
1. Stanistaw Kamisniski .....\57 A S0
-

2. Krzysztof Motylak ....... /.4 Z .... , ...
3. Daria Kozakowska 9517

170



Szczegblowy zakres uprawniei
do projektowania bez ograniczen
w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
elekirycznych i elektroenergetycznych.

I. Na podstawic art. 12 ust. 1 pkt 1§ 5i art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo budowlane,
w zakresie objetym wyzej wymieniona specjalnoscia, niniejsze uprawnienia stanowia
podstawe do:

1) projektowania,  sprawdzania projekidw architektoniczno-budowlanych
i sprawowania nadzoru autorskiego;

2) sprawowania kontroli technicznej utrzymania obicktéw budowlanych
2 zastrzezeniem art. 62 ust. 5 ustawy Prawo budowlane.

I Na podstawie § 24 ust. 1 oraz § 15 powolanego na wstepie rozporzadzenia Ministra
Transportu i Budownictwa w sprawie samodzielnych funkgji technicznych
w budownictwie - niniejsze uprawnienia budowlane stanowig podstawe do:

I} projektowania obiektu budowlanego, takiego jak: sieci, instalacje i urzadzenia
clektryczne i elekiroenergetyczne, w tym kolejowe, trolejbusowe i tramwajowe
sieci trakcyjne wraz z urzadzeniami do zasilania i sterowania;

2) sporzadzania projektu zagospodarowania dziatki lub terenu w zakresie
specjalnosei objetef niniejszymi uprawnieniami.

Otrzymuja:
I.  Pan Marek Krzysziof Mielczarek
Ul Kazimierza

Wielkiego 7¢/17

73-110 Stargard Szczecifiski
2. Okrggowa Rada Izby ZIIB
3. Gléwny Inspektor Nadzoru Budowlane 2o
4. OKK ZIB - a/a

171



ROZDZIAL VI-
OBSZAR ODDZIALYWANIA OBIEKTU

174



S1AKUSTWO POWIATOWE

¢) przedmiotowy inwestycja wraz z infrastruktura zlokali@&%d;ialce
budowlanej zgodnie z warunkami technicznymi jakim powinny odpuwiada obiekty i

ich usytuowanie:

e obickt nie powoduje zacieniania pomieszczen w budynkach na dzialkach

sasiednich osob trzecich;

e projektowany obiekt nie zmienia stanu wéd na gruncie oraz nie powoduje
zalewania dziatek sgsiednich oso6b trzecich;

e obiekt wraz z infrastrukturg nie ogranicza dostepu do mediéw oraz nie ogranicza
dostepu do dzialek sgsiednich 0s6b trzecich;

e obickt budowlany usytuowany zostat na dzialce zgodnie przepisami p.poz, nie

ogranicza zabudowy dziatek sasiednich.

W oparciu o nizej wymienione, wlasciwe przepisy prawa dokonano, okreslenia obszaru

oddziatywania obiektu:

P

Nr. ewidencyjny dziatki

Podstawa formalno-prawna wigczenia
do obszaru objetego oddziatywaniem

Uwagi

Dziatka nr 223

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz .
U.z 2013 r. poz. 1409 z pdzniejszymi zmianami )

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych
jakim powinny odpowiadaé i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr
75 poz. 69 z pdZniejszymi zmianami )

- Rozporzadzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki
Zywnos$ciowej z dnia 7 pazdziernika 1997 r. w sprawie
warunkdw technicznych, jakim powinny odpowiadaé
budowle rolnicze i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr 132 poz.
877 z pbzniejszymi zmianami )

oddziatywanie obiektu nie
wystepuje na dzialce
sgsiedniej , poniewaz
odiegto$¢ hydroforni od granic
dziatki jest wigksza niz potowa
jego wysokosci

Dziatka nr 222

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz .
U. 22013 r. poz. 1409 z pbzniejszymi zmianami )

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych
jakim powinny odpowiadac i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr
75 poz. 69 z pdzniejszymi zmianami )

- Rozporzadzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki
Zywnosciowej z dnia 7 pazdziernika 1997 r. w sprawie
warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé
budowle rolnicze i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr 132 poz.

877 z pdzniejszymi zmianami )

oddziatywanie obiektu nie
wystepuje na dzialce
sgsiedniej , poniewaz
odlegios¢ hydroforni od granic
dziatki jest wieksza niz potowa
jego wysaokosci

Dziatka nr 221/5

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz .
U. 22013 r. poz. 1409 z pdzniejszymi zmianami )

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych
jakim powinny odpowiada¢ i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr
75 poz. 69 z pézniejszymi zmianami )

- Rozporzagdzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki
Zywnosciowej z dnia 7 pazdziernika 1997 r. w sprawie
warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadaé
budowle rolnicze i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr 132 poz.
877 z pbdzniejszymi zmianami )

oddziatywanie obiektu nie
wystepuje na dziatce
sasiedniej , poniewaz
odlegto$¢ hydroforni od granic
dziatki jest wigksza niz potowa
jego wysokosci

Dziatka nr226/2

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz .
U. 22013 r. poz. 1409 z pézniejszymi zmianami )

- Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych
jakim powinny odpowiada¢ i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr
75 poz. 69 z pdzniejszymi zmianami )

oddziatywanie obiektu nie
wystepuje na dziatce
sgsiedniej , poniewaz
odlegtos¢ hydroforni od granic
dziatki jest wieksza niz polowa
jego wysokosci

176



- Rozporzadzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki
Zywnosciowej z dnia 7 pazdziernika 1997 r. w sprawie
warunkdw technicznych, jakim powinny odpowiadaé
budowle rolnicze i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr 132 poz.
877 z pdzniejszymi zmianami )

" Dziatka nr225

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz .
U.z 2013 r. poz. 1409 z p6zniejszymi zmianami )

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych
jakim powinny odpowiadad i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr
75 poz. 69 z pézniejszymi zmianami )

- Rozporzadzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki
Zywnosciowej z dnia 7 pazdziernika 1997 r. w sprawie
warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé
budowle rolnicze i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr 132 poz.
877 z pézniejszymi zmianami )

oddziatywanie obiektu nie
wystepuje na dzialce
sasiedniej , poniewaz
odlegtos¢ hydroforni od granic
dziatki jest wieksza niz potowa
jego wysokosci

| Dziatka nr 224

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz .
U.z 2013 r. poz. 1409 z pdzniejszymi zmianami )

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych
jakim powinny odpowiadac i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr
75 poz. 69 z pbézniejszymi zmianami )

- Rozporzgdzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki
Zywnos$ciowej z dnia 7 pazdziernika 1997 r. w sprawie
warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadaé
budowle rolnicze i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr 132 poz.
877 z pdZniejszymi zmianami )

oddziatywanie obiektu nie |

wystepuje na dziaice
sagsiedniej , poniewaz
odlegtos¢ hydroforni od granic
dziatki jest wigksza niz polowa
jego wysokosci

Dziatka nr 220

- Ustawazdnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz .

U. z2013r. poz. 1409 z pdzniejszymi zmianami )

- Rozporzgdzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych
jakim powinny odpowiadaé i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr
75 poz. 69 z pbzniejszymi zmianami )

- Rozporzadzenie Ministra Rolniciwa i Gospodarki
Zywnosciowej z dnia 7 pazdziernika 1997 r. w sprawie
warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadaé
budowle rolnicze i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr 132 poz.
877 z pbzniejszymi zmianami )

oddzialywanie obiektu nie
wystepuje na dzialce
sgsiedniej , poniewaz
odlegto$¢ hydroforni od granic
dziatki jest wieksza niz polowa
jego wysokosci

Dziatka nr 216/1

- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz .
U.z2013r. poz. 1409 z pdzniejszymi zmianami )

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych
jakim powinny odpowiada¢ i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr
75 poz. 69 z pozniejszymi zmianami )

- Rozporzadzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki
Zywnosciowej z dnia 7 pazdziernika 1997 r. w sprawie
warunkdw technicznych, jakim powinny odpowiadac
budowle rolnicze i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr 132 poz.
877 z pdzniejszymi zmianami )

oddziatywanie obiektu nie
wystepuje na dzialce
sasiedniej , poniewaz
odlegto$¢ hydroforni od granic
dziatki jest wigksza niz potowa
jego wysokosci

Dziatka nr 216/2 - Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz . oddziatywanie obiektu nie
U.z 2013 r. poz. 1409 z pdzniejszymi zmianami ) wystepuje na dzialce
- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 sasiedniej , poniewaz
kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych odlegto$¢ hydroforni od granic
fakim powinny odpowiadad i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr | dziatki jest wieksza niz potowa
75 poz. 69 z pézniejszymi zmianami ) jego wysokosci
- Rozporzgdzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki
Zywnosciowej z dnia 7 pazdziernika 1997 r. w sprawie
warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadaé
budowle rolnicze i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr 132 poz.
877 z pdzniejszymi zmianami )
— / !
- : mgr inz. Jarostaw 7131-7132/37/PW/2002
Projektowat | Technologia Grzelak SPEC. INSTALACYJNA (ﬂ’“/
,IF 7
. . mgr inz. Remigiusz WKP/0268/PO0S/06 7 NJA
‘iprawdzﬂ Technologia | 7igjingki SPEC. INSTAL.INZYNIER, A\//fj, i

177



